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Globočnik je kandidiral kot
samostojni kandidat, že v pr-
vem krogu pa sta ga podprli
stranki Zares in DeSUS ter v
drugem krogu tudi N.Si. V
občinskem svetu bo imel
močno podporo svoje liste, s
katere so bili v svet izvoljeni
štirje predstavniki. Na žu-
panskem položaju bo nasle-
dil Janka S. Stuška (LDS), ki
je občino Radovljica vodil tri
mandate zapored. "Po naj-
boljših močeh se bom trudil,
skupaj z vami, da vašega za-
upanja ne bom zapravil," je
izjavil takoj, ko so bili v večer
po volitvah prešteti vsi glaso-
vi. "Verjamem v ljudi in
morda mi je prav to pomaga-

lo na poti, po kateri sem sto-
pal prvič. Slišal sem marsi-
kaj. Iz ljudi so govorile želje
- po spremembah, po bolj-
šem življenju, želje po sogo-
vornikih. Komunikacija je
zagotovo eno izmed podro-
čij, ki si bo zaslužilo veliko
moje pozornosti. In še nekaj
je takih, kjer bom najprej

iskal informacij. Finančno
stanje občine je zaskrbljujo-
če, a nič ni nemogoče - če
nisi sam."
Ciril Globočnik bo štiriletni
mandat nastopil 15. novem-
bra na konstitutivni seji no-
vega občinskega sveta. Kot je
dejal še pred volitvami,  bo
njegova prva poteza sesta-

nek s sodelavci. "Seznanil se
bom z njihovimi težavami
in predlogi o možnih ukre-
pih, ki bi takoj izboljšali de-
lovanje občinske uprave. Pri
tem mislim predvsem na
odnos občinske uprave do
ljudi, do pobud krajevnih
skupnosti in njeno odziv-
nost ter učinkovitost."

Ciril Globočnik je
novi župan
V drugem krogu lokalnih volitev v nedeljo, 24. oktobra, je Ciril Globočnik dobil 64,41 odstotka glasov
(37,66 v prvem krogu), njegov tekmec, kandidat LDS Primož Jeglič pa 35,59 (25,33 v prvem).

Zakaj tako 
velik padec 
gospodarstva?

Gospodarski svet, ki je deloval kot
posvetovalno telo župana, je na 
svojem sklepnem srečanju gostil 
dr. Franceta Arharja. 
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Mudilo se ji
je na svet

Laura Elena je na svet
namesto v domači Romuniji
prišla na Jesenicah. Vsega
niti najbolj vestni učitelji ne
morejo predvideti.
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Največ glasov si je tako v prvem kot v drugem krogu pridobil neodvisni županski kandidat
Ciril Globočnik. I Foto: Anka Bulovec

Marjana Ahačič

Sredi meseca so v radovlji-
škem zdravstvenem domu s
krajšo slovesnostjo odprli
prenovljene prostore v pr-
vem nadstropju zdravstve-
nega doma. V sklopu 180 ti-
soč evrov vredne investicije
so na 306 kvadratnih metrih
površine obnovili čakalnici
zobozdravstvenih ordinacij,
prostore ginekološke ambu-
lante in čakalnice, stare
prostore zobne tehnike so
preuredili v dodatno sploš-
no ambulanto in uredili
novo predavalnico, name-
njeno zdravstveni vzgoji.
"Prostori bodo omogočali
lažje delo in nudili prijaz-
nejše okolje bolnikom," je
bila kljub dejstvu, da zaradi
odpovedi enega od dobavite-
ljev vseh prostorov še niso
dokončno opremili, zado-
voljna direktorica zdravstve-
nega doma Radovljica Maja
Petrovič Šteblaj, ki je pose-
bej zadovoljna z novimi
prostori, namenjenimi dru-

žinski terapiji, ter s psiholo-
ško ambulanto, ki je doslej
gostovala v okulistični. Jože
Veternik, direktor Osnovne-
ga zdravstva Gorenjske, pa
je poudaril, da gre pri obno-
vi radovljiškega zdravstve-
nega doma za primer dobre
prakse med občino, javnim
zavodom in koncesionarji;
naložbo je namreč z 118 ti-
soč evri sofinanciralo Minis-
trstvo za zdravje, preostanek
pa so prispevali Občina Ra-
dovljica, Osnovno zdravstvo
Gorenjske in zobozdravstve-
ni koncesionarji. 
Kot je na slovesnosti pove-
dal župan Janko S. Stušek,
je bilo v obnovo zdravstve-
nega doma v zadnjih dese-
tih letih vloženih že skoraj
milijon in pol evrov skupnih
sredstev. "Današnje odprtje
je le korak na poti dokončne
obnove; v prihodnjih dve le-
tih je načrtovana še zame-
njava oken in obnova fasade
z namenom izboljšanja
energetske učinkovitosti," je
še povedal Stušek.

Prenovili prostore
zdravstvenega doma
Obnovljeni čakalnici zobnih ordinacij, ginekološka
ambulanta in nova splošna ambulanta ter 
predavalnica

V Kropi pojejo 
od zibeli do groba
Kot uvod v jubilejno leto je
bil v soboto, 30. oktobra, v
kroparski dvorani koncert
vseh treh zasedb domačega
zbora Koledva.
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Ponosen 
na Linhartov trg
Z odhajajočim županom
Jankom Sebastijanom Stu-
škom smo se pogovarjali o
njegovem 12-letnem vodenju
občine.

Novi obrazi 
v občinski politiki
Volitve so v občinski svet pri-
nesle mnoge nove obraze.
Tokrat so bile najbolj uspeš-
ne liste.

Dan odprtih vrat 
v Kresnički
Letos  okrogla miza na temo
"Bodi aktiven – vključi se" o
problemu družbene iz-
ključenosti
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Volilna udeležba je
bila tudi v Radovljici 
v drugem krogu 
županskih volitev 
precej nižja kot v 
prvem, 37,75-odstotna;
v prvem krogu pa je
na volišča odšlo 48,28
odstotka vseh volilnih
upravičencev.

Novi, preurejeni prostori ambulant v prvem nadstropju 
radovljiškega zdravstvenega doma še čakajo na dokončno
opremo. I Foto: Anka Bulovec



2 Deželne novice, petek, 5. novembra 2010

Občinske novice

deželne novice
ODGOVORNA UREDNICA:

Marjana Ahačič (marjana.ahacic@g-glas.si, 031/352-514) 

UREDNIŠTVO: 

Urša Peternel (pomočnica odgovorne urednice), Alenka Bole Vrabec, 
Simon Habjan, Ana Hartman, Matjaž Klemenc, Peter Kolman 

ČASOPISNI SVET:

Marjan Butorac (predsednik), 
Elvisa Halačević, Darko Marolt, Srečko Sitar, Simon Zore

DEŽELNE NOVICE (ISSN 1855-2927) - Ustanovitelj in izdajatelj: Občina Radovljica,
Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica (sedež časopisa in uredništva). Pravice izdaja-
telja izvaja: Gorenjski glas, d. o. o., Kranj, Bleiweisova cesta 4, 4000 Kranj 
(tel. 04/201-42-00, fax 04/201-42-13, info@g-glas.si, oglasno trženje 04/201-42-48).

Deželne novice izhajajo enkrat na mesec v nakladi 23.400 izvodov, brezplačno jih 
prejemajo vsa gospodinjstva in drugi naslovniki v občini Radovljica, priložene so 
tudi izvodom Gorenjskega glasa. Tisk: Druck Carinthia GmbH & CoKG, St. Veit/Glan,
(Št. Vid na Glini) Avstrija. Distribucija: Pošta Slovenije, d. o. o., Maribor. Deželne 
novice so vpisane v Razvid medijev pod zaporedno številko 315. Nenaročenih prispevkov
in pisem bralcev ne honoriramo. Pisma bralcev so omejena na največ 2.500 znakov s
presledki. Prispevke za naslednjo številko, ki bo izšla v petek, 3. decembra, morate od-
dati najkasneje do srede, 24. novembra. 

Marjana Ahačič

Kaj bo osnovno sporočilo, ki
mu ga boste kot človek s šte-
vilnimi izkušnjami predali
ob prihodu na to pomemb-
no funkcijo?
"Ko sem sam začel, sem hi-
tro dobil tudi prva navodila:
ko enkrat sedeš na kolo, goni,
tudi če boli zadnjica, sicer
boš padel. To pomeni, da
moraš vztrajati. In velja za
vsakega, prav tako kot vzpo-
stavljanje stikov in povezav.
Novemu županu bom pred-
lagal tudi, naj poskuša ustva-
riti čim bolj programsko koa-
licijo. Naj si zastavi cilje, se
jim podredi in zanje pridobi
koalicijske partnerje, sicer se
bo njegov trud zgubil v drob-
narijah in parcialnih inter-
esih. Svetoval mu bom tudi,
naj se bolj kot na liste, izjema
je njegova največja, zanese
na stranke - s tem imam
prakso. Odgovornost do odlo-
čitev in širina je pri njih več-
ja, povezanost trdnejša. Ure-
diti je treba upravo. Ko sem
prišel, je bila še enolinijska.
Treba jo je dodatno strukturi-
rati in narediti še učinkovitej-
šo ter vzpostaviti mehanizme
merjenja uspešnosti. Sicer pa
bom predajo poslov opravil
resno. Novemu županu bom
ob tem svetoval, naj realizira
že zastavljene projekte. Dobil
bo namreč 16 pomembnih
investicij v teku v vrednosti
5,5 milijona evrov. Za 11 pro-
jektov v vrednosti 4,5 milijo-
na evrov so pridobljena grad-
bena dovoljenja. V pridobiva-
nju jih je še za 7,9 milijona -
z deležem zasebnega kapitala
za 13 milijonov, nekaj jih je še
v projektiranju. Skupaj gre za
projekte v vrednosti 24 mili-
jonov evrov."

V enem pogovorov za Dežel-
ne novice ste dejali, da je bil
vsak od vaših treh mandatov
posebna zgodba. Kaj pa je 
tisto, na kar ste bili v vseh
treh mandatih posebej po-
nosni?
"Na Linhartov trg, če je odgo-
vor le eden, sicer pa je s tem

tako kot z otroki - vsakega po-
sebej imaš rad. Ponosen sem
na letališče, ki predstavlja ve-
lik potencial, naše okno v
nebo in v svet. Ne nazadnje
na avtocesto, saj smo prese-
kali 18 let trajajoča pogajanja
o trasi, pa na številne športne
objekte ... ampak največji bi-
ser je prav gotovo Linhartov
trg z Graščino."

So tudi odločitve, ki jih obža-
lujete? Bi z izkušnjami in ve-
denjem, ki ste si ga pridobili
po 12 letih županovanja, da-
nes kaj storili drugače, kot ste?
"Mislim, da ničesar. Izkuš-
nje govorijo, da se vedno od-
ločamo v času in prostoru.
Vedno sem verjel, da je naj-
pomembnejše, da se sploh
odločiš; tudi če se narobe,
lahko odločitev kasneje po-
praviš. Če se sploh ne odlo-
čiš, se ne da ničesar popravi-
ti, ker ničesar ni! Pravzaprav
sem v življenju obžaloval le
tisto, za česar se nisem odlo-
čil ... tudi pri drobnih stva-
reh. No, žal mi je, da nismo
uspeli z DIRO, zbiralnico
odpadkov, pa s prostorskim
redom, da nismo začeli z
gradnjo turističnega kom-
pleksa Mivka, čeprav zadeva
ni bila v naših rokah. Žal mi
je tudi, da še ni zaživel radio
Linhart. Z njim sem imel ve-
like načrte in ni res, da je bila
to le ideja za čas pred volitva-
mi. Verjamem, da bi se lah-
ko razvil v nekaj posebnega,

v radio, ki bi ga ljudje z vese-
ljem poslušali; s pridihom
humorja, z novicami 15 min-
ut čez uro ... te bi bile res pi-
sane na kožo prav meni, ki
mi že dolgo očitajo kronično
zamujanje ... Žal mi je tudi,
da mi ni uspelo s poslan-
skim mestom, pa ne zaradi
sebe ampak zaradi občine, ki
je že tri mandate zapored
brez državnozborskega po-
slanca. Sam menim, da je v
enem človeku združena žu-
panska in poslanska funkcija
za občino dobra, saj je na ta
način mogoče bistveno lažje
priti do sredstev, informacij
pa tudi do virov odločanja."

V lokalno politiko zdaj vstopa-
te kot občinski svetnik. Kako
si predstavljate svoje delo v
občinskem svetu, za kaj si bo-
ste najbolj prizadevali?
"Svoje znanje in prakso že-
lim izkoristiti v korist razvoja
občine in kraja, v katerem
prebivam. Deloval bom kon-
struktivno, ne želim biti opo-
zicija. Absolutno se bom zav-
zemal za to, da se uresničuje-
jo zastavljeni programi, pose-
bej na športnem in turistič-
nem področju."

Kakšno vidite občino Radov-
ljica čez naslednjih dvanajst
let?
"Želim, da bi bila čez 12 let v
Radovljici velika večnamen-
skega dvorana in da bi imeli
začetek gradnje dendrološke-

ga parka med Radovljico in
Lescami. Rad bi, da bi imeli
prostorski red, ki bi omogo-
čal gradnjo paliativne bolniš-
nice, pa da bi bile Lesce in
Radovljica eno samo upravno
in organizacijsko povezano
mesto. Rad bi doživel, da bi
na kakšno prireditev v Lesce
prišel tudi kakšen Radovlji-
čan. Želim si, da bi bila vpad-
nica v Radovljico pri Petrolu
in Volčjem hribu, v Lescah
pa na Letališki cesti. Upam,
da bo do leta 2019 vendarle
zgrajen podvoz pod železni-
ško progo v Lescah, končana
cesta za Verigo in dobljen ev-
ropski spor za občinsko mejo
na Jelovici. Morda bomo do
takrat imeli že regije ali po-
krajine in morda bodo v tem
času na območju današnje
občine že tri nove ... kar ni
nujno slabo."

Kmalu se boste upokojili. Že
imate načrte o tem, česa vse-
ga se boste lotili v tem, verja-
mem da za vas zelo aktivnem
življenjskem obdobju?
"Predvsem si želim delati ti-
sto, pri čemer bom lahko
ustvarjal konkretne rezulta-
te. Področij je veliko: še na-
prej si bom prizadeval za
vzpostavitev čebelarskega
centra, prav tako še nisem
opustil misli na Radio Lin-
hart. Sicer pa sem član dese-
tih društev oziroma zvez - v
sedmih sem aktiven, v enem
predsednik, v treh podpred-
sednik, član upravnih odbo-
rov ... Ne bojim se, da bi imel
težave s preživljanjem pro-
stega časa. Morda se bom
bolj aktivno vključil v delova-
nje hortikulturnega društva;
zanima me predvsem den-
drološki del. Z ravnateljem
leške osnovne šole, katere
sosed sem, se dogovarjam,
da bi hišniku pomagal ureja-
ti šolski vrt ... Pa tudi iz poli-
tike se ne umikam. Ne le, da
bom občinski svetnik, postal
sem tudi krajevni svetnik v
Lescah, za katere verjamem,
da morajo končno prestopiti
iz vloge vasi v vlogo manjše-
ga mesta."

Ponosen na Linhartov trg
Z odhajajočim županom Jankom Sebastijanom Stuškom smo se pogovarjali o njegovem 12-letnem
vodenju občine in o načrtih za prihodnost.

ALPSKI LETALSKI CENTER LESCE
javni gospodarski zavod

4248 Lesce, Begunjska 10

Javno zbiranje ponudb
za ustanovitev stavbne pravice

1. Naziv in sedež pooblaščenca ustanovitelja:
ALC Lesce JGZ, Begunjska c. št. 10, 4248 Lesce, tel. 04/532 01 00,
faks 04/532 01 05

2. Predmet:
Ustanovitev stavbne pravice za gradnjo hangarja na naslovu Begunjska
cesta 10, 4248 Lesce za opravljanje dejavnosti razvoja, montiranja, te-
stiranja, skladiščenja, servisiranja in letenja z zrakoplovi (600 m2 pokri-
te površine in 600 m2 funkcionalnih površin na delih parcel 398, 400,
408, 661/5, 662/4 in 663/2, vse k.o. Nova vas.

3. Izklicna cena za oddajo stavbne pravice za dobo 20 let znaša:
140.000,00 EUR + davek na promet nepremičnin (2%)

Najnižji znesek višanja je 500 EUR.

4. Način in rok plačila:
Plačilo 30% ponujene cene (vključena je kavcija) se izvede v roku 30
dni od notarske overitve pogodbe. Ostanek se razdeli na enake letne
obroke za celotno trajanje pogodbe.

5. Ponudniki morajo ponudbe predložiti v zaprti ovojnici na naslov: ALC
Lesce JGZ, Begunjska c. 10, 4248 Lesce, z oznako: ponudba za
stavbno pravico - servis, NE ODPIRAJ. Rok: 19. 11. 2010 do 9.00
ure. Upoštevane bodo samo ponudbe, ki bodo do navedenega datu-
ma prispele na naslov pooblaščenca ustanovitelja.

6. Ponudniki morajo najkasneje en dan pred dnevom odpiranja ponudb
plačati kavcijo v višini 10% izklicne cene nepremičnine. Kavcijo je po-
trebno nakazati na transakcijski račun ALC Lesce JGZ, št. 03127-
1000632347 sklic: 0003-RAZ
Plačana kavcija bo uspelemu ponudniku vračunana v ceno, neuspelim
pa bo vrnjena brez obresti v roku 15 dni od dneva javnega odpiranja
ponudb.

7. V pisni ponudbi morajo ponudniki navesti svoje točne osebne podatke
(ime, priimek, naslov, davčno, matično in telefonsko številko), priložiti
potrdilo o državljanstvu oz. izpisek iz registra, potrdilo o plačanih davkih
in prispevkih, potrdilo o plačani kavciji s točno številko računa za primer
vračila in ponudbeno ceno v EUR brez davka na promet nepremičnin.

8. Sklenitev pogodbe:
Z izbranim ponudnikom se bo sklenila pogodba najkasneje v roku 30
dni od sprejema sklepa o izbiri. Če izbrani ponudnik ne podpiše po-
godbe v navedenem roku iz razlogov, ki so na strani ponudnika, ALC
Lesce JGZ zadrži njegovo kavcijo.

9. Drugi pogoji:
Vse stroške v zvezi z ustanovitvijo stavbne pravice nosi izbrani ponudnik.

10. Kriterij za izbiro najugodnejšega ponudnika je ponudbena cena. V pri-
meru razlik med ponudbami, manjšimi od 2.000 EUR, se lahko izve-
dejo dodatna pogajanja s ponudniki.

O najugodnejšem ponudniku bo odločala komisija v sestavi: predstav-
nik Upravnega odbora ALC Lesce JGZ, zastopnik Občine Radovljica
in direktor ALC Lesce JGZ. Odpiranje ponudb opravita predstavnik
upravnega odbora in direktor ALC Lesce JGZ.

11. Javno odpiranje ponudb bo dne 22. 11. 2010 ob 11.00 uri v pisar-
ni ALC Lesce JGZ.

12. Upoštevane bodo samo pravilne ponudbe in ponudbene cene, ki
bodo enake ali višje od izklicne cene.

13. Ponudniki bodo o izboru obveščeni v 8 dneh od odpiranja ponudb.

14. Informacije
Vsa dodatna pojasnila interesenti dobijo na ALC Lesce JGZ. Kontak-
tna oseba je Pavel Škofic, tel. 031/658 105. 

16. Obveznost ustanovitelja stavbne pravice, da sklene pogodbo z naj-
ugodnejšim ponudnikom, je izključena.

Datum: 29. 10. 2010

ALC Lesce JGZ
Pavel Škofic - direktor, l. r.

JAVNI ZAVOD TURIZEM RADOVLJICA
Linhartov trg 1, 4240 Radovljica, Telefon: 08/205 13 88

Natečaj najbolj kreativne kratke zgodbe in simbola
Radovljice kot turistične destinacije

Naša čudovita Dežela je prepolna zanimivih zgodb, legend, anekdot ali za-
nimivosti. Prepričani smo, da prav v vsaki od naših dvanajstih krajevnih
skupnosti. Zato smo se v Javnem zavodu Turizem Radovljica odločili razpi-
sati dva javna natečaja. 

1. "Zgodbe naše Dežele" 

S tem natečajem in širokim izborom možnih tem želimo spodbuditi
domišljijo prav vseh, tako starejših kot mlajših. Verjamemo, da bodo
Zgodbe naše Dežele, zapisane od krajanov, pritegnile tudi nove 
goste, zato bomo najbolj zanimive vključili v turistično promocijska
gradiva Turizma Radovljica. 

Dolžina zgodbe je omejena na do 2000 znakov, vključno s presled-
ki. Obvezen pripis: ustno izročilo, resnična zgodba ali izmišljena
zgodba.

2. Simbol Radovljice kot turistične destinacije 

Simbol mora predstavljati celotno območje občine. Predstavljen in

obrazložen naj bo v pisni obliki (zaželeno: s sloganom), možne so
tudi skice.

Najboljše tri zgodbe in simbole po izboru strokovne žirije bomo simbolično
nagradili, vsi avtorji, katerih prispevek bo objavljen v turistično-promocijskih
gradivih občine Radovljica, pa bodo ohranili moralne avtorske pravice.

Pravila: Udeležite se lahko enega ali obeh natečajev. Vsak pisec pošlje
svoj prispevek v zaprti kuverti z oznako "Javni natečaj" po pošti na naslov:
Turizem Radovljica, Linhartov trg 1, 4240 Radovljica ali na elektronski na-
slov: natasa.mikelj@visitradovljica.si.

Priloženi naj bodo podatki o avtorju (ime, priimek, naslov). 

Rok za pošiljanje je 19. november 2010. 

Nagrade bodo podeljene za vsak razpis ločeno: 
- prva nagrada 100 EUR (v bruto znesku),
- druga nagrada kosilo v gostilni Kunstelj za dve osebi,
- tretja nagrada sladko presenečenje za dve osebi v Vidičevi hiši.

Odpoved materialnim pravicam: Udeleženci se s sodelovanjem na nate-
čaju zavežejo, da bodo dovolili Javnemu zavodu Turizem Radovljica, da v
celoti ali delno objavi njihov prispevek v promocijskih gradivih.

Več informacij v zvezi z natečajema: natasa.mikelj@visitradovljica.si in na
tel. 08/205 13 88
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Marjana Ahačič

V občinski svet se je prebilo
enajst strank oziroma list,
med močnejšimi sta SDS in
Lista Cirila Globočnika s po
štirimi predstavniki. Pred-
stavniki slednje, ki je zbrala
12,58 odstotka vseh glasov,
so vsi novinci v politiki. To
so Miran Rems, Miroslav
Pogačar, Jožica Režonja in
Vili Praprotnik. Enako števi-
lo svetnikov (dva manj kot
doslej) ima SDS (12,6 od-
stotka); v občinskem svetu
še naprej ostajajo Zvone
Prezelj, Marjan Vidic in Ma-
teja Grčar ter po novem Bo-
gomir Vnučec. Število svet-
nikov LDS se je razpolovilo
(9,86 odstotka), ostajajo le
še Primož Jeglič, nekdanji
župan Janko S. Stušek in
Irena Pogačnik, SD pa je en
sedež pridobila (9,01 odstot-
ka); ob Dragomilu Rozma-
nu bosta v svetu še novinca
Uroš Jauševec in Renata Ju-
triša. Novoustanovljeni Listi
KS Zlatka Kavčiča je uspel
preboj s tremi svetniki (9,65
odstotka): Zlatkom Kavči-
čem, Brankom Fajfarjem in
Marjano Ravnihar - Kun-
stelj. Predstavniki N.Si (7,43
odstotka) in stranke Glas
mladih Radovljica (6,23 od-
stotka) ostajajo enaki kot do-
slej: Simon Resman in Av-

gust Mencinger ter Gorazd
Fajfar in Matija Žiberna.
Dva predstavnika (Anton
Fajfar in novinec Franc
Markelj) v svetu ima tudi
DeSUS (5,95 odstotka), po
enega pa: Lista za šport in
rekreacijo (Tomislav Kržiš-
nik, 5,05 odstotka), Lista za
našo deželo (Miha Zalokar,
4,5 odstotka) in Zares (Dar-
ko Marolt, 3,92 odstotka).
Volilna udeležba na lokal-
nih volitvah je bila v občini

Radovljica nižja od državne-
ga povprečja, 48,23-odstot-
na. Glede na to, da nobeden
od šestih županskih kandi-
datov v prvem krogu ni
zbral več kot 50 odstotkov
glasov, pa je bil potreben še
drugi krog županskih voli-
tev. Po prvem krogu je bil v
najboljšem položaju ne-
strankarski kandidat Ciril
Globočnik, ki je dobil 37,65
odstotka glasov in se je v
drugem krogu pomeril s

kandidatom LDS Primožem
Jegličem (25,36 odstotka).
Kandidat SDS Bogomir Vnu-
čec je dobil 19,51 odstotka
glasov, neodvisni Andrej Ko-
kot 8,36 odstotka, kandidat
SU Janez Potočnik 6,84 od-
stotka ter kandidat DS Mirko
Macher 2,28 odstotka.
Novi občinski svet se bo na
svoji prvi, konstitutivni seji
zbral sredi novembra, ko
bodo svetnikom in županu
potrjeni štiriletni mandati. 

Novi obrazi 
v občinski politiki
Volitve so v občinski svet prinesle mnoge nove obraze. Tokrat zelo uspešne liste; najmočnejši v svetu
sta Lista Cirila Globočnika in Lista KS Zlatka Kavčiča. Med strankami največ sedežev SDS.

Takole je Ciril Globočnik, novi radovljiški župan, takoj po štetju glasov v krogu prijateljev,
sodelavcev in podpornikov proslavil zmago na volitvah. I Foto: Anka Bulovec

Marjana Ahačič

Sredi septembra je občina
Radovljica na predsednika
vlade in šest pristojnih mi-
nistrov naslovila poziv, naj
pomagajo zaključiti pet let
trajajoči postopek sprejema
dveh osnovnih dokumentov,
na katerih sloni ves prihod-
nji prostorski razvoj občine:
prostorske strategije in
prostorskega reda. Razlog
za tako dolgotrajno spreje-
manje dokumenta je po pre-
pričanju pristojnih na obči-
ni nerazumno počasno od-
zivanje državnih inštitucij.
"Občina Radovljica za pred-
log prostorskega reda še ni
pridobila pozitivnih mnenj
ministrstev za kulturo in
kmetijstvo, prav tako še ni
rešena pritožba občine zo-
per zavrnitev strategije pros-
torskega razvoja s strani mi-
nistrstva za okolje in pros-
tor. Kot kaže, v iztekajočem
se mandatu občinskega sve-

ta ne bodo izpolnjeni pogoji
za objavo Strategije prostor-
skega razvoja in sprejem
Prostorskega reda občine
Radovljica, ki vsebujeta tako
podlage za razvoj infrastruk-
ture in gospodarstva kot re-
šitve številnih zasebnih po-
bud," opozarja župan Janko
S. Stušek. 

Pojasnjuje, da je v postopek
sprejemanja prostorskega
reda vključenih kar 408 po-
bud, med katerimi tudi po-
membnejši projekti, kot so:
lokaciji za čistilni napravi
Ljubno in Podnart, rekon-
strukcije ali posodobitve
vpadnic, povezovalnih cest,
območje za Gorenjsko regij-

sko bolnišnico, selitev kme-
tije zaradi rekonstrukcije
križišča Letališke z Alpsko
cesto v Lescah, rekreacijske
površine ob Savi (pod Ra-
dovljico, Globoko), rekrea-
cijske športne površine
Ljubno, Vrbnje, avtokampa
na Črnivcu, v Krpinu, ob-
močje turizma pod golfom

ob savskem mostu pri Ble-
du, območje poslovnih in
stanovanjskih površin ob re-
gionalni cesti oziroma avto-
cesti (gradnja novega gasil-
skega doma Radovljica, ob-
močje, namenjeno oskrbo-
vanim stanovanjem ...),
opredelitve širitve Elana z
rekonstrukcijo vpadnice.

V petih letih priprave obeh
dokumentov so bili sicer po
starih postopkih vzporedno
s pripravo novih dokumen-
tov spremenjeni trije sklopi
sestavin družbenega plana
in sicer za območja letališča
Lesce, turističnega območja
Mivka, ter za posamezna ob-
močja v naseljih Lesce,
Dvorska vas, Kropa, Lipnica
in Radovljica. Po zadnjih
spremembah zakona o pros-
torskem načrtovanju, ki so
bile uveljavljene januarja le-
tos, pa to ni mogoče, tako da
je edina možnost za uvaja-
nje sprememb v prostoru
sprejem in uveljavitev Pros-
torskega reda kot novega ob-
činskega prostorskega načr-
ta. Do njegove uveljavitve
velja prostorski plan iz leta
1986. O tem, kako naprej,
se bo tako odločal novi ob-
činski svet na predlog nove-
ga župana; s postopkom lah-
ko nadaljuje ali pa obravna-
vo dokumenta začne znova.

Še vedno brez prostorskega reda
Poziv vladi in ministrom, 300 tisoč evrov za dokumentacijo, občina pa po petih letih priprave še 
vedno brez strategije prostorskega razvoja in prostorskega reda.

Predzadnjo oktobrsko nedeljo
so volivci, ki so čutili državljan-
sko dolžnost in odšli na volitve,
z veliko večino odločili, kdo bo
prihodnja štiri leta vodil občino
Radovljica. Ne glede na dejstvo,
da sem iz znanih in večkrat
predstavljenih razlogov podpi-
ral kandidata za župana dose-
danjega podžupana mag. Pri-
moža Jegliča in smo v drugem
volilnem krogu izgubili volilno
tekmo, spoštujem odločitev vo-
livcev in cenim novega župana
Cirila Globočnika. Menim, da
bo dober župan. Nova energija,
novi pogledi, nova znanja,
nove in neobremenjene poveza-
ve, nov pristop, nove izkušnje,
nova podpora, nova poznan-
stva in ne nazadnje nova volja
novega župana, vse to je zago-
tovilo za njegov uspeh in razvoj
občine. Tako kot sem bil v času,
še ko nisem bil župan, bom
tudi po županski funkciji in v
vlogi občinskega svetnika sku-
paj s svetniško skupino LDS
pripravljen pomagati novemu
vodstvu občine, podpirati žu-
pana in sodelovati pri nadalj-
njem razvoju občine. 
Sicer pa novemu županu z de-
lom ne bo treba začeti čisto s
"podna", kar se razvojnih in
investicijskih projektov tiče.
Skupaj z vodstvom občine in
občinsko upravo mu puščam
primerno doto, bi lahko rekel,
vsaj za pol mandata. V teku je
šestnajst investicij v vrednosti
več kot 5,5 milijona evrov, od
katerih so največje čebelarski
razvojni izobraževalni center v
Lescah, šolsko športno in otro-
ško igrišče v Lescah, križišče
Kranjske ceste in Šercerjeve uli-
ce, stanovanja v Kropi. Pridob-
ljenih je enajst gradbenih dovo-
ljenj, od katerih bo potrebno
eno že obnoviti. Skupna vred-
nost pridobljenih gradbenih do-
voljenj je več kot 4,5 milijona
evrov; najpomembnejša pa so
primarni vodovod Hraše-Lede-
vnica, primarna kanalizacija v
Kropi, cesta za Verigo, vodovod
Podgora in prenova zgradbe
na Kopališki 10 v Radovljici. V
pridobivanju je še pet gradbe-
nih dovoljenj, od katerih so naj-
pomembnejša gradnja nove ra-
dovljiške knjižnice, gradnja
oskrbovanih stanovanj v Ra-
dovljici in objekt v športnem
parku v Radovljici. V fazi pred-
nostnega projektiranja in pri-
prav za gradbeno dovoljenje je
še devet projektov, od katerih so
izvedbeno najdražji poslovno-
stanovanjska-garažna hiša na
Gorenjski cesti 3 (bivši Mer-
kur) v Radovljici, dozidava vrt-
ca v Lescah in stanovanj na
Posavcu ter stanovanj v Za-
družnem domu na Srednji
Dobravi. Za več kot polovico
projektov "v teku" je v nasled-
njem letu načrtovana že prido-
bitev gradbenega dovoljenja.
Skupna vrednost investicij v
teku, nadalje projektov, ki že
imajo pridobljeno gradbeno
dovoljenje, projektov, ki so v
pridobivanju gradbenega dovo-
ljenja, in investicij, ki so v fazi
projektiranja, je skoraj 24 mili-
jonov evrov brez dodatnih 13
milijonov evrov soinvesticijskih
sredstev družbe Perina v objek-
te v kareju H (Vurnikov trg) v
Radovljici.

Tudi občinska zadolžitev ni
pretirana in ne dosega od drža-
ve dovoljenih limitov. Če je še
ob koncu lanskega leta občina
bila zadolžena za 4,5 milijona
evrov, bo njen dolg ob koncu
tega leta znašal 2,9 milijona
evrov. Do takrat pa bo tudi re-
aliziran in s strani države odo-
bren nov investicijski dolg v vi-
šini 500 tisoč evrov. Občina bo
v letošnjem letu odplačala do-
brih 900 tisoč evrov glavnice in
obresti na dolg. Njen, s predpi-
si države priznan limit za to
leto pa je 1,1 milijona evrov do-
voljene letne kreditne odplačlji-
vosti glavnice in obresti. Do
tega limita nam ni treba pose-
či. Trenutno bi se občina pov-
sem v skladu z zakonodajo lah-
ko zadolžila še za 5,5 milijona
evrov za anuitetno obdobje pet-
ih let. Tudi v najbolj kreditnih
časih smo imeli še vedno rezer-
ve! Res pa je, da so v letošnjem
kriznem letu nastale težave s
prilivi proračunskega denarja,
in smo se srečali s pomanjka-
njem sredstev za izvedbo neka-
terih sprejetih projektov. Posle-
dično so bila zato z rebalan-
som zmanjšana proračunska
sredstva ter zmanjšan tempo
občinskega investiranja. 
To je moj zadnji županski
uvodnik. Zato se ob tej prilož-
nosti zahvaljujem vsem, ki ste
sodelovali z menoj, ki ste mi
pomagali, me podpirali,
vzpodbujali in vsem, ki ste si,
skupaj z menoj, prizadevali
razvijati občino in boljše življe-
nje občanov v njej v skladu s
svojimi možnostmi. Nadalje se
zahvaljujem za pomoč in pod-
poro obema podžupanoma Jo-
žetu Rebcu in mag. Primožu
Jegliču. Zahvaljujem se občin-
skim svetnikom, ki so kreativ-
no sodelovali pri uresničevanju
občinskih razvojnih progra-
mov. Prav tako tudi predsedni-
kom in svetnikom krajevnih
skupnosti. Zahvaljujem se za
sodelovanje tudi vsem tistim
občinskim svetnikom, ki so in
kadar so konstruktivno na-
sprotovali predlogom občinske-
ga vodstva in s tem preprečili
morda tudi neustrezno odloči-
tev. Zahvaljujem se tudi vsem
občankam in občanom, ki so
me v obdobju treh županskih
mandatov podpirali ali imeli
potrpljenje oziroma razume-
vanje z menoj, da se vsem ne
da ustreči in ne vsega uresniči-
ti. Opravičujem se vsem tistim
občankam in občanom, ki so
se obrnili name, pa jim nisem
uspel, znal zadovoljivo ali pa
tudi nisem mogel odgovoriti,
ker me njihova prošnja, vpra-
šanje, opozorilo zaradi biro-
kratske metodologije odgovar-
janja ali malomarnosti ni niti
doseglo.
Zahvaljujem se tudi direktor-
jem in delavcem v občinskih
institucijah, zavodih, druž-
bah, organih, svetih, članom
odborov in komisij, ki so dobro
delali in bi brez njihovega dela
občina obstala. Zahvala gre
tudi Upravni enoti Radovljica,
s katero smo občasno, vendar
odprto in pošteno, bili hud "bi-
rokratski boj", razpet med črko
zakona in življenjsko potrebo.

Hvala za zaupanje!

Občina je negativno mnenje ARSO prejela več
kot šest mesecev po zakonskem roku za oddajo
mnenja. Negativno mnenje MKGP je občina
prejela več kot osem mesecev po dani vlogi.
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Čebelarji začasno v Graščini
Občina Radovljica je domačemu Čebelarskemu društvu Ra-
dovljica v uporabo odstopila prostore v obnovljeni Graščini
na Linhartovem trgu 1 - v samem starem mestnem jedru. "Z
veliko prizadevnostjo našega podpredsednika Severina Gol-
majerja smo prostore obnovili, tako da se zdaj lahko redno
srečujemo v "svojih" prostorih. Zdaj imamo spet možnost,
da približamo delovanje vsem članom in škoda bi bilo, če je
ne bi izkoristili," je povedal tajnik Sandi Marolt. "Zato so
člani vljudno vabljeni tudi na seje upravnega odbora. Se-
stanki so vsak drugi ponedeljek v mesecu ob 18. uri na ome-
njeni lokaciji." V jesensko-zimskem času tudi letos priprav-
ljajo številne delavnice in predavanja, tako za člane kot 
ostale, ki jih čebelarstvo zanima. 12. novembra bodo tako
ocenjevali lastnosti in kakovost medu članov Čebelarskega
društva Radovljica. M. A.

Marjana Ahačič

Dr. France Arhar, predsed-
nik uprave UniCredit banke
Slovenija in nekdanji guver-
ner Banke Slovenije, je čla-
nom sveta na sklepnem sre-
čanju sredi septembra skozi
oči izkušenega bančnika
predstavil svoj pogled na ak-
tualno gospodarsko situaci-
jo. "Vprašanje, ki se je letos
največkrat pojavilo, je, kaj se
je zgodilo, da je Slovenija do-
živela tako velik gospodarski
padec. Slabše so se v krizi
odrezale samo pribaltske dr-
žave, ob tem, da smo imeli
pri nas celo desetletje stabil-
no rast in ti pred začetkom
krize celo vrhunec s 6-
odstotno rastjo bruto doma-
čega proizvoda," je gospo-
darstvenike nagovoril dr. Ar-
har. Po njegovi oceni je te-
meljni problem, ki ga je tre-
ba v Sloveniji rešiti za pre-
mik iz krize, kako povečati
lastniški kapital, da bi dobili
pogoje za nove kredite za na-
ložbe. Kot spodbudno dej-
stvo pa je navedel, da obseg

varčevanja prebivalstva na-
rašča in da s 14 milijardami
evrov depozitov prebivalstva
v slovenskih bankah presega
8 milijard kreditov.

Predstojnik Gospodarskega
sveta Valentin Pogačnik je
poudaril, da je bilo za sode-
lujoče gospodarstvenike po-
membna predvsem mož-

nost neposrednega komuni-
ciranja in izmenjave izku-
šenj in izrazil pripravljenost
za sodelovanje tudi v pri-
hodnjem mandatu.

Zakaj tako velik padec
gospodarstva?
Gospodarski svet, ki je deloval kot posvetovalno telo župana, je na svojem sklepnem srečanju gostil
dr. Franceta Arharja. 

Dr. France Arhar med radovljiškimi gospodarstveniki, ob njem župan Janko S. Stušek in
predstojnik Gospodarskega sveta Valentin Pogačnik I Foto: Anka Bulovec

Radovljica

Lista za našo deželo
zadovoljna z uspehom
Lista za našo deželo, ki ji je
uspelo pridobiti en sedež v
občinskem svetu, je zado-
voljna z rezultati volitev. "Od
novega župana in novega
občinskega sveta pričakujem
korenite spremembe v delo-
vanju in upravljanju občine.
Verjamem v to, možnosti so
zelo dobre. Končno se bomo
izkopali iz nenehnih politi-
zacij čisto običajnih zadev,"
je optimistična članica liste
Marina T. Ravnik, ki se vo-
livcem zahvaljuje tudi za
glasove, ki so ji omogočili
izvolitev v svet KS Radovlji-
ca. "Potrudili se bomo up-
ravičiti vaša pričakovanja in
vas vabimo k sodelovanju,"
je še zapisala v sporočilu za
javnost. M. A.N
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JAVNI ZAVOD TURIZEM RADOVLJICA
Linhartov trg 1, 4240 RADOVLJICA, Telefon 04/531 51 12 ali 08/205 13 88

Številka: 2010/2
Datum: 2. 11. 2010

V skladu s 23. členom Zakona o delovnih razmerjih (Ur. list RS, št.
42/02 in št. 103/07) Javni zavod Turizem Radovljica objavlja

JAVNO OBJAVO
za zasedbo delovnega mesta:

TURISTIČNI INFORMATOR II - VODJA POSLOVALNICE (m/ž)

Delovno mesto je opredeljeno kot delovno mesto v osnovni dejavnosti in
se bo opravljalo v Turistično informacijskem centru v Radovljici, Gorenj-
ska cesta 1, 4240 Radovljica, za določen čas enega leta, s polnim de-
lovnim časom in možnostjo podaljšanja za nedoločen čas.

Kandidat/kandidatka mora izpolnjevati naslednje pogoje:
- ima najmanj višjo strokovno izobrazbo družboslovne smeri,
- ima najmanj 3 leta delovnih izkušenj na področju turizma,
- aktivno znanje angleščine, pasivno znanje italijanščine in 

nemščine, 
- osnovno znanje uporabe računalniških programov, 
- vozniški izpit kategorije B. 

Od kandidatov pričakujemo: komunikativnost, iniciativnost, organizacijske
sposobnosti, kooperativnost, zanesljivost, sposobnost timskega dela. 

Vsebina del in nalog:
Sprejemanje obiskovalcev, posredovanje najrazličnejših turističnih infor-
macij in promocijskih gradiv, zbiranje podatkov za potrebe informiranja
obiskovalcev, oblikovanje cenikov, prodaja turističnih storitev, prodaja
spominkov in drugih promocijskih materialov, ki niso namenjeni brez-
plačni delitvi, organiziranje in vodenje rezervacij za prenočitvene kapaci-
tete v občini, zaključevanje blagajne in izdelovanje potrebnih poročil,
organiziranje, vodenje in koordiniranje dela v TIC-u Radovljica in ostalih
enotah, urejanje prostorov za turistično informacijsko dejavnost, ugotav-
ljanje mnenj obiskovalcev o kakovosti turistične ponudbe, ankete in osta-
le tržne raziskave po navodilih direktorja, sprejemanje in posredovanje
pritožb obiskovalcev, urejanje in razpošiljanje turistično promocijskih ma-
terialov ter informativnih materialov, vodenje evidenc skladišča promocij-
skega ter informativnega materiala, zbiranje podatkov o zasedenosti ka-
pacitet po posameznih nastanitvenih objektih na območju občine Radov-
ljica, za potrebe analiz turističnega prometa, priprava manj zahtevnih
analiz turističnega prometa, pomoč pri turističnih prireditvah, koordinaci-
ja dela turističnih vodnikov, organizacija ogledov mesta, priprava vsebin
in ažuriranje informacij o prireditvah za elektronske medije, sodelovanje
pri pripravi turističnih publikacij, stalna pripravljenost za opravljanje raz-
ličnih del v času, ko ni polno zaseden s svojim delom.

Kandidate/-ke vabimo, da pošljejo pisne prijave s kratkim življenjepisom
in dokazili o izpolnjevanju pogojev oziroma pisne izjave o izpolnjevanju
pogojev, najkasneje v 14 dneh od dneva objave na naslov: Javni zavod
Turizem Radovljica, Linhartov trg 1, 4240 Radovljica, s pripisom "Prijava
na javno objavo za zasedbo delovnega mesta". 

O izbiri bodo kandidati/-ke obveščeni v 15 dneh po opravljeni izbiri. Do-
datne informacije o izvedbi javne objave lahko dobite pri Nataši Mikelj,
tel.: 08/205 13 88.

Direktorica JZTR
Nataša Mikelj

Naj se na koncu zahvalim tudi
sodelavcem v občinski upravi,
med katerimi sem bil najstarej-
ši in za veliko večino tudi z
najdaljšim stažem na občini,
če štejem mojo prvo zaposlitev v
življenju na tej občini. Velika
večina jih je zelo dobro, priza-
devno in uspešno v danih "bi-
rokratskih" in demokratičnih
(!) razmerah opravljala svoje
delo. Še posebej se želim zahva-
liti za lojalnost, pomoč in sode-

lovanje, ki je bilo često večje kot
zgolj službeno, direktorju ob-
činske uprave mag. Borisu
Marčetiču. Direktor celo pred
menoj, po skupnem dogovoru
ter po lastni volji in ne volji no-
vega župana, odhaja iz občin-
ske uprave na nove izzive.
Hvala vam!

V občini živim in občini želim
nadaljnjega usklajenega razvo-
ja! Srečno vsem!

Janko S. Stušek
Župan

�1. stran

Marjana Ahačič

Iz Upravne enote Radovlji-
ca so sporočili, da v zad-
njem četrtletju letošnjega
leta poteče veljavnost večje-
ga števila osebnih izkaznic
in potnih listov, zato obča-
nom priporočajo, da si čim
prej preskrbijo nove poto-
valne in identifikacijske do-
kumente. Vlogo za izdajo
osebne izkaznice mora vlo-
žiti državljan RS osebno.
Za otroke, mlajše od 18 let,
pa zakoniti zastopnik.
Otrok, ki je dopolnil 8 let
starosti, mora biti ob vlogi
prisoten zaradi podpisa.
Vlogo za potni list vloži dr-
žavljan osebno, saj se v po-
stopku ugotavlja njegova is-
tovetnost, skladnost prilo-
žene fotografije z dejansko
podobo, zajem prstnih odti-
sov od 12. leta dalje, na vlo-
go pa se mora tudi podpisa-
ti. Vlogo lahko vloži držav-
ljan, ki je dopolnil 18 let, in
tudi državljan, ki še ni star
18 let, a je sklenil zakonsko
zvezo. Za mlajše od 18 let
oziroma za državljane, ki
niso poslovno sposobni,
vloži vlogo njegov zakoniti
zastopnik, otrok, ki je do-

polnil osmo leto starosti, pa
mora biti ob vlogi navzoč.
Ob vlogi za nov biometrični
potni list je potrebno pred-
ložiti v uničenje star potni
list (če ga je oseba imela),
če ta še ni bil izdan, pa ve-
ljavno javno listino in eno
fotografijo. Cena osebne iz-
kaznice za polnoletne dr-
žavljane je 16,70 evra (ve-
ljavnost 10 let) za mladolet-
nike in otroke pa 13,16 evra
(veljavnost 5 oziroma 3
leta). Potni list z veljavnost-
jo 10 let za državljane stane
37,49 evra, za mladoletne
od 3. do 18. leta starosti
32,17 evra (veljavnost 5 let)
ter za otroke do tretjega leta
starosti (veljavnost 3 leta)
28,98 evra. Vlogo za oseb-
no izkaznico in potni list
lahko vložite na sedežu
Upravne enote Radovljica,
Gorenjska cesta 18, Radov-
ljica, vsak delovni dan in
prvo soboto v mesecu oziro-
ma na katerikoli upravni
enoti ali krajevnem uradu v
Republiki Sloveniji. Vroči-
tev izdelane osebne izkaz-
nice ali potnega lista se lah-
ko opravi na sedežu uprav-
ne enote ali po pošti domov
s priporočeno pošiljko.

Preverite veljavnost 
svojih dokumentov 
Osebnim izkaznicam in potnim listom se izteka
rok veljavnosti.



Deželne novice, petek, 5. novembra 2010

Krajevne novice

5

Simon Habjan

Lancovo - Partizani so 10.
oktobra 1941 požgali teda-
njo Remčevo žago na Lanco-
vem. Sedem dni pozneje so
Nemci požig maščevali z
ustrelitvijo prvih 17 talcev na
Gorenjskem, ki so jih pripe-
ljali iz begunjskih zaporov.
17. oktober je zato praznik
Krajevne skupnosti Lancovo
in ta dan je tudi letos pote-
kala komemoracija spome-
niku padlim talcem. Udele-
žence je tokrat nagovoril
podžupan Primož Jeglič, ki
je predstavil pomen tega
obeležja in dobro sodelova-
nje med občino in KS Lan-
covo. Med povabljenimi na
prireditvi je bila tudi delega-
cija ZB za vrednote NOB Čr-
nuče pod vodstvom pred-
sednika Rudija Vavpotiča.
Slednji se je prisrčno zahva-
lil za vabilo in zagotovil, da
bodo naš praznik uvrstili v
svoj koledar prireditev, kajti
večina talcev je bila prav iz

Črnuč, Gameljn, Rašice in
Tacna. 
Na prireditvi je tajnik sveta
KS Lancovo Janez Koselj ml.
predstavil delo sveta KS v iz-
tekajočem se štiriletnem
mandatu. Med glavnimi le-
tošnjimi projekti je bilo tako
asfaltiranje odsekov nekate-
rih cest: od Mraka do Erma-
na, pri Toman na Zg. Lanco-

vem, preplastili so cesto na
Ravnici ter asfaltirali zadnji
del ceste v starih Voščah.
Urejeno je bilo tudi odvod-
njavanje pod Krtom, obnov-
ljen gostinski lokal v Za-
družnem domu, razsvetljavi
pri gasilskem domu in na
Orna. Delno je bil prenov-
ljen dom na Goški ravni,
urejeni pa so bili tudi pros-

tori za potrebe KS. Med po-
membnejše projekte spada
tudi izdelava ponikovalnic
pri Cajhnu, zadružnem
domu in Šantelnu.
Želje za prihodnji mandat
so predvsem obnova večna-
menske dvorane v Zadruž-
nem domu ter izpeljava de-
nacionalizacijskega postop-
ka glede iste stavbe. V načr-
tu za obdobje 2010-2014 so
tudi preplastitev ceste na
Ravnico, javna razsvetljava
novega naselja Sp. Lancovo
ter sanacija glavne ceste Sp.
Lancovo-Zg. Lancovo. 
Program so popestrili vete-
ranski pevski zbor, harmo-
nikar Tomaž Cilenšek in
Rok Tavčar z recitalom, ki je
tudi povezoval prireditev.
Predsednik sveta KS Lanco-
vo Gregor Remec in pred-
stavnika ZB za vrednote
NOB so ob zvokih trobente
položili venec k spomeniku
talcem, po slovesnosti pa
tudi k spominski plošči na
zadružnem domu.

Praznik KS Lancovo
Na slovesnosti tokrat tudi gostje iz Črnuč, od koder je bila večina na Lancovem ustreljenih talcev. 

Podžupan Primož Jeglič, Rudi Vavpotič in Gregor Remec
na prireditvi ob prazniku KS Lesce

Ivanka Korošec

Lesce - Tako kot v številnih
župnijah so tudi v Lescah na
poseben način obeležili 24.
oktober, misijonsko nedeljo.
V katoliški cerkvi pomeni
misijonska nedelja praznik
hvaležnosti za delovanje mi-
sijonarjev in njihovih dobro-

tnikov in podpornikov doma
in po svetu. Pri maši je o svo-
jem delu spregovorila sestra
frančiškanka, Marijina misi-
jonarka Grazyna Mech. Ro-
dila se je leta 1955 v poljskem
Lochowu. Študirala je v Švici
in Franciji, v red je vstopila
leta 1975. Leta 1995 je prišla v
Slovenijo, živela je v Ljublja-

ni in Lescah. Leta 2000 je
odšla v Afriko in deset let je
preživela v Brazzavillu, glav-
nem mestu nekdanjega fran-
coskega Konga. Tam je vodi-
la otroški vrtec s 160 otroki,
poučevala je tudi v poklicni
šoli. Poudarila je, da bi bilo
njeno poslanstvo brez pod-
pore, tako materialne kot du-

hovne, ki je ves čas prihajala
iz Slovenije, mnogo težje.
Zaradi zdravstvenih razlogov
se je zdaj vrnila v samostan v
Lesce, kjer bo med svojimi
sosestrami ostala do januar-
ja, nato se bo preselila v Ce-
lje. Po maši je bil organiziran
srečelov, katerega izkupiček
je bil namenjen za misijone. 

Lesce

Potujoča razstava v zlatarskem ateljeju
Zadnji teden oktobra je zlatarski mojster in oblikovalec naki-
ta Thomas Sodja v prostorih svojega ateljeja v Lescah gostil
potujočo razstavo kamnov Štajerske. Njegova žena Britta So-
dja je povedala, da je ideja o razstavi prišla iz Avstrije, kjer so
zelo ponosni na svoje kamne. Slovenija ima precejšnje mine-
ralno bogastvo, vendar nahajališč dragih kamnov še niso na-
šli, razen nekaj poldragih kamnov, in sicer turmalin, pohor-
ski žad in beli ahat. Ta vrsta gospodarske dejavnosti pri nas
še ni dovolj razvita, vendar je razstava pokazala, da je dovolj
zanimanja za to. Razstavljenih je približno 30 izdelkov, ki so
vsak zase umetnina v malem. V Avstriji so razstavo organizi-
rali julija, nato se je vsak mesec selila, oktobra pa je bil v Les-
cah njen zaključek. Vsak kamen, je dejala Sodjeva, ima dru-
gačno obliko in kakor rečejo zlatarji, vsak kamen tudi rabi
svojo "obleko". Vsak zlatar oz. obdelovalec ima svoj način,
kako bo kamen obdelal. Z obiskom razstave so bili zadovolj-
ni, idejo o predstavitvi kamnov pa bodo v prihodnosti na po-
doben način razvijali dalje s tem, da bodo pritegnili še druge
domače in tuje oblikovalce oz. zlatarje. I. K.

Lesce, Radovljica

V GP-ju in Jurju spet pestro

Konec septembra je bilo v Grajskem pubu v Radovljici kar ži-
vahno. Nastopil je Bid bang pod taktirko domačina Blaža Tr-
čka. Gostili so tudi težko pričakovanega D.J. Svizca. Oktobra
je bilo pestro tudi v okrepčevalnici Jur v Lescah. Imeli so že
tradicionalni Oktoberfest z odlično ponudbo hrane in pija-
če, pa tudi živo glasbo. Pekli so kostanj in se ob ognju in
mladem vinu prijetno družili. Zelo so veseli, da je železniška
postaja Lesce, v kateri je okrepčevalnica Jur, dobila nov vi-
dez in je v ponos lokalu, pa tudi vsem krajanom. Gotovo je,
da imajo zdaj Lesce eno najlepših železniških postaj v Slo-
veniji. Lastnik Jure Kuralt s ponosom naznanja, da bo okrep-
čevalnica novembra praznovala svojo polnoletnost, svoj 18.
rojstni dan, na katerega se bodo posebej pripravili. I. K. 

Lancovo

Balinarski turnir ob krajevnem prazniku

V sklopu praznovanja krajevnega praznika so na Lancovem
tudi letos pripravili tradicionalni balinarski turnir na bali-
nišču Kokelj. Sodelovalo je šest ekip, najbolje pa se je
odrezala ekipa Balinišče Kokelj v postavi: Samo. E. Čeh, S.
Svetina in Andrej Anderle. Drugo mesto je zasedla ekipa
Graben v postavi: G. Remec, V. C. Pintar, V. Podlogar in J.
Šolar, tretje pa ekipa Prijatelji v postavi: M. Zore, D. Ko-
vačevič, K. Kobler in U. Rozman. M. A.

Lesce imajo eno najlepših železniških postaj pri nas.

Ključ do trajnega uspeha je celosten pristop
V salonih za oblikovanje telesa Linea Snella probleme s telesno
težo rešujemo celostno, strokovno in individualno. Obiskovalkam z
revolucionarno, svetovno razširjeno metodo LS® in veliko strokov-
nostjo terapevtk pomagamo odpraviti odvečne kilograme in celulit,
učvrstiti tkivo ter vzpostaviti dobro počutje telesa in duha. Hkrati
jim tudi svetujemo na področju zdrave prehrane in čustvene dina-
mike ter jih izobražujemo preko rednih individualnih svetovanj, pre-
davanj in delavnic. 
Vsaki posameznici pripravimo individualen in ciljno naravnan
program, ki omogoča izgubo centimetrov točno tam, kjer si to
najbolj želi. Da pa se vložena energija, čas in trud obrestujejo tudi
dolgoročno, po zaključku programa nudimo še celoletno brez-
plačno svetovanje.

Z metodo LS® boste cilje dosegli hitreje
Metoda Linea Snella® je povzročila pravo revolucijo v svetu športa,
medicine in kozmetike. V središču programov je uporaba naprave
thermoslim, v katerem poteka vodena individualna vadba ob kon-
stantni temperaturi 37 stopinj Celzija in pod vplivom infrardečih
žarkov. V 20 do 25 minutah vadbe v thermoslimu telo porabi 3- do
4-krat več maščobe kot pri običajni vadbi, zmanjša pa se tudi ape-
tit. Posledica je hitra izguba kilogramov in centimetrov. Izboljša se

prekrvitev, poveča mišični delež in zmanjša maščobni delež, posle-
dica česar je tudi bistveno zmanjšanje celulita. 

Po vadbi v thermoslimu sledi še sprostitev v ionosavni, kjer s po-
močjo kisikoterapije, aromaterapije, kromoterapije in vlažne at-
mosfere negujemo kožo, da ostaja mehka in elastična, ne glede
na izgubo kilogramov. Redna kontrola rezultatov in svetovanje
omogočata sprotno prilagajanje potrebam posameznice.

Prvi in ključni korak do skladne postave je brezplačen pregled, ki
je popolnoma neobvezujoč. Na pregledu se bomo z vami pogo-
vorili o vašem življenjskem stilu, načinu prehranjevanja, željah in
pričakovanjih. Po uvodnih meritvah bomo skupaj pripravili indivi-
dualen akcijski načrt, ki bo zajemal vse od priprave programa vad-
be po metodi LINEA SNELLA® , načrta pravilne in zdrave prehra-
ne pa do načrta obvladovanja čustvene dinamike in motivacijskih
dejavnikov. Za prijavo in neobvezujoč brezplačen pregled nas
pokličite na telefonsko številko (04) 531 50 49, v center Linea Sne-
lla Lesce.
Da je oblikovanje telesa po metodi Linea Snella® optimalen način
za dosego odličnih trajnih rezultatov, zagovarja tudi dejstvo, da je
v letu 2009 kar 98,9 odstotka rednih obiskovalk preseglo zastav-
ljene cilje. Zato svojo učinkovitost našim obiskovalkam zagotav-
ljamo tudi s pisnim jamstvom za uspeh!

Center Linea Snella tudi v Lescah

Linea Snella - pot do vitkosti in dobrega počutja
Želite preoblikovati svojo postavo, izgubiti odvečne kilograme in izboljšati počutje? Dokazali vam bomo, da
se lahko tudi vi ponovno počutite odlično v svoji koži!

Linea Snella - pot do vitkosti in dobrega počutja

■ do 1 konfekcijska številka manj v mesecu dni
■ brezplačen prvi pregled (o4) 531 50 49
■ pisno jamstvo za uspeh
■ brezplačna 12-mesečna kontrola

Center Linea 
Snella Lesce

Železniška ulica 5 
4248 Lesce
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20% popust
le v času otvoritve centra, prostih še zadnjih 5 mest

Tel.: 04/531 50 49

Zmagovalna ekipa: Stane Svetina, Samo. E. Čeh in Andrej 
Anderle

Misijonska nedelja z misijonarko Grazyno Mech
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Mladi

Marjana Ahačič

Učenci osmih razredov OŠ
A. T. Linharta so se septem-
bra pridružili kolegom iz
Gorij, ki že tretje leto z
osnovnošolci iz Göttingena
sodelujejo pri mednarodni
izmenjavi. Tako je 18 učen-
cev gostilo svoje nemške
partnerje že maja, septem-
bra pa so devetošolci, obeh
šol pobliže spoznavali Nem-
čijo. Po besedah Ane Fon,
profesorice nemščine, je na-
men izmenjave predvsem

medkulturno spoznavanje
in soočanje s samostojnost-
jo. Druga spremljevalka je
bila pedagoginja Mojca Gu-
banc, ki se ljubiteljsko nav-
dušuje nad nemščino in ji je
bila tovrstna izkušnja v veli-
ko veselje. "Našim učencem
ne manjka ne veselja ne sa-
mostojnosti. V tujem oko-
lju, kjer so si nabrali veliko
novih izkušenj in si razširili
obzorje, so se vsi zelo dobro
znašli in se iz Nemčije vrni-
li navdušeni," je povedala
Ana Fon. Takole so strnili
vtise:
Ivana Potočnik: "Šola mi je
bila dokaj všeč, drugače je
bilo to, da po šoli hodijo v
čevljih, da s seboj nosijo ma-
lico in da po navadi ne me-
njavajo učilnic ter imajo po
dve isti uri pouka skupaj
brez odmora."
Samo Miklič: "Najbolj zani-
miv dan se mi je zdela nede-
lja, saj smo z družino odpo-
tovali v Berlin. Bilo je zelo
vznemirljivo, saj smo si
ogledali večino stvari, ki si
jih v Berlinu moraš ogleda-
ti!"
Ema Ahačič: "Mladi v Nem-
čiji se mi zdijo zelo družab-
ni in aktivni. Mislim, da

imajo lepe navade, vendar
so hkrati zelo nesamostojni,
močno navezani na starše in
precej razvajeni."
Jaka Kordež: "V družini smo
se sporazumevali večinoma
v angleščini. Mama je pogo-
sto povedala kaj v nemščini
in če nisem razumel, mi je
prevedla še v angleščino. Vsi
so se zanimali tudi za slo-
venščino, tako da sem jih
naučil kar nekaj besed."
Klara Triplat: "Z bivanjem v
Nemčiji sem bila zelo zado-
voljna. Mogoče me je malo v

negativno smer presenetilo
dejstvo, da smo veliko časa
preživeli pri pouku za razli-
ko od izmenjave v Sloveniji,
kjer smo imeli bolj razgiban
program."
Tinka Markič: "Že ko je bila
Nina pri nas v Sloveniji, je
govorila angleško bolj slabo,
tako kot drugi člani družine,
vendar smo se nekako že spo-
razumeli. Tokrat sva se veliko
več pogovarjali. Tudi njena
mami je bila zelo prijazna."
Monika Avsenik: "Nisem pri-
čakovala tako prijazne druži-
ne. Vsi zelo dobro govorijo
angleško, čeprav smo se spo-
razumevali v obeh jezikih.
Najbolj všeč mi je bil konec
tedna, saj smo počeli veliko
različnih stvari."
Neja Sirc: "Veliko je razlik
med našo in nemško šolo,
predvsem imajo oni precej
lažji pouk, ure niso tako na-
porne, nalog imajo malo.
Zato si lahko popoldne pri-
voščijo več dejavnosti."
Erik Kužnik: "Zelo mi je žal,
da sem si dva tedna pred od-
hodom v Nemčijo zlomil
gleženj, zato nisem odpoto-
val z vrstniki. Sem se pa že
dogovoril z Aaronom, da ga
bom obiskal kasneje."

V Nemčijo po nove 
izkušnje
Devetošolci OŠ A. T. Linharta so septembra 
odšli na enotedenski izmenjalni obisk v nemški
Göttingen.

Radovljiški devetošolci na septembrskem obisku 
v nemškem Göttingenu I Foto: Arhiv OŠ A. T. Linhart

Marjana Ahačič

Sredi oktobra je na obisk v
Slovenijo, natančneje v Les-
ce, pripotovalo 46 učiteljev in
učencev iz Bolgarije, Turčije,
Poljske in Romunije. K nam
so prišli v okviru izmenjave,
ki teče pod okriljem medna-
rodnega projekta Comenius.
Projekt, v okviru katerega so
se pred časom tudi leški
osnovnošolci odpravili na ob-
isk k svojim vrstnikom vse tja
do daljne Turčije, povezuje
učence iz različnih kultur, so-
financira pa ga evropska ko-
misija. 
"Vse je tako majhno in tako

lepo!" je prve vtise povzela
učiteljica Agnieszka Lucz-
kowska iz Poljske. Pravi, da
so bili navdušeni nad Ljublja-
no in Brezjami, ganila jih je
predstava, ki so jim jo v an-
gleškem jeziku pripravili

učenci podružnične šole Be-
gunje. "Slovenski otroci govo-
rijo odlično angleščino," jih je
pohvalila Agnieszka, sicer
učiteljica angleščine. V okvi-
ru številnih aktivnosti, ki so
na srečanju potekale pod na-
slovom "Evropa - pestrost ob-
razov, src in barv," so se spo-
znali s slovenskim izobraže-
vanjem, se med bivanjem pri
družinah soočili z našim na-
činom življenja ter počeli še
marsikaj zanimivega: tako so
si ogledali zlatarsko delavnico
Thomasa Sodje čisto blizu
šole F. S. Finžgarja in se le
malo naprej v tovarni Gorenj-
ka seznanili z izdelovanjem
čokolade. Eden od vrhuncev
druženja je bilo prav gotovo
skupno kuhanje v prostorih
leške osnovne šole, kjer je v
enem od poznih popoldne-
vov zadišalo po turškem bul-
gurju, poljskih cmokih z aj-

dovim nadevom, pa tudi po
slovenski potici in drugih tra-
dicionalnih jedeh iz petih dr-
žav. 
Obisk v Sloveniji so gostje za-
ključili z ogledom Postojnske
jame in Predjamskega gradu.
Kot je povedala vodja sloven-

skega dela projekta Emilija
Kavčič, so z izkušnjo zado-
voljni učitelji in učenci iz
vseh petih sodelujočih držav.
Dvoletni projekt bodo zaklju-
čili prihodnjo pomlad z za-
dnjim srečanjem v Bolgariji.

Pestrost obrazov, 
barv in src
Leški osnovnošolci so gostili učence iz Turčije, Bolgarije, Romunije in Poljske, s katerimi sodelujejo 
v dvoletnem projektu Comenius.

"Učiteljica Manica nam je
predlagala, da bi bili en teden
v vlogi novinarjev. Potem
smo sestavili vprašanja. Uči-
teljem smo postavili nekaj
vprašanj. Učitelje smo spra-
ševali, kako je bilo včasih, ko
so bili še osnovnošolci. Uči-
telji so pridno odgovarjali na
naša vprašanja. V vlogi novi-
narja je bilo zelo zanimivo."
Klavdija Stare
"Učiteljica Manica je bila
naša mentorica. Dogovorili
smo se, da bomo zaposlenim
na šoli zastavili vprašanja.
Moja naloga je bila spraševati
tajnico Vlasto. Bilo je bilo za-
nimivo in zabavno. V vlogi
novinarja sem se dobro poču-
til. Sošolec Jaka je spraševal
hišnika Gorana, sošolec Kle-
men pa učitelja Andreja. Vsi

so prijazno odgovarjali na
vprašanja." Tilen Kardašević
"V tednu otroka sem bil novi-
nar. Učiteljica Manica nam
je pomagala sestaviti pet
vprašanj. Potem pa sem šel
zastavit vprašanja učiteljici
Mariji. Počutil sem se kot
pravi novinar. Bilo je zelo do-
bro. Pogovore pa je snemala
učiteljica Manica. Tudi moji
sošolci so bili pravi novinarji.
Sestavili bomo film in si ga
skupaj ogledali. Moji sorodni-
ki bodo članek lahko prebrali
v časopisu. Ilijaz Ukaj
"Pri nas je bila novinarka
Marjana Ahačič. Zelo prijaz-
na je bila do nas. Vprašali
smo jo o športu, pa če je sreča-
la kakšnega športnika. Mene
je zanimalo o teku na smu-
čeh. In o boksu." Iris Galičič

Jaz, novinar za en teden
Ob tednu otroka so se učenci šestih in sedmih razredov OŠ Antona Janše in oddelkov OVI postavili v
vlogo novinarjev. Postavljali so vprašanja, pisali prispevke ter obiskali Radio Triglav Jesenice, GTV
Kranj in Tiskarno Medium v Žirovnici.

Mladi novinarji, učenci 6. in 7. razreda in OVI OŠ Antona
Janše Radovljica

Poljaki so kuhali značilne cmoke z ajdovim nadevom ... ... Turki so postregli z bulgurjem. 

Na prireditvi so drug drugemu predstvili značilnosti 
nacionalnih kuhinj.
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Otoče

V Otočah o Lovru Tomanu
Na 5. Slovenskih večernicah, ki bodo danes potekale na že-
lezniški postaji v Otočah, bodo govorili o dr. Lovru Tomanu,
politiku in pesniku iz Kamne Gorice. Lovro Toman (1827-
1870) si je kot politik prizadeval za uveljavljanje slovenske-
ga jezika ter narodne zavesti. Na proslavi ob 25-letnici župa-
novanja ljubljanskega župana Nepomuka Hradeckega leta
1849 je imel prvi javni govor v slovenskem jeziku, že leto
prej pa je prav tako v Ljubljani prvi izobesil slovensko zasta-
vo. Od leta 1861 je bil član Deželnega zbora in se tam boril
za pravice in enakopravnost z drugimi narodi, zaradi česar
so deželo Kranjsko na Dunaju poimenovali kar Tomanija.
Pomemben je bil tudi v boju za gorenjsko železnico in za
zbiranje zgodovinskega gradiva. V programu, ki se bo začel
nocoj ob 18.04, bodo sodelovali dr. Matjaž Kmecl, Karl Rust-
ja, MePZ Lipnica, KD Kamna Gorica in Slavko Mežek. K. B.

Radovljica

Vukovi dnevi v Kropi
V okviru praznovanja 15-letnice delovanja K.P.Š.D. Vuka Ka-
radžića Radovljica, društvo v soboto, 20. novembra, ob 18.
uri v Kulturnem domu v Kropi pripravlja drugi del prireditve
Vukovi dnevi. Gostili bodo več folklornih skupin iz Sloveni-
je, Makedonije in Srbije. M. A.

Kaja Beton

Prvo samostojno zborovsko
združenje je v Kropi začelo
delovati že pred 135 leti, se-
danji mešani pevski zbor
Koledva pa je bil ustanovljen
leta 1961. V letu 2011 bo
zbor, ki je bil do leta 1994 le
moški, praznoval okroglih 50
let neprekinjenega dela. Kot
uvod v jubilejno leto je bil v
soboto, 30. oktobra, v kropar-
ski dvorani koncert z naslo-
vom "Pojemo od zibeli do
groba". Na njem sta poleg do-
mačega zbora v vseh treh za-
sedbah - moški, ženski in me-
šani, nastopili še dve zasedbi
zamejskih Slovencev. Moški
zbor Mirko Filej prihaja iz ita-
lijanske Gorice, mešani zbor
SPD Radiše pa iz avstrijske
Koroške. Domači zbor so
spremljali na flavti Maja
Dvoršak, na klavirju Jožica
Potočnik, na violini Nejc Mi-
količ, na violončelu Liza Špa-
rovec ter na kontrabasu Jure
Zupan. Koncert se je zaključil
s tremi skladbami, kjer so ob
spremljavi združili moči pev-
ci in pevke vseh treh zborov,
vodil pa jih je Egi Gašperšič,

dolgoletni zborovodja kropar-
ske Koledve. 
Ker so v zboru tudi pevci, ki
vodijo svoje zbore, bodo tudi
letos - že dvanajstič zapored -
pripravili koncerte vseh s Ko-
ledvo povezanih zborov. Le-
tos jih bo tako kar osem 
popotovalo od Krope do Pod-

narta, Dobrave, Mošenj,
Brezij in Radovljice (20. no-
vember, Baročna dvorana).
Zbor bo 11. decembra nasto-
pil tudi na občinski proslavi v
Linhartovi dvorani, kjer bodo
prvič zapeli edini dve pesmi,
ki jih je za moški pevski zbor
na besedilo Otona Župančiča

leta 1934 napisal njihov rojak
Anton Dermota. "Še njegovi
domači me vedo zanju, sam
pa sem jih našel v očetovi za-
puščini," je pojasnil Egi Ga-
šperšič. "Odločili smo se, da
jih obudimo letos, ko praz-
nujemo 100-letnico Dermo-
tovega rojstva.

Od zibeli do groba
Kot uvod v jubilejno leto je bil v soboto, 30. oktobra, v kroparski dvorani koncert vseh treh zasedb 
domačega zbora Koledva. 

Na koncertu sta poleg domačega zbora v vseh treh nastopili še dve zasedbi zamejskih 
Slovencev. Domači zbor so spremljali na flavto Maja Dvoršak, na klavir Jožica Potočnik, 
na violino Nejc Mikolič, na violončelo Liza Šparovec ter na kontrabas Jure Zupan.

Marjana Ahačič

Namen akcije, ki so jo ra-
dovljiški knjižničarji poime-
novali Ta veseli knjižni svet,
je jasen: odrasle bralce pri-
tegniti v radosti in užitke do-
brega branja. "Pripravili
smo izbor tridesetih roma-
nov in šestih pesniških
zbirk. Gre za dobre, zanimi-
ve in ne preveč debele knji-
ge, ki pa jih morda bralci
sami ne bi izbrali, ker jih ne
poznajo. Dve tretjini avtor-
jev je domačih, tretjina tu-
jih. Pazili smo tudi, da je na
seznamu nekaj avtorjev iz
naših krajev," je povedala
Božena Kolman Finžgar, di-
rektorica knjižnice. 

V projekt so povabili vse
bralce, tudi tiste, ki sicer
niso včlanjeni v knjižnico.
Sodelujoči morajo tako do
konca aprila prebrati šest ro-
manov in eno pesniško zbir-
ko s seznama. Ob izposoji

dobijo posebno knjižno zna-
menje, na katerega nato za
vsako prebrano knjigo dobi-
jo žig. Hkrati izpolnijo tudi
kartonček, na katerem pre-
brano knjigo ocenijo in za-
pišejo kako misel o prebra-
nem. "Prav misli o prebra-
nem smo posebej veseli," še
pravi Kolman Finžgarjeva.
"Odziv je presenetljivo velik;
ljudje so slišali za akcijo in
pri pultu kar sami povpraša-
jo, kako se ji lahko pridruži-
jo, " je povedala knjižničar-
ka Olga Iskra. "Akciji se pri-
družujejo bralci različnih
starosti in zanimanj. Neka-

teri so nad knjigami, ki smo
jih uvrstili v seznam, navdu-
šeni, so pa tudi taki, ki na
kartonček napišejo, da jim
knjiga ni bila všeč. Knjižnih
izvodov del s seznama je
celo premalo, tako smo na
seznam dodali še po kakšno
delo že izbranega avtorja.
Zaključek prireditve bodo,
tako kot je v radovljiški
knjižnici že leta uveljavljen
način zaključka akcij za
mlade bralce, pripravili spo-
mladi, ko bodo vse sodelujo-
če povabili na zaključno pri-
reditev in jim tudi podelili
priznanja. 

Veseli knjižni svet
Trideset izbranih romanov in šest pesniških zbirk so radovljiški knjižničarji
tokrat izbrali za odrasle bralce, ki jih vabijo k sodelovanju v bralni akciji.

Odziv na akcijo je med bralci presenetljivo velik, 
zadovoljno ugotavlja knjižničarka Olga Iskra.

Sodelujoči morajo
tako do konca aprila
prebrati šest romanov
in eno pesniško zbirko
s seznama.

Radovljica
Nova sezona 
abonmajskih koncertov
Sredi oktobra so v radovlji-
ški glasbeni šoli začeli z
novo sezono abonmajskih
koncertov. V baročni dvora-
ni graščine sta na uvodnem
koncertu nastopila Vladimir
Hrovat, ustna harmonika, in
Tina Žerdin, harfa. "Vladi-
mir Hrovat - sicer violinist
in skladatelj - se v zadnjem
času veliko posveča ustni
harmoniki. Z njo nastopa
tako solistično kot ob
spremljavi različnih zasedb,
tudi simfoničnega orkestra.
Tina Žerdin je na Dunaju z
odliko zaključila magistrski
študij harfe. Veliko nastopa,
tako doma kot v tujini, v ok-
viru uglednih koncertnih ci-
klov in festivalov: samostoj-
no, kot solistka z orkestri in
kot članica različnih komor-
nih zasedb. Radovljiški 
večer sta umetnika posveti-
la francoskim skladateljem
19. in 20. stoletja. Skladbe,
ki smo jih sicer navajeni po-
slušati v drugačnih zased-
bah, so v tej manj običajni
kombinaciji inštrumentov
prav blagozvočno zazvene-
le," je sporočila pomočnica
ravnateljice Maja Gogala
Dvoršak. Naslednji abon-
majski koncert bo v petek,
19. novembra, ob 19. uri,
prav tako v Baročni dvorani.
Nastopili bodo štirje učitelji
Glasbene šole Radovljica:
Mojca Bedenik, sopran, Ire-
na Urbanc, klavir ter Nejc
Mikolič, viola/violina, in pi-
anistka Franja Gomboc. 
M. A.

Marjana Ahačič

Zadnji teden oktobra so se v
radovljiški graščini spet vr-
stila tekmovanja in koncerti
v okviru prireditve Chopinov
zlati prstan. Na tekmovanja
mladih pianistov z vsega sve-
ta se je letos prijavilo okoli tri-
deset glasbenikov. Zmagoval-
ki obeh tekmovanj - Maria
Daniela Navarro v kategoriji
mlajših od 16 let ter Sijin Li-
ang v kategoriji mladostnikov
v starosti 17 do 19 let - sta na-
stopili v baročni dvorani ra-
dovljiške graščine, kjer so bili
v okviru prireditve še trije kla-
virski koncerti: najprej je na-
stopil francoski pianist Fran-
cois Weigel, za njim Poljak
Karol Radziwonowicz, na

koncu pa so organizatorji,
ustanova Chopinov zlati pr-
stan, pripravili še koncert
zmagovalcev tekmovanj iz
preteklih let. Pohvalili so do-
mače občinstvo, ki je z naklo-
njenostjo in v velikem številu
spremljalo koncerte. 
Kot je na sprejemu pri župa-
nu Janku S. Stušku poudaril
direktor dunajske podružni-
ce Narodnega Chopinovega
inštituta prof. Theodor Ka-
nitzer, so bili pogoji dela v
obeh glasbenih šolah, kjer
so potekala tekmovanja,
tako v jeseniški kot radovlji-
ški, odlični. Še posebej nav-
dušen pa je bil nad radovlji-
ško baročno dvorano, v kate-
ri so pripravili vse koncerte
v okviru prireditve. 

Chopinov zlati prstan 
Tekmovanje že šesto leto zapored. Organizatorji
navdušeni nad gorenjskimi glasbenimi šolami in
nad občinstvom.

Organizatorji prireditve na sprejemu pri radovljiškem 
županu Janku S. Stušku I Foto: Anka Bulovec

Mlada pianistka Maria Daniela Navarro, prejemnica 
letošnjega Chopinovega zlatega prstana I Foto: Anka Bulovec



prevozi in ureditev pokojnikov ter 
pokop z žalnim sprevodom

velika izbira krst in žar

ureditev vseh potrebnih dokumentov

organizacija in izvedba pogrebnih 
ceremonialov na pokopališčih 
v občinah Bohinj, Bled, 
Radovljica in Gorje
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Varnost, kultura

Marjana Ahačič

Nizke temperature, led in
sneg niso značilnosti drugih
letnih časov, pozimi pa lah-
ko ti dejavniki povzročijo ve-
liko neprijetnosti v cestnem
prometu (zasneženo voziš-
če, snežno ploskev, poledico
...). V takšnih vremenskih
razmerah nam bodo zaradi
svoje sestave le zimske
pnevmatike omogočale var-
no in zanesljivo vožnjo, sva-
rijo policisti Policijske po-
staje Radovljica in opozarja-
jo, da zakon določa, da mo-
rajo biti motorna vozila od
15. novembra do 15. marca
prihodnjega leta in v zim-
skih razmerah opremljena s
predpisano zimsko opremo.
"Da je vozilo opremljeno s
predpisano zimsko opremo,
šteje, da ima zimske pnev-
matike na vseh kolesih ali
poletne pnevmatike in v pri-
boru ustrezno velike snežne
verige za pogonska kolesa
oziroma verigam enako-
vredne pripomočke. Vozila s
štirikolesnim pogonom mo-
rajo imeti v primeru stalne-
ga pogona snežne verige
vsaj za zadnjo os in v prime-
ru priklopljivega pogona
vsaj za stalno vklopljeno os,"
je sporočil Boštjan Lenček s
Policijske postaje Radovlji-
ca. "Kanali dezena pnevma-
tik, ki štejejo v zimsko opre-
mo, morajo biti globoki naj-
manj 3 milimetre. Zimske
pnevmatike so tiste pnevma-
tike, ki imajo na boku proiz-
vajalčevo oznako "M+S". Po-
goji za uporabo snežnih ve-
rig pa so izpolnjeni takrat,

ko je na vozišču toliko sne-
ga, da pnevmatika med vož-
njo ne pride v stik s površi-
no vozišča (za pnevmatiko
ostaja snežena sled)," še po-
jasnjuje Lenček.
Policisti še opozarjajo, da na
vozilih v prometu ne sme
biti snega, ledu, vode ali
drugih snovi, ki bi lahko
vplivale na vozne lastnosti
oziroma bi se lahko raztre-
sale, ter da morajo biti stekla
in vzvratna ogledala vedno
čista. Priporočajo tudi, da za
vožnjo v zimskih razmerah
in pozimi hitrost vozila
zmanjšamo in ga prilagodi-
mo razmeram na vozišču,
povečajmo varnostno razda-
ljo med našim vozilom in
vozilom, ki vozi pred nami,
zaviramo narahlo in po po-
trebi postopno, z večkrat-
nim pritiskom na stopalko
ter smeri vožnje ne spremi-
njajmo sunkovito, saj vsako
tako ravnanje lahko povzro-
či zanašanje vozila. "Zelo
pomembna je izbira pravil-
nega prestavnega razmerja,
ker lahko premajhna moč
na pogonskih kolesih zmanjša
učinkovitost vodenja vozila
in onemogoči potrebne po-
pravke smeri vožnje, preve-
lika pa povzroči zdrsavanje
pogonskih koles in zanaša-
nje vozila," še opozarjajo in
posebej priporočajo previd-
nost, strpnost in zbranost
med vožnjo.
Vsa motorna vozila morajo
biti od 15. novembra do 15.
marca prihodnjega leta in v
zimskih razmerah oprem-
ljena s predpisano zimsko
opremo.

Za varno 
vožnjo pozimi

Zasneženo vozišče in poledica lahko povzročita
veliko neprijetnosti v cestnem prometu. 

Valerija Keršič

Radovljica - Oktober, mesec
požarne varnosti, je letos
namenjen otrokom. Na ga-
silski zvezi Slovenije so to-
krat pripravili aktivnosti na
temo "Ogenj ni igrača!", na-
menjene pa so bile otro-
kom, starim od 5 do 10 let.
V ta namen so natisnili 15
tisoč plakatov, 60 tisoč po-
barvank z barvicami in pet
tisoč igric - Na pomoč, po-
žar. 
Tudi v Radovljici so pripra-
vili dan odprtih vrat PGD
Radovljica. Pred gasilskim
domom so otroke iz vrtcev
in šol in druge obiskovalce
15. oktobra pričakali gasilci
PGD Radovljica, policisti in
gorski reševalci. Otrokom
so najprej pokazali prostore

gasilskega doma, vozila in
opremo, ki jo ima društvo,
pa tudi učilnico in druge

prostore. Policisti in gorski
reševalci so pokazali svoje
pripomočke, ki jih potrebu-

jejo pri reševanju in iskanju
ponesrečencev. Sledil je pri-
kaz vozil in opreme za gaše-
nje, zaščito, reševanje in
prvo pomoč. Otroci so bili
pravi gasilci, saj so se pelja-
li s pravim gasilskim vozi-
lom. Vse pa je potekalo pod
nadzorom in v spremstvu
usposobljenih gasilcev. Ne-
kaj malčkov se je obleklo v
gasilske uniforme in se sku-
paj z gasilcem preizkusili v
gasilskih veščinah. Otroci
kot tudi vzgojiteljice in ga-
silci so bili navdušeni.
Ves dan je bilo živahno in
poučno za marsikoga, saj je
šeststo obiskovalcev od ju-
tra do poznega večera želelo
vedeti še veliko več, kot je
bilo razstavljeno in prikaza-
no o gasilcih, gorskih reše-
valcih in policistih.

Ogenj ni igrača!
Na gasilski zvezi Slovenije so tokrat pripravili aktivnosti na temo "Ogenj ni igrača!". Tudi radovljiški
gasilci so pripravil dan odprtih vrat. 

Marjana Ahačič

Radovljica - Med 5. in 14. no-
vembrom bo po vsej Slove-
niji potekala akcija "Šofer
0,0", katere namen je s po-
večano aktivnostjo odkriva-
nja vožnje pod vplivom al-
kohola zagotoviti varnost
drugih udeležencev v cest-
nem prometu. V izvajanje

nalog bodo vključeni tudi
policisti PP Radovljica, ki
opozarjajo, da je pogosta
posledica uživanja alkohola
tudi vožnja prek zmožnosti
voznika ali vozila, pri če-
mer voznik ne upošteva
prometnih razmer in dru-
gih udeležencev v cestnem
prometu. "Voznik, ki vozi
pod vplivom alkohola, po-

meni nevarnost za vse ude-
ležence v cestnem prometu
- tudi zase, je sporočilo, ki
ga želimo posredovati
vsem udeležencem," je po-
vedal policist Boštjan Len-
ček s Policijske postaje Ra-
dovljica. Predvsem mladim
zato policisti svetujejo, da
se takrat, ko vozijo, popol-
noma odpovedo uživanju

alkohola, mamil in psiho-
aktivnih zdravi, da ne pri-
sedajo v vozila k voznikom,
ki so uživali alkoholne pija-
če, ter da se med vožnjo ne
obotavljajo opozoriti vozni-
kov, ki kršijo cestnopro-
metne predpise, saj je od
njihovega ravnanja odvisna
njihova varnost in celo živ-
ljenje."

Voznik pod vplivom 
alkohola je nevaren za vse

Pred radovljiškim gasilskim domom so otroke iz vrtcev in
šol ter druge obiskovalce 15. oktobra pričakali gasilci PGD
Radovljica, policisti in gorski reševalci.

Ljubno

Oživljene ljubenske sklede
Ljubno je v preteklosti slovelo po lončarski obrti in domači
lončarji z 'ljubenskimi skledami' so bili poznani daleč naoko-
li. Poleg Komende je bilo Ljubno največji lončarski center na
Gorenjskem. Čeprav je v kraju tradicija lončarjenja zamrla že
pred sto leti, bodo spomin oživili na prireditvi to soboto, 6.
novembra, ob 11. uri dopoldne, ko bodo v Domu ŠD Ljubno
prikazali rezultate študijske skupine Gorenjskega muzeja
"Gorenjska lončevina". Poklicni in ljubiteljski ustvarjalci v ke-
ramiki, zbrani pod mentorstvom mag. Tatjane Dolžan Eržen,
so razmišljali, kako obliko, ornament in spomin tradicionalne
keramike prenesti v prihodnost. Na prireditvi bodo predstavi-
li dokumentarne fotografije, razstavo ljubenske lončevine in
imeli tudi otroško delavnico. Vse, ki še vedno hranite ljuben-
sko lončevino, pa vabijo, da jo prinesete na razstavo. K. B. 

Radovljica

Razstava radijsko vodenih modelov letal
V Domu dr. Janka Benedika je na ogled razstava radijsko vo-
denih modelov letal, ki jih je izdelal Albin Novak. "Gospod
Novak nas je peljal v prostor, kjer so bili razstavljeni mode-
li starih letal, ki jih je izdelal sam. Povedal nam je, da pa so
prva letala izdelali znani (nama sicer neznani) slovenski
konstruktorji. Na koncu nama je s sestro podari majhna le-
tala, narejena iz stiropora, ki letijo. Takoj smo jih preizkusi-
li. Tako super letečih letal pa še ne! Razstava je bila zanimi-
va, do konca novembra si jo lahko ogledate tudi vi," sta po-
vedali Tjaša in Maša Rozman, osnovnošolki, ki sta si razsta-
vo ogledali med počitnicami.M. A.

Slovenski oktet v spomin Dermoti 
Sredi oktobra je v kulturnem domu v Kropi v okviru vokalne-
ga ciklusa Mojstri pevci nastopil Slovenski oktet. S koncer-
tom so domačini obudili tudi spomin na rojaka tenorista
Gašperja Dermoto, opernega pevca in člana prve postave
okteta. Pevci so v deloma prenovljeni postavi pred polno
dvorano predstavili izbor skladb, ki so zaznamovale prvo
generacijo Slovenskega okteta, v drugem delu pa smo slišali
povsem nov program skladb, ki so jih pevci zapeli ob
spremljavi pianistke Urške Vidic. Gre za izbor znanih skladb
svetovne pevske zakladnice, ki jih je prepesnil in v rime
spravil Jože Humer. V dodatku so pevci nanizali še tri pes-
mi, tudi znamenito Katrco. I. K.

Na koncertu sta ob Slavku Mežku spregovorila tudi 
nekdanja člana okteta Danilo Čadež (levo) in Marjan 
Štefančič (desno). I Foto: Anka Bulovec
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Letos je za vami izredno
uspešna sezona.
"Sezona je bila res sanjska,
najuspešnejša doslej. Po ti-
stem težkem padcu v Fran-
ciji, ki je bil zagotovo najtež-
ji v moji dosedanji karieri,
nisem mogel dva meseca
popolnoma nič delati. Po-
tem so se začeli nizati vr-
hunski rezultati."

Kakšen vtis je na vas napra-
vila ena največjih kolesar-
skih dirk, Tour de France?
"Tour de France je gotovo
najbolj spektakularna dirka.
Po organizaciji, pokritosti
medijev in po zanimanju
gledalcev. Na prvi etapi od
Rotterdama do Bruslja je
bilo ob celotni progi okrog
štiri milijone gledalcev. Res
neverjetna številka. Dirka je
izredno naporna. Poteka 23
dni, od tega se 21 dni dirka."

Kako se regenerirate po
tako težkih etapah?
"S hrano, proteini, amino-
kislinami in s počitkom. Je
pa tako, ko prideš do nekega
nivoja utrujenosti, si potem
ves čas tam."

Kdaj ste resneje začeli vrteti
pedala?
"Moja športna pot se je zače-
la na Bledu, s hokejem. Pri
dvanajstih letih sem vzpo-
redno začel trenirati še kole-
sarstvo. To ni bilo naključje,
saj je bil moj oče trener pri
blejskem klubu. Poleti, ko ni
bilo hokeja, sem z njim ho-
dil na treninge. Prišle so
prve tekme, prvi uspehi in
tako se je vse začelo. Nekaj
časa sem vzporedno treniral
oba športa. Po prehodu v
mladinske kategorije je pa-

dla odločitev, da nadaljujem
samo v kolesarstvu."

Kdo so bili vaši trenerji?
"Do mladincev me je treni-
ral moj oče. Pri Savi Miran
Kavaš, sedaj je moj trener
Milan Eržen."

Za katere klube ste do sedaj
nastopili?
"Kot sem že omenil, sem
začel na Bledu, potem sem
šel v Radensko-Rog, Savo
Kranj, Adrio Mobil. V lanski
sezoni sem vozil za Amico
Chips, letos pa sem bil v
ekipi Lampre."

Kakšna je razlika voziti za
domači oziroma za tuji
klub?

"Najlepše je biti doma, a žal
v Sloveniji še ni takih pogo-
jev, da bi lahko naredili tako
močno kolesarsko ekipo.
Problem je predvsem v fi-
nancah. Podobno je v osta-
lih športih - kjer je denar, je
tudi ekipa organizirana do
vsake najmanjše podrobno-
sti." 

Vaš največji uspeh v kole-
sarstvu do sedaj?
"V kolesarstvu štejejo le
zmage. Na tem mestu bi iz-
postavil zmago na Pro touru
Dauphine Libere."

Sedaj ste v ekipi Lampre.
Kakšna je vaša vloga v ekipi?
"To je težko reči, to se dolo-
ča med samo dirko. Moja

glavna vloga v ekipi je za
malo težje sprinte, težje eta-
pe, ko se za zmago bori
manjša skupina kolesarjev."

Kakšne etape vam najbolj
ustrezajo?
"Najbolj so mi pisane na
kožo srednje težke etape.
Proge, ki so razgibane gor -
dol. Ne ustrezajo pa mi kla-
sične gorske etape. Če lahko
izbiram med večdnevno in
enodnevno dirko, sem bolj
na strani enodnevnih dirk."

Kako je videti vaš običajen
trening?
"Program mi postavlja tre-
ner. Običajno sem na kole-
su od 4 ure do 4 ure in pol
na dan. Sedaj smo s sezono
končali, a odmor ne bo dolg.
Sredi novembra se začnejo
že individualne priprave.
Sam hodim v hribe, sedem
na gorsko kolo ali pa treni-
ram doma na "valarjih". De-
cembra se gre na priprave v
tople kraje, konec januarja
pa se začnejo že prve tek-
me."

Koliko kilometrov ste letos
prevozili na kolesu?
"Natančno bi težko rekel,
gotovo pa več kot 30 tisoč ki-
lometrov."

Na čem morate v prihodno-
sti največ delati?
"Le trden trening da rezulta-
te. Delati moram predvsem
na eksplozivnosti, ki jo z leti
izgubljaš. Z izkušnjami vse
bolj spoznaš sebe in veš, kaj
ti manjka."

Želje v prihodnosti v kole-
sarstvu?
"Želim zmagati etapo na
Touru in postati svetovni
prvak."

Trden trening 
prinaša rezultate
Petindvajsetletni Grega Bole iz Begunj, zdaj kolesar ekipe Lampre, je moral nekoč izbirati med hokejem
in kolesarstvom. Odločil se je za kolesarstvo. Dosedanji rezultati kažejo, da je bila odločitev prava.

Košarka

Zmaga in dva poraza
Košarkarji Avantgard Radovljica so v zadnjih treh krogih do-
segli zmago in dva poraza. Zmagali so v 3. krogu, ko so
doma gostili Splošno plovbo Portorož, ekipo, s katero so se
skupaj prebili iz 2. lige zahod. Do 28. minute smo gledali ize-
načeno srečanje. Sledil je preobrat, ko je Radovljica naredi-
la delni izid 10:2. Prednost so znali zadržati in ob koncu
zmagali z rezultatom 80:68. Sledilo je gostovanje v Litiji.
Tudi tokrat je odločitev padla v tretji četrtini, a tokrat je bila
v korist Litije. Slednji so na koncu tekmo dobili z rezultatom
93:87. Najbolj negotovo srečanje so Radovljičani odigrali v
5. krogu, ko so doma gostili Kraški Zidar Sežana. Po vodstvu
Radovljice s 15:12 so gostje povsem prevzeli pobudo in ime-
li na polčasu 15 točk prednosti (49:34). Radovljica se ni pre-
dala in v 25. minuti je bil izid spet izenačen (55:55). Do kon-
ca tekme je bila rahla pobuda na strani gostov. Naši košar-
karji so pol minute pred koncem spet povedli (81:79), a so
gostje odgovorili s trojko in od domače zmage ni bilo nič.
Na vrhu lestvice je s petimi zmagami Rogaška. Radovljica je
osma, z dvema zmagama in tremi porazi. M. K.

Mali nogomet

Ribno suvereno osvojilo prvo mesto
Končana je medobčinska malonogometna liga. Izpostavi-
mo lahko dve stvari. ŠD Ribno je suvereno osvojilo prvo
mesto v skupini A, ekipa The Kobacay's pa je edina v vseh
ligah brez osvojene točke. Pobližje poglejmo lestvice po
posameznih skupinah. Skupina A: 1. ŠD Ribno 48, 2. Jack
Daniels 38, 3. AS Primožič 30, 4. Lipce 28, 5. Calimero
boys 27, 6. AC2400 26, 7. Prva jakostna 22, 8. ŠD Lanco-
vo 17, 9. Donat 17, 10. Smola 10. Skupina B: 1. ŠD Brezje
Studio 86 39, 2. Odpisani 38, 3. Cifra 32, 4. Pegaz 29, 5.
NK Begne 29, 6. Mošnje Cometal 24, 7. Kašarija Team 24,
8. Oaza- ŠD Karavanke 19, 9. ŠD Adrijan 19, 10. ŠD Vrb-
nje 6. Skupina C: 1. ŠD A. Gašperin 49, 2. ŠD Podnart 45,
3. Čpinarji Ljubno 32, 4. ŠD Ribno mladi 27, 5. Zvezde
Gorje 23, 6. NK Posavec 22, 7. ŠD Kamna Gorica 21, 8. NK
Hom 21, 9. TVD Partizan Žirovnica 19, 10. The Kobacay's
0. Skupina D: FC KOV 44, 2. Lancovo mladi 35, 3. KMN
Utrip 32, 4. Polet Radovljica 29, 5. ŠD Dvorska vas 24, 6.
ŠD Brezje 15, 7. Lene kosti 12, 8. Sokol bar 10, 9. Ekstremi
9. M.K. M. K.

Odbojka

Spodbuden začetek ACH Volley
Odbojkarji ACH Volley so dobro odprli letošnjo Srednjeev-
ropsko ligo. V petih tekmah so dosegli prav toliko zmag. Na
prvih dveh tekmah so gostovali. Uvodno tekmo so odigrali
s Team Austrio in zmagali s 3:1. Več težav so imeli z ekipo
Doba, ki so jih strli šele po petih nizih z rezultatom 3:2. V
prvi domači tekmi so s 3:0 premagali novinca v ligi Mladost
Marina Kaštela. V 4. krogu so gostovali pri neugodnem Ka-
pošvarju, a brez težav tekmo dobili s 3:0. Sledila je domača
tekma, proti slovaški ekipi Chemes Humene. Po slabem pr-
vem nizu so se Blejci le pobrali in zmagali s 3:1. S 14 točka-
mi so na vrhu razpredelnice.
Odbojkarji UKO Krope v 1. državni ligi igrajo spremenljivo.
V prvih šestih krogih so dosegli polovičen izkupiček. Doma
so premagali Astec Triglav in Maribor, oba s 3:0, v gosteh
pa z istim rezultatom Murexin. V gosteh so izgubili z Gokop
Framom s 3:2 in v Murski Soboti s Panvito s 3:1. Edini poraz
doma so zabeležili z Olimpijo. Gostje so zmagali s 3:0. Po
6. kolih je na lestvici prva ekipa Calcit Volleyball z 18 točka-
mi. UKO Kropa je tretja z 10 točkami. M. K.

Plavanje

Dober uvod radovljiških plavalcev
V Kranju je bila prva plavalna tekma v tej sezoni - Štart 2010.
V ženski konkurenci sta bili najuspešnejši udeleženki radov-
ljiški plavalki Anja Klinar in Nina Cesar. Najvišje število točk
sta dosegli v disciplini 400 m prosto. Klinarjeva je plavala
4:12,20, Cesarjeva pa 4:12,24 in za to prejeli 860 točk. Po-
bližje poglejmo rezultate treh radovljiških reprezentantov.
Anja Klinar je zmagala na 400 m prosto, 100 m mešano,
100 m hrbtno in bila druga na 100 m prsno. Nina Cesar je
bila dvakrat druga (200 m mešano in 400 m prosto). V mo-
ški konkurenci je Robi Žbogar trikrat stopil na najvišjo stop-
ničko. Najhitrejši je bil na 100 m hrbtno, 100 m mešano in
400 m prosto. Radovljičani so se udeležili tudi mitinga Vik-
toria Primorje na Reki, kjer je nastopilo 227 plavalcev in pla-
valk iz 24 klubov. Anja Klinar je bila najhitrejša na 200 m
prosto, 200 m mešano, 200 m delfin in bila druga na 200
m prsno. Nina Cesar je bila prva na 400 m prosto, druga na
200 m prosto in tretja na 100 m prosto. Maja Cesar je bila
druga na 400 m prosto. Robi Žbogar je dosegel dve prvi
mesti (200 m delfin, 200 m prosto) in dve tretji mesti (100
m prosto, 50 m delfin). M. K.

Prstomet

K-print že drugič prvaki
Končalo se je drugo državno prvenstvo v prstometu. V mo-
ški konkurenci je nastopilo 19 ekip. Prvak je postala ekipa K-
print, ki je bila najboljša že v uvodni sezoni. Drugi so Talen-
ti, tretji pa ŠD Podnart. Sledijo: Skledarji ŠD Ljubno 43, 5. Je-
senice 1, 6. ŠD Senica 40, 7. Petka 40, 8. Venera Shop Kranj
37, 9. Dvojčki 36, 10. Leški Centraši 2 36, 11. Gorenjski Gra-
fiti 35, 12. Marin Kranj 34, 13. Leški Centraši 1 33, 14. MD Be-
gunje 29, 15. Krčma pr'Vidmar 29, 16. Flinger 29, 17. Veseli
Gorjanci 27, 18. Baldrijan 26, 19. Adrijan Črnivec 20. Pri žen-
skah je nastopilo šest ekip, zmage pa se je veselila ekipa K-
print. Druge so bile Ločanke, tretje pa Kavbojke. Sledijo: 4.
Trojka 6, 5. Ajda 4, 6. ŠD Podnart 3. Tudi v posamezni kon-
kurenci najdemo zmagovalce v moški oz. ženski ekipi K-
print. V moški konkurenci je največ zmag dosegel Boris
Brezar, v ženski konkurenci pa je bila najboljša Brigita Kern.
Tretja sezona naj bi bila še bolj množična, saj naj bi bila v
moški konkurenci poleg prve lige tudi druga liga.  M. K.

Balinanje

Odprt boj za drugo mesto
Z vstopom v ligaško tekmovanje za prvaka so balinarji Ra-
dovljica Alpetour dosegli izjemen uspeh. V ligi za prvaka so
v prvem krogu gostili Lokatekst Trato in izgubili z 19:3. Spo-
drsljaj so popravili že v prihodnjem kolu, ko so doma gosti-
li Planino Ribnikar As in zmagali z 12:10. S to zmago so pu-
stili odprta vrata za končno drugo mesto, saj za Planino Rib-
nikar As zaostajajo le za tri točke.  M. K.

Nogomet

Leščani se počasi prebujajo
V zadnjih štirih tekmah so nogometaši Šobca Lesc dosegli
dve zmagi, neodločen izid in poraz. V 7. krogu so doma go-
stili Niko Železnike in igrali 1:1. Edini gol za Leščane je do-
segel Husič. Sledili sta dve zmagi. Najprej so v gosteh od-
pravili Kondor s 3:0 (Dolinar 2, G. Gorišek), nato pa doma
še Kranjsko Goro z 2:0 (G. Gorišek 2). Grega Gorišek je bil
uspešen tudi na gostovanju pri vodilnih Jesenicah. Žal to ni
bilo dovolj, saj so gostitelji slavili s 3:1. Na vrhu lestvice so
Mimovrste=) Jesenice z 28 točkami. Šobec Lesce je na deve-
tem mestu z 10 točkami. M. K.
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Trije Radovljičani, Nataša
Noč, Toni Kavčič in Mitja
Kornuta, ter dva Leščana,
Kristina Potočan in Jože
Okič, in Jure Nagode iz Go-
rij so veliki ljubitelji planin,
tako redko mine kakšen ko-
nec tedna, da ne bi šli v
gore. Letošnji 14-dnevni do-
pust so zato začeli načrtova-
ti enkrat februarja, na Zele-
nici. Prva ideja je bila, da bi
dopust preživeli v gorah,
vendar tokrat ne doma, am-
pak v Črni gori. Nato je vsak
povedal svoje želje, dodali
so številne obiske znameni-
tosti med potjo, pika na i pa
je bila za večino neznana
Albanija. Vsak je dobil svojo
zadolžitev in 4. septembra
se je potovanje začelo.

Sarajevo, Črna gora
Slovensko mejo so prvič pre-
stopili na Hrvaškem, a to-
krat so jo uporabili le za pot
proti Bosni in Hercegovini,
proti prvi točki v planu, Sa-
rajevu. V olimpijskem me-
stu so se v dveh dneh dodo-
bra seznanili s kulturo in
kulinariko Sarajeva. Iz Sara-
jeva so se preko mejnega
prehoda Ščepan polje od-
pravili proti naslednji drža-
vi, Črni gori. Pot do tja jih je
vodila po slabi cesti, delno
tudi makadamski, kar pa
jim ni vzelo dobre volje. Do-
lina Pive in Pivski manastir
sta jim vrnila nasmešek na
usta. Sledilo je prvo sreča-
nje z gorami, Durmitor-
skim pogorjem, z 2523 me-
trov visokim Bobotovim ku-
kom, ki je uradno najvišji
vrh Črne gore. Z izhodišča,
sedla Sedlo, so se povzpeli
na vrh, vračali pa so se pre-
ko Ledene pečine in Črnega
jezera v vas Žabljak, ki leži

na višini okrog 1900 me-
trov. Na turo naslednjega
dne, bolj zahtevno prečenje
Medjeda, sta se podala le
Kristina in Jože. Pot jih je
vodila proti novim gorskim
doživetjem, Prokletijam. Iz-
hodiščna točka je bil planin-
ski dom v dolini Grbaja. Sla-
bo vreme jih je odvrnilo od
daljšega potepanja po po-
gorju Prokletije, ki se raz-
prostira na Črno goro, Ko-
sovo in Albanijo. Obiskali
so le vrh Talijanko, nasled-
nji dan so si ogledali še Ali-
pašine izvire. Sledil je ogled
Podgorice in samostana Os-
trog, ki ima to posebnost, da
je zgrajen v skalo. 

Albanija: "Šta čete
tamo?"
Na vrsti je bila četrta država
- Albanija. Že na mejnem
prehodu jih je črnogorski
carinik prestregel z ne pre-
več obetavnim vprašanjem:
"Šta čete tamo?" Sami niso
imeli posebnih pričakovanj,
a vseeno je bila zelo slaba
cesta na začetku kar majhen
šok. Albanija jim bo ostala v
spominu predvsem po šte-
vilnih mercedesih, od no-
vejših do starejših, in uma-

zaniji. Zadovoljni so bili z
ogledom drugega največje-
ga mesta Skadra, malo
manj pa obalnim mestom
Šengjinom. Peščena plaža,
kjer naletiš le na krave in
polno kupov smeti, res ni
najbolj navdušujoča. Šele
doma so izvedeli, da daje
obala na jugu Albanije po-
polnoma drugačno sliko.
Mogoče se bodo tudi sami
kdaj o tem prepričali na last-
ne oči, zakaj pa ne? 

Nazaj v Črno goro
Po dveh dneh Albanije, pre-
spali so v lepo urejenem
kampu Barbaluš, ki je v lasti
Nizozemcev, so se vrnili v
Črno goro, tokrat na južno
stran, na morje. Tokrat so si
ogledali Bar, Sutomor in
Sveti Štefan. Pot jih je vodi-
la v notranjost, proti Skadr-
skemu jezeru, ki je polovico
na črnogorski, polovico pa
na albanski strani. Po obis-
ku idilične ribiške vasice Ri-
jeka Crnojevića, kjer so ime-
le včasih vladike letno-zim-
sko rezidenco, jih je ozka
cesta vodila v Cetinje in do
Lovčena. Tam so se po 461
stopnicah povzpeli do mav-
zoleja, posvečenega Petru

Petroviću Njegošu. Sledila
je pot proti Kotorju in na-
prej proti hrvaški meji do
Dubrovnika. Po dveh dneh,
prebitih v enem najlepših
mest na Jadranu, so se od-
pravili v Neum, kjer del Ja-
dranskega morja pripada
Bosni in Hercegovini. Poto-
vanje so nadaljevali v Mo-
star, največje mesto v Her-
cegovini. Znan je po svojem
23 metrov visokem mostu,
ki je bil med zadnjo vojno
porušen, kasneje pa obnov-
ljen. Z njega so znani skoki
v Neretvo. S tem podvigom,
pred številnim občinstvom,
pa se lahko pohvali tudi
Toni, ki je letos s tega mosta
opravil že tretji skok. Iz Mo-
starja jih je pot vodila proti
zgodovinskemu mestu v
NOB, Jajcu, in od tam do
zadnjega postanka, Banjalu-
ke.
Po 14-dnevnem potovanju
in prevoženih 3000 kilome-
trih so se zadovoljni in pol-
ni vtisov vrnili domov. Na-
glas že razmišljajo o dopu-
stu za prihodnje leto; spet
se omenjata Durmitor in
Prokletije, radi bi si ogledali
tudi Makedonijo in verja-
memo, da ne bo ostalo
samo pri načrtih.

Od Slovenije do Albanije ...
Dopust Slovenci preživljamo na različne načine. Večina se jih odpravi na morje ali v planine. 
Trije Radovljičani in dva Leščana so se tokrat odločili za oboje. In še marsikaj zraven.

Marjana Ahačič

"Številnim tekačem se jese-
ni, ko se dan krajša in posta-
ja hladno, krajša tudi čas ak-
tivnosti v naravi. Rekreativci
in tudi rekreativni tekmo-
valci si v tem času želijo do-
polnilne vadbe v telovadni-
cah. Osnovni namen take
vadbe je podaljševanje aktiv-
nosti, poleg tega pa seveda
tudi skrb za ohranjanje in
obnavljanje drugih psihofi-
zičnih sposobnosti, kot so
moč, gibljivost, koordinaci-
ja, ravnotežje in druge,
predvsem tiste, ki prepreču-
jejo poškodbe, je prijazno

opozoril dolgoletni tekač Ja-
nez Šolar.
Prav zato, je povedal, so se
jeseni leta 1983 v telovadni-
ci osnovne šole v Lescah za-
čeli srečevati in vaditi rekre-
ativni športniki, ki so se z
veliko volje in vztrajnosti
ukvarjali z različnimi obli-
kami rekreacije in se udele-
ževali rekreacijskih tekmo-
vanj. Potem je ta organizira-
na in strokovno vodena vad-
ba potekala v telovadnici
osnovne šole v Radovljici,
od leta 1994 pa v telovadni-
ci Ekonomske gimnazije in
srednje šole v Radovljici.
Kar nekaj je članov skupine

"Na teku", ki se že več kot
petindvajset let vsak četrtek
od 19. ure do 20.30 zvečer
udeležujejo te vadbe. Vadba
poteka od sredine oktobra
pa do konca marca, ko se
aktivnost spet preseli v na-
ravo. Starostni razpon v
skupini je od 30 pa tudi več
kot 75 let, vendar to pri vad-
bi ni moteče, saj vsak dela
po svojih željah, močeh in
sposobnostih. Udeležencev,
ki prihajajo iz Radovljice,
Lesc, Vrbenj, Gorice, Nove
vasi, Zapuž, Begunj, Mo-
šenj, Lanovega, Bleda in
drugih okoliških krajev, je
zdaj okoli dvajset, tako da je

vadba lahko dokaj intenziv-
na. "Nadaljevanje telesne
aktivnosti tudi v pozne je-
senske in zimske dni, obno-
va ali vsaj ohranjanje sposo-
bnosti na primernem nivo-
ju, je cilj vadečih," poudarja
Šolar, ki v imenu skupine
prijazno vabi somišljenike,
da se pridružijo skupini.
"Starejši počasi odhajajo, s
kakšnim novim članom pa
bi bila tudi najemnina telo-
vadnice za posameznega
člana nižja. Pri tem pa smo
prepričani, da je vadba za
posameznike, predvsem
starejše rekreativce, še kako
pomembna."

Četrtkovi večeri so posvečeni teku

Kar nekaj članov skupine "Na teku" se že več kot petindvajset let vsak četrtek zvečer udeleži skupne
rekreativne vadbe.

Nekdanja mentorica Irena Vuga, donatorica Brigita Avsenik
in vodja podružnične šole Begunje Nataša Vreček

Begunje

Podarila zbirko mineralov
Gospa Brigita Avsenik je podružnični osnovni šole Begunje
poklonila zbirko mineralov in nekaj literature s področja
geologije. Kot je povedala, je Galerija Avsenik sedem let
organizirala mednarodne razstave mineralov. Z učiteljico
Ireno Vuga sta tedaj osnovali geološki krožek Kamen, ki je
deloval od leta 1998 do 2002. Otroci so radi sodelovali, saj
se je vedno našel kakšen sponzor, ki jim je omogočal izlete
za raziskovanje kamenin. Sodelovali so tudi z drugimi po-
dobnimi krožki. Strokovno pomoč jim je nudil geolog in
zgodovinar Pavel Florjančič. Irena Vuga je dodala, da je bila
zbirka kar bogata, nekaj mineralov so dobili od drugod, ve-
liko jih je že tedaj prispevala gospa Avsenikova. Sodelovali
so tudi s strokovnjakom mag. Mihom Jerškom iz Prirodo-
slovnega muzeja. Kasneje je krožek prenehal delovati, del
kamenin so podarili otrokom, nekaj se jih je porazgubilo, en
del pa še obstaja. Vodja podružnične šole Begunje Nataša
Vreček se je zahvalila za poklonjene minerale. Obljubila je,
da bodo na šoli našli ustrezen prostor in uredili zbirko. Kot
je dejala, bodo krožek Kamen obnovili in poiskali strokov-
njaka, ki ga bo z nasveti pomagal voditi. I. K.

TRGOVINA Z METRSKIM BLAGOM
Alpska 37, Lesce, 
tel.: 04/531-87-57

Delovni čas od 9.00 do 19.00, sobota od 8.00 do 12.00

Nudimo vam pestro izbiro:

❖ bombažev ❖ viskoze ❖ lanu ❖ jerseyja 
❖ blaga za svečane priložnosti

❖ Poleg naštetega vas čaka velika izbira 
podlog, zadrg, sukancev, gumbov 

in ostale pozamenterije.
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Radovljica

Sprejem s podelitvijo nagrad športnikom
Župan Janko S. Stušek je v Šivčevi hiši v Radovljici sprejel in
izročil nagrade padalcem in balinarjem iz klubov v občini, ki
so dosegli izvrstne rezultate na mednarodnih tekmovanjih.
Sprejema so se s trenerjem Dragom Bunčičem udeležili pa-
dalci Roman Karun, Uroš Ban, Senad Salkič, Borut Erjavec
in Domen Vodišek, ki so na svetovnem prvenstvu v klasič-
nem padalstvu v Črni gori (28. avgusta - 5. septembra) osvo-
jili srebrno medaljo ekipno v skokih na cilj, in balinar Dejan
Tonejc, prvak v dvojicah na evropskem prvenstvu v balina-
nju, ki je bilo letos prav tako v Črni gori (28. septembra - 3.
oktobra), s trenerjem Jožetom Rebcem. M. A.
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Marjana Ahačič

Tudi s slednjo se namreč po-
gosto srečujejo otroci in mla-
dostniki, ki prihajajo v Kres-
ničko v Lesce, krizni center,
ki zagotavlja kratkotrajno bi-
vanje tistim otrokom in mla-
dostnikom, ki so se znašli v
kriznih situacijah, sredi te-
žav v odnosu s svojimi starši,
učitelji, vzgojitelji ali vrstni-
ki. Na dnevu odprtih vrat so
tokrat gostili Failo Pašić Bi-
šić, ambasadorko evropske-
ga leta boja proti revščini in
socialni izključenosti, ki po-
udarja, da je ozaveščanje o
vseh vidikih revščine in soci-
alne izključenosti potrebno
začeti že med malčki v vrt-
cih, saj prav izločanje iz
družbe v otroštvu na človeku
pusti najbolj trajne posledi-
ce. "Sama se nikoli nisem
počutila revne, najhujšo iz-
ključenost iz družbe pa sem
zaradi svoje verske in nacio-
nalne pripadnosti doživljala
prav v osnovni šoli." 
Opozorila je na različne vi-
dike revščine in predsodke,

povezane z njo. "Predsodek,
da so ljudje sami krivi za
svoj socialni položaj, je ena
glavnih zmot in dejstvo, da
ne iščemo vzrokov za revšči-
no, ena večjih težav pri nas.
Pogosto si tudi ne predstav-
ljamo, v kakšnih razmerah
živimo naši sosedje - če ne-
kdo ni razcapan in umazan,
to še ne pomeni, da ni re-
ven. Številne družine pri
nas nimajo denarja za zdra-
vo hrano, otroci se ne udele-
žujejo interesnih dejavno-
sti, se ne šolajo, ker ni de-
narja. Tudi to je revščina."
V Kresnički so letos sprejeli
že 44 otrok in mladostnikov
z različnimi težavami. Pre-
vladovali so mladostniki
med 15. in 18. letom, sledijo
otroci, stari med 6 in 10 let,
najpogostejši razlog prihoda
je bilo fizično in psihično na-
silje nad njimi. Večina otrok
je v centru ostala okoli 14
dni, 27 odstotkov jih je tam
bivalo več kot tri tedne. Prav
z namenom pridobivanja po-
zitivne izkušnje vključenosti
zanje v centru pripravljajo

številne dodatne programe,
kot so poletni tabori na mor-
ju, "razigrane" nedeljske po-
poldneve, "Kresničkin tek",
letos pa so se že drugo leto
zapored poleti priključili ra-
dovljiškim počitnikarjem na
Sončkovih počitnicah. Izkuš-
nje so dobre, pravi vodja cen-

tra Srečko Javornik in se
spomni na fanta, osmošolca,
ki so ga prav v Kresnički pr-
vič peljali v kino. "Tisti, ki
prihajajo k nam, so že na
poti izključenosti, zato želi-
mo, da bi v Kresnički dobili
vsaj vtis, kako bi v življenju
vendarle lahko bilo ..."

Dan odprtih vrat v Kresnički
Letos so ga v kriznem centru za mlade Kresnička z okroglo mizo na temo "Bodi aktiven - vključi se"
posvetili prav problemu družbene izključenosti.

Faila Pašić Bišić, ambasadorka evropskega leta boja 
proti revščini in socialni izključenosti, poudarja, da je z
ozaveščanjem potrebno začeti že v vrtcih.

Marjana Ahačič

Posledice gospodarske krize
najbolj občutijo tisti z naj-
nižjimi dohodki. Kot opaža-
jo tudi na Centru za social-
no delo Radovljica, se v pri-
merjavi z letoma 2008 in
2009 čuti porast vlog in iz-
plačil za vse oblike denarne
pomoči, tako redne kot iz-
redne in občinske. "V obdo-
bju od 1. januarja 2008 do
30. septembra 2008 je bilo
vloženih 708 vlog za denar-
no socialno, leta 2009 v is-
tem obdobju 939, v letu
2010 pa 1189," pojasnjuje
Sabina Jenko, vodja enote
za socialnovarstvene pomo-
či in družinske prejemke na
radovljiškem CSD. Od tega
je bilo v letu 2008 dodelje-
nih 575 denarnih pomoči,
752 v letu 2009 in v letoš-
njem letu že 991. To pome-
ni, da vsi ti prejemniki niso
imeli dohodka, ki bi prese-
gal minimalni dohodek in si
sami niso mogli zagotoviti

denarnih sredstev za preži-
vetje iz razlogov, na katere
niso mogli vplivati."
V letu 2009 je bilo dodelje-
nih veliko izrednih pomoči
zaradi neizplačanih plač, v
letošnjem letu pa je večina
teh prejemnikov zaprosilo
za redno denarno socialno
pomoč, kar pomeni, da so ti
isti ljudje ostali brez zapo-
slitve, je še povedala Jenko-
va. Letos je bilo do sedaj vlo-
ženih tudi že 192 vlog za ob-
činsko pomoč, ki se izplaču-
je iz proračunskih sredstev
Občine Radovljica, Bleda,
Bohinja in Gorij. "Denar je
najpogosteje namenjen za
ozimnico, šolske potrebšči-
ne, plačilo kurjave, električ-
ne energije. Vse občine so v
preteklem letu namenile
več proračunskih sredstev
za denarno pomoč, vendar
je glede na razmere - odpuš-
čanja - teh namenskih sred-
stev še vedno premalo, da bi
lahko ugodili vsem prosil-
cem."

Premalo denarja, 
da bi pomagali vsem

Število tistih, ki prosijo za pomoč, se povečuje.
Leta 2008 je bilo dodeljenih 575 denarnih pomoči,
lani 752, letos pa doslej že 991.

Za vse, ki si želite doseči dolgoročne finančne cilje
in si zagotoviti dodatek k pokojnini, poskrbeti za
izobraževanje otrok in podobno, smo v UniCredit
Bank pripravili pestro ponudbo naložbenih in
varče  valnih p riložnosti. 

Investicijski skladi družbe za upravljanje Pioneer
Investments, ki jih na slovenskem bančnem trgu
ekskluzivno tržimo v UniCredit Bank, so prilagojeni
naložbenim ciljem posameznih tipov vlagateljev –
dinamičnemu, harmoničnemu in preudarnemu.
Minimalni znesek naložbe v katerokoli od nave de -
nih strategij znaša 50 EUR, izbirate pa lahko med

enkratnim, obročnim ali kombiniranim vpla čilom.
Vse naložbene strategije so namenjene tako komi -
tentom banke kot tudi vsem ostalim vlaga teljem, ki
bi želeli svoja presežna sredstva dolgo ročno ople -
menititi. S pomočjo posebej obliko va ne ga finanč -
nega orodja vam bodo naši izkušeni stro  kovnjaki
pomagali pri pripravi vaše finančne strategije. 

Lahko pa se odločite za naložbeno življenjsko
zavarovanje, ki ga ponujamo v sodelovanju z zava -
rovalnico ERGO in vam omogoča kombinacijo
življenjskega zavarovanja in atraktivne naložbene
možnosti v enem produktu. Vabimo vas, da si več
o ponudbi Moje življenje, Moja prihodnost in
Moja priložnost preberete na spletni strani banke
ali pa nas obiščete v najbližji poslovni enoti
UniCredit Bank.

Vstopite v igro
Izkoristite enkratno priložnost za ogled UEFA
Champions League spektakla v živo. S poslanim
SMS-om s ključno besedo UNICREDIT na 6001
lahko osvojite dve vstopnici, letalski prevoz in hotel -
sko nastanitev. Nagradna igra traja od 2. novembra
do 31. decembra 2010. Pravila in pogoji sodelo va -
nja so objavljeni na spletni strani banke.

Brigita Šterman, vodja poslovne enote
UniCredit Bank v Radovljici: »Izkušeni uprav -
ljavci investicijskih skladov sku pine Pioneer
Investments že od leta 1928 raziskujejo tržišča
širom sveta in odkrivajo najboljše priložnosti za
oplemenitenje vašega premoženja.«

Dodatne informacije:

UniCredit Bank PE Radovljica

Kontaktna oseba: Brigita Šterman

Telefon: 04/5971 631

E-pošta: brigita.sterman@unicreditgroup.si

Delovni čas:
Ponedeljek – petek 8:30 – 16.30

www.unicreditbank.si

Oglasno sporočilo

Zadenite v polno! Z novimi varčevalnimi 
in naložbenimi priložnostmi.
Vsi vemo, da trenutni pokojninski sistem na dolgi rok ne bo vzdržal, pa se zavedamo
posledic? Edina garancija uspeha je dolgoročni naložbeni plan, zato se kot rešitev
ponuja varčevanje v naložbenih skladih. 



12 Deželne novice, petek, 5. novembra 2010

Občinske novice

Marjana Ahačič

Kot je povedala direktorica
doma Sonja Resman, so do
pomoči upravičene osebe,
starejše od 65 let, osebe s
statusom invalida, kronič-
no bolne osebe ali osebe 
z dolgotrajnimi okvarami
zdravja, hudo bolni otroci
ali otroci s težko motnjo 
v telesnem ali duševnem
razvoju. "Storitve obsegajo
pomoč pri gospodinjskih
opravilih, pomoč pri vzdr-
ževanju osebne higiene in
pomoč pri ohranjanju soci-
alnih stikov. Za izvajanje
pomoči na domu je zapo-
slenih 12 socialnih oskrbo-
valk. Glede na potrebe upo-
rabnikov izvajamo storitve

v dopoldanskem, popol-
danskem času, med viken-
di in ob praznikih, enkrat
do trikrat na dan."
Socialni servis omogoča do-
stopnost do storitev, ki niso
vključene v storitve pomoči
na domu, so pa uporabni-
kom prav tako v pomoč pri
samostojnosti in vključeva-
nju v vsakdanje življenje.
Do storitev so upravičeni ti-
sti, ki potrebujejo pomoč
pri hišnih in drugih opravi-
lih v primeru bolezni, inva-
lidnosti, otrokovega rojstva
ali v primeru nesreč. "Sto-
ritve ki jih obsega socialni
servis, so prinašanje pri-
pravljenih obrokov hrane,
ki je tudi najbolj razširjeno,
nakup in prinašanje živil ali

drugih potrebščin, pranje
in likanje perila, temeljito
čiščenje stanovanja, sprem-
ljanje pri obiskih trgovin,
predstav in sorodnikov,
organiziranje pedikerskih,
frizerskih in drugih storitev
za nego telesa in urejen vi-
dez," še pojasnjuje Resma-
nova, zadovoljna, ker Dom
lahko ponuja starejšim, ki
še bivajo doma, koriščenje
različnih storitev, od obiska
pedikerja in frizerja do fizi-
oterapije in pralnice. Naj-
več povpraševanja pa je po
kopanju ob pomoči dom-
skega osebja.
Vsako dopoldne je v Domu
organizirano tudi dnevno
varstvo, kjer imajo uporab-
niki možnost vključevanja

v aktivnosti v prostorih de-
lovne terapije in v druge
skupinske aktivnosti. "Ob-
čane, ki bivajo v domačem
okolju, zato vabimo, da se
vključujejo v stalne ali ob-
časne dejavnosti, ki jih
organiziramo: razna pre-
davanja in prireditve, slo-
vesnosti in praznovanja ob
obletnici Doma, priredit-
ve ob Tednu vseživljenj-
skega učenja, domske raz-
stave. Na ta način bi jim
radi približali Dom in jim
tako pomagali olajšati pre-
hod iz domačega v domsko
bivalno okolje, ko sami,
kljub pomoči svojcev in
drugače organizirane po-
moči, ne bodo več mogli
bivati doma."

Da bi starejši čim dlje 
lahko ostali doma
V domu dr. Janka Benedika Radovljica spodbujajo starejše, da čim dlje živijo na svojem domu. Temu
so namenjene storitve, kot so pomoč na domu, socialni servis, možnost koriščenja domskih storitev
in dnevno varstvo. 

Marjana Ahačič

Nedavno se je končal dvelet-
ni pilotni projekt prilagaja-
nja evropskega modela
upravljanja kakovosti v
organizacijah socialnega
varstva E-Qalin za potrebe
centrov za socialno delo, ka-
terega namen je zagotoviti
učinkovitejše in uporabni-
kom bolj prijazno izvajanje
storitev v centrih za socialno
delo. Model je bil sprva na-
rejen za domove za starejše,
nato pa so bili oblikovani še
branžni modeli za ustanove
za osebe z motnjami v du-
ševnem razvoju, za izvajalce
pomoči na domu ter kot 
zadnji tudi za centre za soci-
alno delo. Zunanja raziska-
va je pokazala, da je uvedba
modela prispevala k porastu
zadovoljstva tako pri zapo-

slenih kot pri uporabnikih.
Pri zaposlenih se je najbolj
povečalo zadovoljstvo zaradi
večjega vključevanja v delo-
vanje organizacije, pri upo-
rabnikih pa zaradi informa-
cijske in fizične dostopnosti
do storitev ter vključevanje
pri izvajanju storitev.
"Ne smemo pristati na sa-
mozadostnost, zavedamo
se, da smo lahko še boljši in
model kakovosti E-Qalin
nam pri tem pomaga," pra-
vi Miloša Kos Ovsenik, di-
rektorica Centra za socialno
delo Radovljica. "Vključili
smo se že v samo pripravo
modela E-Qalin za področje
Centrov za socialno delo 
in nadaljevali v pilotni iz-
vedbi, ki nam je potrdila
pravilnost naše odločitve. S
pomočjo modela, orodja za
upravljanje kakovosti dela
E-Qlin, bomo zaposleni
skupaj z uporabniki in part-
nerji v lokalnem okolju po-
iskali tisto, kar je za kvali-
tetnejše delo potrebno spre-
meniti, kakor tudi tisto, kar
se je izkazalo kot uspešno
in je smiselno ohraniti in
razvijati naprej."

Učinkovitejši in prijaznejši

Med sedmimi slovenskimi centri za socialno delo, ki so poskusno vpeljali
evropski model kakovosti, je tudi radovljiški. 

Radovljica   

Prihodnji teden krvodajalska akcija
Območno združenje Rdečega križa Radovljica prihodnji 
teden organizira krvodajalsko akcijo. V Zdravstvenem domu
v Bohinjski Bistrici boste kri lahko darovali v ponedeljek, 
8. novembra, od 8. do 15. ure, v Zdravstvenem domu na 
Bledu pa v torek, 9. novembra, od 8. do 15. ure, in v sredo,
10. novembra, od 8. do 14. ure. S seboj prinesite veljavni
osebni dokument. Na Centru za transfuzijsko dejavnost 
Jesenice je kri mogoče darovati vse leto in sicer ob torkih
med 7. do 12. uro. M. A.

Lancovo

Blagoslov grobišča pod Pustim gradom
Tudi letos so se krajani Lancovega in okolice za praznik
vseh svetih zbrali ob cesti proti Ravnici, na povojnem gro-
bišču pod Pustim gradom, da se spomnijo na tam pokopa-
ne žrtve povojnega nasilja. "Od leta 1991 se, v podobnem
številu, ob dveh grobovih zbiramo vsako leto. Ne sorodni-
ki in znanci pokojnih, ampak krajani, sosedi grozote, ki se
je tu zgodila. Junija 1945 je bilo tu pobitih blizu osemsto
tujcev, večinoma prebivalcev sosednje republike, med 
njimi družine z majhnimi otroki. Grobišče je blagoslovil 
radovljiški župnik Andrej Župan, ob novem križu smo mo-
lili za rablje, za žrtve in resnico, ki je bila skrita z njihovimi
trupli," je ob tem povedal Simon Resman, predsednik 
občinskega odbora N.Si. M. A.

Ustvarjalne delavnice v dnevnem varstvu Starejšim včasih kosilo prinesejo domov.

Miloša Kos Ovsenik, direktorica CSD Radovljica

Občina Radovljica vabi podjetnike in gospodarstvenike na 

BREZPLAČNA SEMINARJA

v torek, 16. 11. 2010, ob 14. uri
TERJATVE IN NJIHOVA IZTERJAVA, S POUDARKOM 

NA E-IZVRŠBI

v četrtek, 25. 11. 2010, ob 9. uri 
POPIS SREDSTEV IN OBVEZNOSTI DO VIROV SREDSTEV

ZA LETO 2010

Seminarja bosta potekala v predavalnici Območne obrtno podjetniške
zbornice Radovljica, Gorenjska cesta 20, 4240 Radovljica. 

INFORMACIJE IN PRIJAVE:
Občina Radovljica, Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica: alenka.langus
@radovljica.si. Podrobna vsebina seminarjev in prijavnici so na spletni
strani občine Radovljica: www.radovljica.si. Prijave sprejemamo do
zasedbe mest oziroma najkasneje do petka, 12. 11. 2010, oz. torka,
23. 11. 2010. Občina Radovljica bo udeležencem seminarja stroške
udeležbe na seminarju priglasila kot državno pomoč.
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Velike tiskane črke, trda vezava, 20 strani.

Če knjigo kupite na Gorenjskem glasu, 

je cena le 9,90 EUR. 

Če vam jo pošljemo po pošti, prištejemo še poštnino.

Tistega čudovitega jutra so se prebivalci nekega mesta

prebudili v pravljično jutro; minulo noč je mesto prekril

sneg. Še najbolj so se tega razveselili otroci in se igrivo

zapodili na sneg delat snežake. A skupina otrok, ki niso

poznali ljubezni, je razdrla snežake. Toda na pravljično

božično jutro se je spet vse uredilo ...

Knjigo lahko kupite na Gorenjskem glasu, 

Bleiweisova cesta 4 v Kranju, jo naročite po tel.:

04/201 42 41 ali na narocnine@g-glas.si.
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og

li 
ve

č 
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di
ti 
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ra

vl
je

nj
a,

 p
ot

re
bo

va
l j

e 
sa

m
o 

ne
go

,
pa

lia
tiv

no
 (b

la
ži

ln
o)

 o
sk

rb
o 

te
r č

lo
ve

ka
, k

i b
i s

e 
m

u 
po

sv
et

il.
 T

ak
o 

sm
o

ga
 o

bi
sk

ov
al

e 
pa

tro
na

žn
a 

se
st

ra
, n

eg
ov

al
ka

 in
 p

ro
st

ov
ol

jk
a.

 N
je

go
vo

že
no

 je
 m

ed
ic

in
sk

o 
os

eb
je

 ž
e 

pr
ej

 p
rip

ra
vi

lo
 n

a 
te

žk
e 

za
dn

je
 u

re
, č

e-
sa

r 
se

 je
 z

el
o 

ba
la

,”
 p

rip
ov

ed
uj

e 
pr

os
to

vo
ljk

a 
S

ta
na

.
”T

a 
da

n 
se

 m
oj

eg
a 

pr
ih

od
a 

še
 n

i z
av

ed
al

. 
O

či
 je

 im
el

 r
ah

lo
 p

rip
rt

e,
na

 d
ot

ik
 s

e 
ni

 o
dz

iv
al

, 
hr

op
el

 je
. 

S
to

pi
la

 s
em

 k
 n

je
m

u,
 m

u 
po

ve
da

la
sv

oj
e 

im
e,

 g
a 

pr
ije

la
 z

a 
ro

ko
 in

 m
u 

ob
ris

al
a 

če
lo

. H
ro

pe
nj

e 
se

 je
 s

to
p-

nj
ev

al
o,

 z
at

o 
se

m
 v

so
 tr

ep
et

aj
oč

o 
go

sp
o 

na
po

til
a 

v 
ku

hi
nj

o,
 d

a 
bi

 p
ri-

ča
ka

la
 s

vo
je

 o
tro

ke
 in

 m
or

da
 tu

di
 v

nu
ke

. 
Š

e 
pr

ej
 p

a 
je

 p
rip

ra
vi

la
 s

ve
-

čo
 in

 b
la

go
sl

ov
lje

no
 v

od
o.

 P
ov

ed
al

a 
se

m
 ji

, 
da

 jo
 b

om
 p

ok
lic

al
a,

 k
o

bo
do

 p
riš

li 
za

dn
ji 

tre
nu

tk
i. 

Za
do

vo
ljn

a 
je

 o
dš

la
,”

 n
ad

al
ju

je
 p

rip
ov

ed
.

”S
ed

el
a 

se
m

 o
b 

bo
ln

ik
u 

in
 p

re
m

iš
lje

va
la

. 
Al

i m
u 

je
 k

do
 p

ov
ed

al
, 

da
bo

 n
je

go
va

 ž
en

a 
zm

og
la

 s
am

a 
po

sk
rb

et
i z

as
e?

 A
li 

se
 z

av
ed

a,
 d

a 
so

ot
ro

ci
 o

dr
as

li,
 d

a 
so

 ž
e 

ne
ka

j č
as

a 
ne

od
vi

sn
i?

 R
ok

o 
se

m
 m

u 
po

lo
ži

-
la

 n
a 

m
rz

lo
 č

el
o 

in
 m

u 
tih

o 
in

 m
irn

o 
za

če
la

 to
 p

rip
ov

ed
ov

at
i. 

P
ov

ed
a-

la
 s

em
 m

u 
tu

di
, 

da
 je

 v
 ž

iv
lje

nj
u 

ve
lik

o 
do

se
ge

l, 
ve

lik
o 

do
br

eg
a 

na
re

-
di

l, 
vz

go
jil

 š
tir

i o
tro

ke
, 

ki
 s

i u
sp

eš
no

 u
tir

aj
o 

po
t v

 ž
iv

lje
nj

e.
” 

P
re

ce
j č

as
a 

je
 t

ih
o 

se
de

la
 o

b 
nj

em
, 

ko
 je

 v
 k

uh
in

ji 
na

st
op

il 
ne

m
ir.

”V
ed

el
a 

se
m

, d
a 

je
 e

de
n 

od
 o

tro
k 

z 
dr

už
in

o.
 T

ed
aj

 s
e 

je
 b

ol
ni

k 
ne

na
-

do
m

a 
dv

ig
ni

l v
 p

os
te

lji
 in

 h
ot

el
 n

ek
aj

 p
ov

ed
at

i. 
P

ok
lic

al
a 

se
m

 n
je

go
-

vo
 ž

en
o 

in
 o

bi
sk

ov
al

ce
. B

ol
ni

k 
se

 je
 n

as
m

eh
ni

l, 
po

gl
ed

al
 v

se
, k

i s
m

o
st

al
i o

kr
og

 n
je

ga
, s

e 
sp

et
 u

le
ge

l, 
za

če
l p

oč
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ne
je

 d
ih

at
i, 

gl
ed

al
 je

 n
e-

ka
m

 v
 d

al
ja

vo
 in
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 n

ek
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 m
in

ut
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 z
a 

ve
dn

o 
od

še
l. 

M
ed

te
m

 p
a 

se
m

 p
ri-
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al

a 
sv

eč
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, 
ki

 m
u 

je
 k

az
al

a 
po

t s
le

he
rn

ik
a.
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Vd

ov
a 

se
 je

 č
ud
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, d

a 
je

 b
il 

bo
ln

ik
 v

se
sk

oz
i t

ak
o 

m
ire

n,
 b

re
z 

st
ra

hu
in

 p
an

ik
e,

 k
i j

o 
je

 v
 b

ol
ni

šn
ic

i n
ep

re
st

an
o 

ka
za

l, 
se

 s
po

m
in

ja
 p

ro
st

o-
vo

ljk
a.
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K

aj
 s

te
 n

ar
ed

ili
 z

 n
jim

? 
..

. 
N

ič
. 

D
ob

il 
je

 ti
st

o,
 k

ar
 je

 ž
el

el
 - 

lju
-

be
ze

n 
so

čl
ov

ek
a:

 v
aš

o 
in

 v
aš

ih
 o

tro
k 

in
 m

oj
o,

 k
i s

em
 m

u 
jo

 d
al

a 
s

sv
oj

o 
pr

is
ot

no
st

jo
 in

 č
as

om
, 

ra
zu

m
ev

an
je

m
 n

je
go

ve
 s

itu
ac

ije
, 

up
oš

-
te

va
la

 s
em

 n
je

go
ve

 ž
el

je
 b

re
z 

pr
ič

ak
ov

an
ja
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ov

ra
či

la
.”

 
P

a 
ti,
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o
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l v

 g
o

rn
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m
 p

ri
m
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u?

 A
li 

b
i s

p
lo

h 
b

il 
p

ri
p

ra
v-

lje
n 

sp
re

m
lja

ti 
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ir
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o
če
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a 

b
o
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a?
 B

i l
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eč
 u

r 
tih

o
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re
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-
d
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b
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o
ln
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u,
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e 

b
i 

b
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 p
o
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? 

S
i 

ču
st

ve
no
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n 

so
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lj 
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 K
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 t
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i t
e 
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ite
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o
sp
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? 

P
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m
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e 

m
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liš
, d

a 
b

i t
o
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m

o
g
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li 
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o
g
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o
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a 
H

o
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ic
, k
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r

ti 
b

o
m

o
 d

al
i o

d
g

o
vo

re
 n

a 
vp

ra
ša
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a,

 k
i s

e 
ti 

p
o

ra
ja

jo
. P

o
va

b
ili

 te
b

o
m

o
 n

a 
4

0
-u

rn
o

 u
sp

o
sa

b
lja

nj
e,
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i g
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o
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o
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o
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a

št
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a 
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III.
O

bčinska volilna kom
isija je ugotovila, da so liste kandidatov dobile sledeče

število m
andatov v občinskem

 svetu:

Zap.
Š

t.
%

Š
t.

št.
Im

e liste
glasov

glasov
izvoljenih

9
S

D
S

 - S
LO

VE
N

S
K

A D
E

M
O

K
R

ATS
K

A 
S

TR
AN

K
A

9
2

3
12

.6
4

4
13

Lista C
irila G

lobočnika
918

12
.5

8
4

4
LD

S
 - LIB

E
R

ALN
A D

E
M

O
K

R
AC

IJA 
S

LO
VE

N
IJE

719
9

.8
5

3
1

Lista krajevnih skupnosti - LK
S

- 
predlagatelj Zlatko K

avčič
7

0
5

9
.6

6
3

6
S

D
 - S

O
C

IALN
I D

E
M

O
K

R
ATI

6
5

8
9

.01
3

2
N

S
I - N

O
VA S

LO
VE

N
IJA - 

K
R

Š
Č

AN
S

K
A LJU

D
S

K
A S

TR
AN

K
A

5
4

3
7.4

4
2

16
G

las m
ladih R

adovljica
4

5
4

6
.2

2
2

17
D

E
S

U
S

 - D
E

S
U

S
 - D

E
M

O
K

R
ATIČ

N
A 

S
TR

AN
K

A U
P

O
K

O
JE

N
C

E
V S

LO
VE

N
IJE

4
3

4
5

.9
5

2
15

Lista za šport in rekreacijo
3

6
8

5
.0

4
1

14
Lista za našo D

eželo
3

2
8

4
.4

9
1

11
ZAR

E
S

 - N
O

VA P
O

LITIK
A

2
8

6
3

.9
2

1

S
kupno število m

andatov: 2
6

.

IV.
N

a podlagi 18
. člena Zakona o lokalnih volitvah (U

radni list R
S

, št. 9
4

/07
-

prečiščeno besedilo, 4
5

/0
8

) nobeden izm
ed kandidatov oz. nobena izm

ed
list nista dobila zadostnega števila preferenčnih glasov. Iz tega sledi, da ni bil
sprem

enjen vrstni red na posam
eznih listah, zato je O

bčinska volilna kom
isija

ugotovila, da so potrjeni naslednji kandidati:

Lista: 1
 - Lista krajevnih skup

no
sti - LK

S
 - p

red
lag

atelj Z
latko

 K
avčič

S
kupno št. glasov: 7

0
5

%
 glasov: 9

.6
6

%
Š

t. izvoljenih: 3
 

Zap.št.K
andidat

Izv./žreb.

1
Zlatko K

avčič, roj. 0
8

.0
3

.19
4

9
, 

D
acarjeva ulica 3

6
, 4

24
8

 Lesce
Izvoljen

2
B

ranko Fajfar, roj. 0
8

.11.19
5

8
, 

Ljubno 14
5

, 4
24

4
 P

odnart
Izvoljen

3
M

arijana R
avnihar K

unstelj, roj. 2
8

.0
2

.19
4

4
, 

R
oblekovo naselje 9

, 4
24

0
 R

adovljica
Izvoljen

Lista: 2
 - N

.S
I - N

O
VA

 S
LO

V
E

N
IJA

 - K
R

Š
Č

A
N

S
K

A
 LJU

D
S

K
A

 S
T

R
A

N
K

A

S
kupno št. glasov: 5

4
3

              %
 glasov: 7.4

4
%

Š
t. izvoljenih: 2

 

Zap.št.K
andidat

Izv./žreb.

1
S

im
on R

esm
an, roj. 0

9
.01.197

8
, 

C
ankarjeva ulica 5

6
b, 4

24
0

 R
adovljica

Izvoljen
2

Avguštin M
encinger, roj. 17.0

8
.19

3
8

, 
G

radnikova cesta 47
, 4

24
0

 R
adovljica

Izvoljen

Lista: 4
 - LD

S
 - LIB

E
R

A
LN

A
 D

E
M

O
K

R
A

C
IJA

 S
LO

V
E

N
IJE

S
kupno št. glasov: 719

%
 glasov: 9

.8
5

%
            Š

t. izvoljenih: 3
 

Zap.št. K
andidat

Izv./žreb.

1
m

ag. P
rim

ož Jeglič, roj. 18
.0

5
.197

8
, 

P
raproše 8

, 4
24

4
 P

odnart
Izvoljen

2
Janko S

ebastijan S
tušek, roj. 14

.0
5

.19
47

, 
B

egunjska cesta 11
b, 4

24
8

 Lesce
Izvoljen

3
Irena P

ogačnik, roj. 0
6

.0
4

.19
6

8
, B

egunje na 
G

orenjskem
 10

3
, 4

27
5

 B
egunje na G

orenjskem
Izvoljen

Lista: 6
 - S

D
 - S

O
C

IA
LN

I D
E

M
O

K
R

AT
I

S
kupno št. glasov: 6

5
8

                %
 glasov: 9

.01
%

          Š
t. izvoljenih: 3

 

Zap.št.  K
andidat

Izv./žreb.

1
U

roš Jauševec, roj. 2
8

.0
6

.1976
, 

N
a Vrtači 8

, 4
24

8
 Lesce

Izvoljen
2

R
enata Jutriša, roj. 12

.07.197
3

, 
C

ankarjeva ulica 5
6

b, 4
24

0
 R

adovljica
Izvoljen

3
D

ragom
il R

ozm
an, roj. 12

.01.19
4

8
, 

B
evkova ulica 3

6
, 4

24
0

 R
adovljica

Izvoljen

Lista: 9
 - S

D
S

 - S
LO

V
E

N
S

K
A

 D
E

M
O

K
R

AT
S

K
A

 S
T

R
A

N
K

A
S

kupno št. glasov: 9
2

3
           %

 glasov: 12
.6

4
%

Š
t. izvoljenih: 4

 

Zap.št.K
andidat

Izv./žreb.

1
B

ogom
ir Vnučec, roj. 2

2
.0

2
.19

6
6

, 
C

ankarjeva ulica 5
6

b, 4
24

0
 R

adovljica,
Izvoljen

2
M

arjan Vidic, roj. 0
4

.0
2

.19
61

 
D

obrška 1, 4
24

8
 Lesce

Izvoljen
3

M
ateja G

rčar, roj. 13
.0

9
.19

6
2

, 
Ljubno 13

3
, 4

24
4

 P
odnart

Izvoljen
4

Zvonko P
rezelj, roj. 2

5
.0

2
.19

51, 
C

ankarjeva ulica 3
0

, 4
24

0
 R

adovljica
Izvoljen

Lista: 11
 - Z

A
R

E
S

 - N
O

VA
 P

O
LIT

IK
A

S
kupno št. glasov: 2

8
6

              %
 glasov: 3

.9
2

%
Š

t. izvoljenih: 1
 

Zap.št.K
andidat

Izv./žreb.

1
D

arko M
arolt, roj. 2

0
.12

.19
6

0
, 

P
rešernova ulica 15

, 4
24

0
 R

adovljica
Izvoljen

Lista: 13
 - Lista C

irila G
lo

b
o

čnika
S

kupno št. glasov: 918
              %

 glasov: 12
.5

8
%

Š
t. izvoljenih: 4

 

Zap.št.K
andidat

Izv./žreb.

1
M

iran R
em

s, roj. 3
0

.0
6

.19
5

6
 

Janševa 1, 4
24

0
 R

adovljica
Izvoljen

2
M

iroslav P
ogačar, roj. 14

.0
6

.19
5

9
, 

S
tudenčice 7

, 4
24

8
 Lesce

Izvoljen
3

Jožica R
ežonja, roj. 10

.07.19
5

9
, 

Zgoša 6
5

a, 4
27

5
 B

egunje na G
orenjskem

Izvoljen
4

Vili P
raprotnik, roj. 2

9
.0

4
.19

5
9

 
Ljubno 13

0
, 4

24
4

 P
odnart

Izvoljen

Lista: 14
 - Lista za našo

 D
eželo

S
kupno št. glasov: 3

2
8

             %
 glasov: 4

.4
9

%
Š

t. izvoljenih: 1
 

Zap.št.K
andidat

Izv./žreb.

1
M

iha Zalokar, roj. 0
8

.0
6

.19
5

4
, 

Vrbnje 6
6

, 4
24

0
 R

adovljica
Izvoljen

Lista: 15
 - Lista za šp

o
rt in rekreacijo

S
kupno št. glasov: 3

6
8

              %
 glasov: 5

.0
4

%
 

Š
t. izvoljenih:1

 

Zap.št.K
andidat

Izv./žreb.

1
Tom

islav K
ržišnik, roj. 27.12

.19
6

4
, 

K
ropa 107

, 4
24

5
 K

ropa
Izvoljen

Lista: 16
 - G

las m
lad

ih R
ad

o
vljica

S
kupno št. glasov: 4

5
4

              %
 glasov: 6

.2
2

%
 

Š
t. izvoljenih: 2

 

Zap.št.K
andidat

Izv./žreb.

1
G

orazd Fajfar, roj. 2
3

.8
.19

8
0

, 
Ljubno 14

5
, 4

24
4

 P
odnart

Izvoljen
2

M
atija Žiberna, roj. 12

.12
.19

8
2

, 
Č

ešnjica pri K
ropi 2

2
, 4

24
4

 P
odnart

Izvoljen

P
osam

ezni kandidati so prejeli naslednje število glasov:

Zap.
Š

t. 
%

 
št.

K
andidat

glasov
glasov

5
R

ajko M
ikolič

116
5

8
.2

9
1

Zdenko D
ebeljak

107
5

3
.77

9
D

am
jana K

oselj
9

4
47.24

2
P

olona O
vsenek

9
0

4
5

.2
3

7
M

ira P
ogačnik

8
9

4
4

.7
2

3
Vera Justin

8
4

4
2

.21
8

S
am

o K
rč

8
0

4
0

.2
0

10
G

oran G
oričnik

76
3

8
.19

11
P

eter U
rbanija

6
5

3
2

.6
6

6
Franc K

osel
6

3
31.6

6
4

Andreja Longer
4

2
21.11

O
bčinska volilna kom

isija je skladno z določbam
i 8

5
. člena ZLV ugotovila, 

da so v S
vet K

rajevne skupnosti S
red

nja D
o

b
rava izvo

ljeninaslednji člani:

1.
R

ajko
 M

iko
lič, roj. 1.5

.19
5

9
, M

išače 1, 4
24

6
 K

am
na G

orica
2

.
Z

d
enko

 D
eb

eljak, roj. 15
.5

.19
5

6
, Lipnica 2

, 4
24

5
 K

ropa
3

.
D

am
jana K

o
selj, roj. 2

.2
.197

2
, Lipnica 5

, 4
24

5
 K

ropa
4

.
P

o
lo

na O
vsenek, roj. 11.6

.19
9

0
, M

išače 12
, 4

24
6

 K
am

na G
orica

5
.

M
ira P

o
g

ačnik, roj. 19
.10

.19
5

0
, S

rednja D
obrava 1

b, 4
24

5
 K

ropa
6

.
Vera Justin, roj. 5

.4
.19

6
2

, S
podnja D

obrava 6
a, 4

24
5

 K
ropa

7.
S

am
o

 K
rč,roj. 2

9
.7.19

6
2

, Zgornja D
obrava 5

0
, 4

24
6

 K
am

na G
orica

K
S

 O
TO

K

N
a obm

očju krajevne skupnosti je določena 1
 volilna enota, v kateri je O

bčin-
ska volilna kom

isija ugotovila naslednji volilni izid:

I. vo
lilna eno

ta - 1
0

2
3

9
0

2
6

 O
to

k - voli se lahko 7
 kandidatov

(S
podnji O

tok, Zgornji O
tok)

1
a

v volilni im
enik je vpisanih

14
0

volivcev
1

b
s potrdilom

 glasovalo
0

volivcev
1

.
S

K
U

PA
J VO

LIVC
E

V 
14

0
volivcev

2
a

glasovalo po volilnem
 im

eniku
9

7
volivcev

2
b

s potrdilom
0

volivcev
2

.
S

K
U

PA
J G

LAS
O

VALO
9

7
volivcev

3
.

S
K

U
PA

J O
D

D
AN

IH
 G

LAS
O

VN
IC

9
7

volivcev
4

.
S

K
U

PA
J N

E
VE

LJAVN
IH

 G
LAS

O
VN

IC
2

volivcev
5

.
S

K
U

PA
J VE

LJAVN
IH

 G
LAS

O
VN

IC
9

5
volivcev

P
osam

ezni kandidati so prejeli naslednje število glasov:

Zap.
Š

t. 
%

 
št.

K
andidat

glasov
glasov

8
Jože B

ešter
5

0
5

2
.6

3
1

M
ateja Žlogar

5
0

5
2

.6
3

7
Viljem

 Tonejc
5

0
5

2
.6

3
2

C
iril K

orošec
47

4
9

.47
3

M
arija R

endulič
47

4
9

.47
5

Zdravko P
ristavec

4
6

4
8

.4
2

6
M

ojca Levstik
4

2
4

4
.21

4
G

regor Vavpotič
41

4
3

.16

O
bčinska volilna kom

isija je skladno z določbam
i 8

5
. člena ZLV ugotovila, da

so v S
vet K

rajevne skupnosti O
to

k izvo
ljeninaslednji člani:

1.
Jože B

ešter, roj. 16
.8

.19
4

3
, S

podnji O
tok 16

a, 4
24

0
 R

adovljica
2

.
M

ateja Ž
lo

g
ar, roj. 18

.4
.197

2
, S

podnji O
tok 21

a, 4
24

0
 R

adovljica
3

.
V

iljem
 To

nejc, roj. 1.3
.19

6
6

, S
podnji O

tok 24
, 4

24
0

 R
adovljica

4
.

C
iril K

o
ro

šec, roj. 12
.6

.19
47

, S
podnji O

tok 18
, 4

24
0

 R
adovljica

5
.

M
arija R

end
ulič, roj. 19

.5
.19

5
4

, Zgornji O
tok 18

, 4
24

0
 R

adovljica
6

.
Z

dravko
 P

ristavec, roj. 3
0

.8
.19

5
6

, S
podnji O

tok 10
a, 4

24
0

 R
adovljica

7.
M

o
jca Levstik, roj. 10

.11.19
8

0
, Zgornji O

tok 16
, 4

24
0

 R
adovljica

Ig
o

r B
E

LE
, l. r. 

P
redsednik O

bčinske volilne 
kom

isije

4
.

O
b

čina R
ad

o
vljica

Ž
U

PA
N

G
o

renjska cesta 19
, 4

2
4

0
 R

ad
o

vljica
telefo

n (0
4

) 5
3

7
-2

3
-0

0
, faks (0

4
) 5

31
-4

6
-8

4
e-p

o
šta:o

b
cina.rad

o
vljica@

rad
o

vljica.si

O
bčina R

adovljica, G
orenjska c. št. 19

, R
adovljica na podlagi 7. člena 

S
tatuta O

bčine R
adovljica (U

VG
, št. 2

3
/9

9
 in 19

/0
0

) in sklepa nadaljevanja
31. seje O

bčinskega sveta O
bčine R

adovljica z dne 1. 7. 2
010

 ter v skladu 
z U

redbo o stvarnem
 prem

oženju države, pokrajin in občin (U
r. l. R

S
, št.

8
4

/07
 in 9

4
/07

) objavlja

JA
V

N
O

 Z
B

IR
A

N
JE

 P
O

N
U

D
B

Z
A

 P
R

O
D

A
JO

 N
E

P
R

E
M

IČ
N

IN
E

1.
N

aziv in sedež prodajalca:
O

bčina R
adovljica, G

orenjska c. št. 19
, R

adovljica, tel. 0
4

 5
37

-2
3

-0
0

,
faks 0

4
-5

314
-6

8
4

2
.

P
redm

et prodaje:
-

dvosobno stanovanje št. 2
 v I. nadstropju večstanovanjskega objekta

Linhartov trg 10
, 4

24
0

 R
adovljica v skupni izm

eri 7
8

,18
 m

2. S
tanovanje

je zasedeno.
3

.
Izklicna cena za neprem

ičnino znaša 37.776
,7

0
 E

U
R

.
4

.
N

ačin in rok plačila kupnine:
K

upnina se m
ora plačati v 8

 dneh od podpisa prodajne pogodbe na
transakcijski račun O

bčine R
adovljica: 013

0
2

-010
0

0
07

8
0

5
 sklic:

12
2

8
-7

2
0

0
01

- 1
P

lačilo celotne kupnine v določenem
 roku je bistvena sestavina prodaj-

ne pogodbe.
5

.
P

onudniki m
orajo ponudbe predložiti v zaprti ovojnici na naslov: O

bčina
R

adovljica, G
orenjska c. št. 19

, R
adovljica, z oznako: ponudba za

nakup neprem
ičnine, N

E
 O

D
P

IR
A

J. R
ok:

2
3

. 11
. 2

0
1

0
d

o
 9

.0
0

 ure.
U

poštevane bodo sam
o ponudbe, ki bodo do navedenega datum

a
prispele na naslov prodajalca.

6
.

P
onudniki m

orajo najkasneje d
o

 2
2

. 11
. 2

0
1

0
 d

o
 11

.0
0

 ure,
plačati

kavcijo v višini 10
%

 izklicne cene neprem
ičnine. K

avcijo je potrebno
nakazati 

na 
transakcijski 

račun 
O

bčine 
R

adovljica, 
št. 

013
0

2
-

010
0

0
07

8
0

5
 sklic: 12

2
8

-7
2

0
0

01
- 1.

P
lačana kavcija bo uspelem

u ponudniku vračunana v ceno, neuspelim
pa bo vrnjena brez obresti v roku 15

 dni od dneva javnega zbiranja
ponudb.

7.
V pisni ponudbi m

orajo ponudniki navesti svoje točne osebne podatke
(im

e, priim
ek, naslov, davčno, m

atično in telefonsko številko), priložiti
potrdilo o državljanstvu oz. izpisek iz registra, potrdilo o plačanih davkih
in prispevkih, potrdilo o plačani kavciji s točno številko računa za prim

er
vračila, ponudbeno ceno v evrih ter natančno navedbo neprem

ičnine.
8

.
S

klenitev pogodbe:
Z izbranim

 ponudnikom
 se bo sklenila pogodba najkasneje v roku 3

0
dni od sprejem

a sklepa o izbiri. Č
e izbrani ponudnik ne podpiše

pogodbe v navedenem
 roku iz razlogov, ki so na strani ponudnika, O

bči-
na R

adovljica zadrži njegovo kavcijo.
9

.
D

rugi pogoji:
N

eprem
ičnine se prodajajo v celoti po načelu videno-kupljeno. S

troške
v zvezi s prenosom

 lastništva (davek, stroške overitve), nosi prodajalec,
takso za vpis neprem

ičnine v zem
ljiško knjigo pa nosi kupec.

N
ajem

niki neprem
ičnine im

ajo pod enakim
i pogoji predkupno pravico.

P
rodaja na obstoječa najem

na razm
erja ne vpliva.

10
.

K
riterij za izbiro najugodnejšega ponudnika je ponudbena cena. O

 
najugodnejšem

 ponudniku bo odločal Ž
upan O

bčine R
adovljica. 

O
dpiranje ponudb opravi posebna kom

isija in po zaključku postopka
predlaga županu izbor najugodnejšega ponudnika.

11.
Javno odpiranje ponudb bo v to

rek,2
3

. 11
. 2

0
1

0
,o

b
 9

.0
0

 uriv m
ali

sejni dvorani O
bčine R

adovljica, G
orenjska c. št. 19

, R
adovljica.

12
.

U
poštevane bodo sam

o pravilne ponudbe in ponudbene cene, ki bodo
enake ali višje od izklicne cene.

13
.

P
onudniki bodo o izboru obveščeni v 8

 dneh od odpiranja ponudb.
14

.
Inform

acije
Vsa dodatna pojasnila o neprem

ičninah in ostale inform
acije interesenti

dobijo:

U
O

, stran
1

1
U

R
A

D
N

E
 O

B
JA

V
E

 O
B

Č
IN

E
 R

A
D

O
V

LJIC
A

št. 13
4

, 5
. novem

bra 2
010



Li
st

a:
 1

7
 - 

D
E

S
U

S
 - 

D
E

M
O

K
R

AT
IČ

N
A

 S
T

R
A

N
K

A
 U

P
O

K
O

JE
N

C
E

V
S

LO
V

E
N

IJ
E

S
ku

pn
o 

št
. 

gl
as

ov
: 

4
3

4
   

   
   

   
  %

 g
la

so
v:

 5
.9

5
%

   
   

   
   

  Š
t. 

iz
vo

lje
ni

h:
 2

 

Za
p.

št
.K

an
di

da
t

Iz
v.

/ž
re

b.
1

An
to

n 
P

fa
jfa

r, 
ro

j. 
13

.0
5

.1
9

3
4

, 
Vo

jk
ov

a 
ul

ic
a 

1,
 4

24
8

 L
es

ce
Iz

vo
lje

n
2

Fr
an

c 
M

ar
ke

lj,
 r

oj
. 

2
0

.0
2

.1
9

4
3

, 
U

lic
a 

S
im

on
a 

G
re

go
rč

ič
a 

6
, 

4
24

0
 R

ad
ov

lji
ca

Iz
vo

lje
n

Ig
o

r 
B

E
LE

, l
. r

. 
P

re
ds

ed
ni

k 
O

bč
in

sk
e 

vo
lil

ne
 

ko
m

is
ije

3
.

O
b

či
na

 R
ad

o
vl

jic
a

O
B

Č
IN

S
K

A
 V

O
LI

LN
A

 K
O

M
IS

IJ
A

G
o

re
nj

sk
a 

19
, 4

2
4

0
 R

ad
o

vl
jic

a
te

l. 
0

4
/5

3
7

 2
3

 0
0

, f
ak

s.
 0

4
 /

5
31

 4
6

 8
4

Š
te

vi
lk

a:
 0

41
-1

3
/2

01
0

-1
D

at
um

: 
14

. 
10

. 
2

01
0

O
bč

in
sk

a 
vo

lil
na

 k
om

is
ija

 O
bč

in
e 

R
ad

ov
lji

ca
 je

 n
a 

po
dl

ag
i 9

0
. 

čl
en

a 
Za

ko
na

o 
lo

ka
ln

ih
 v

ol
itv

ah
 (

U
ra

dn
i l

is
t 

R
S

, 
št

. 
9

4
/0

7
 -

 u
ra

dn
o 

pr
eč

iš
če

no
 b

es
ed

ilo
,

4
5

/0
8

) s
pr

ej
el

a 

P
O

R
O

Č
IL

O
o

 iz
id

u 
re

d
ni

h 
vo

lit
ev

 č
la

no
v 

sv
et

o
v 

kr
aj

ev
ni

h 
sk

up
no

st
i 

v 
o

b
či

ni
 R

ad
o

vl
jic

a,
 k

i s
o

 b
ile

 1
0

. o
kt

o
b

ra
 2

0
1

0
.

K
S

 B
E

G
U

N
JE

 N
A

 G
O

R
E

N
JS

K
E

M

N
a 

ob
m

oč
ju

 k
ra

je
vn

e 
sk

up
no

st
i 

je
 d

ol
oč

en
ih

 7
 v

ol
iln

ih
 e

no
t,

 v
 k

at
er

ih
 j

e
O

bč
in

sk
a 

vo
lil

na
 k

om
is

ija
 u

go
to

vi
la

 n
as

le
dn

ji 
vo

lil
ni

 iz
id

:

I. 
vo

lil
na

 e
no

ta
 - 

1
0

2
0

1
0

0
1

 B
eg

un
je

 I 
- v

ol
i s

e 
la

hk
o 

3
 k

an
di

da
te

(d
el

 n
as

el
ja

 B
eg

un
je

 n
a 

G
or

en
js

ke
m

)

1
a

v 
vo

lil
ni

 im
en

ik
 je

 v
pi

sa
ni

h
5

0
9

vo
liv

ce
v

1
b

s 
po

trd
ilo

m
 g

la
so

va
lo

0
vo

liv
ce

v
1

.
S

K
U

PA
J 

VO
LI

VC
E

V 
5

0
9

vo
liv

ce
v

2
a

gl
as

ov
al

o 
po

 v
ol

iln
em

 im
en

ik
u

2
3

3
vo

liv
ce

v
2

b
s 

po
trd

ilo
m

0
vo

liv
ce

v
2

.
S

K
U

PA
J 

G
LA

S
O

VA
LO

2
3

3
vo

liv
ce

v
3

.
S

K
U

PA
J 

O
D

D
AN

IH
 G

LA
S

O
VN

IC
2

3
3

vo
liv

ce
v

4
.

S
K

U
PA

J 
N

E
VE

LJ
AV

N
IH

 G
LA

S
O

VN
IC

6
vo

liv
ce

v
5

.
S

K
U

PA
J 

VE
LJ

AV
N

IH
 G

LA
S

O
VN

IC
2

27
vo

liv
ce

v

P
os

am
ez

ni
 k

an
di

da
ti 

so
 p

re
je

li 
na

sl
ed

nj
e 

št
ev

ilo
 g

la
so

v:

Za
p.

Š
t. 

%
 

št
.

K
an

di
da

t
gl

as
ov

gl
as

ov

7
K

le
m

en
 Š

te
fe

lin
8

3
3

6
.5

6
3

M
ile

nk
o 

G
re

go
rič

77
3

3
.9

2
6

M
ar

ija
 K

av
či

č 
- Z

up
an

7
3

3
2

.1
6

1
M

ar
ko

 Z
up

an
67

2
9

.5
2

4
D

ra
gi

 M
ar

ija
 S

tro
j

5
6

24
.6

7
2

U
rš

ka
 M

la
ka

r
5

3
2

3
.3

5
5

M
ar

ija
 H

ro
va

t
3

6
15

.8
6

II.
 v

o
lil

na
 e

no
ta

 - 
1

0
2

0
2

0
0

1
 B

eg
un

je
 II

 - 
vo

li 
se

 1
 k

an
di

da
t

(d
el

 n
as

el
ja

 B
eg

un
je

 n
a 

G
or

en
js

ke
m

)

1
a

v 
vo

lil
ni

 im
en

ik
 je

 v
pi

sa
ni

h
3

2
3

vo
liv

ce
v

1
b

s 
po

trd
ilo

m
 g

la
so

va
lo

0
vo

liv
ce

v
1

.
S

K
U

PA
J 

VO
LI

VC
E

V 
3

2
3

vo
liv

ce
v

2
a

gl
as

ov
al

o 
po

 v
ol

iln
em

 im
en

ik
u

12
2

vo
liv

ce
v

2
b

s 
po

trd
ilo

m
0

vo
liv

ce
v

2
.

S
K

U
PA

J 
G

LA
S

O
VA

LO
12

2
vo

liv
ce

v
3

.
S

K
U

PA
J 

O
D

D
AN

IH
 G

LA
S

O
VN

IC
12

2
vo

liv
ce

v
4

.
S

K
U

PA
J 

N
E

VE
LJ

AV
N

IH
 G

LA
S

O
VN

IC
7

vo
liv

ce
v

5
.

S
K

U
PA

J 
VE

LJ
AV

N
IH

 G
LA

S
O

VN
IC

11
5

vo
liv

ce
v

P
os

am
ez

ni
 k

an
di

da
ti 

so
 p

re
je

li 
na

sl
ed

nj
e 

št
ev

ilo
 g

la
so

v:

Za
p.

Š
t. 

%
št

.
K

an
di

da
t

gl
as

ov
gl

as
ov

5
D

ra
go

 F
in

žg
ar

4
0

3
4

.7
8

2
Ja

nk
o 

Lo
m

ba
r

2
5

21
.7

4
3

M
oj

ca
 B

ul
ov

ec
24

2
0

.8
7

4
U

ro
š 

D
ol

ar
15

13
.0

4
1

M
ih

a 
K

au
fm

an
11

9
.5

7

III
. v

o
lil

na
 e

no
ta

 - 
1

0
2

0
3

0
0

1
 B

eg
un

je
 II

I -
 v

ol
i s

e 
1

 k
an

di
da

t
(P

ol
jč

e)

1
a

v 
vo

lil
ni

 im
en

ik
 je

 v
pi

sa
ni

h
17

5
vo

liv
ce

v
1

b
s 

po
trd

ilo
m

 g
la

so
va

lo
0

vo
liv

ce
v

1
.

S
K

U
PA

J 
VO

LI
VC

E
V 

17
5

vo
liv

ce
v

2
a

gl
as

ov
al

o 
po

 v
ol

iln
em

 im
en

ik
u

6
8

vo
liv

ce
v

2
b

s 
po

trd
ilo

m
0

vo
liv

ce
v

2
.

S
K

U
PA

J 
G

LA
S

O
VA

LO
6

8
vo

liv
ce

v
3

.
S

K
U

PA
J 

O
D

D
AN

IH
 G

LA
S

O
VN

IC
6

8
vo

liv
ce

v
4

.
S

K
U

PA
J 

N
E

VE
LJ

AV
N

IH
 G

LA
S

O
VN

IC
2

vo
liv

ce
v

5
.

S
K

U
PA

J 
VE

LJ
AV

N
IH

 G
LA

S
O

VN
IC

6
6

vo
liv

ce
v

P
os

am
ez

ni
 k

an
di

da
ti 

so
 p

re
je

li 
na

sl
ed

nj
e 

št
ev

ilo
 g

la
so

v:

Za
p.

Š
t. 

%
 

št
.

K
an

di
da

t
gl

as
ov

gl
as

ov

2
G

re
ga

 K
or

oš
ec

2
9

4
3

.9
4

1
Lo

vr
o 

G
aš

pe
rin

2
5

37
.8

8
3

M
ilj

en
ko

 B
ili

ć
12

18
.1

8

IV
. v

o
lil

na
 e

no
ta

 - 
1

0
2

0
4

0
0

2
 Z

ap
už

e 
I -

 v
ol

i s
e 

la
hk

o 
2

 k
an

di
da

ta
(Z

go
ša

)

1
a

v 
vo

lil
ni

 im
en

ik
 je

 v
pi

sa
ni

h
2

9
6

vo
liv

ce
v

1
b

s 
po

trd
ilo

m
 g

la
so

va
lo

0
vo

liv
ce

v
1

.
S

K
U

PA
J 

VO
LI

VC
E

V 
2

9
6

vo
liv

ce
v

2
a

gl
as

ov
al

o 
po

 v
ol

iln
em

 im
en

ik
u

13
4

vo
liv

ce
v

2
b

s 
po

trd
ilo

m
0

vo
liv

ce
v

2
.

S
K

U
PA

J 
G

LA
S

O
VA

LO
13

4
vo

liv
ce

v
3

.
S

K
U

PA
J 

O
D

D
AN

IH
 G

LA
S

O
VN

IC
13

4
vo

liv
ce

v
4

.
S

K
U

PA
J 

N
E

VE
LJ

AV
N

IH
 G

LA
S

O
VN

IC
4

vo
liv

ce
v

5
.

S
K

U
PA

J 
VE

LJ
AV

N
IH

 G
LA

S
O

VN
IC

13
0

vo
liv

ce
v

P
os

am
ez

ni
 k

an
di

da
ti 

so
 p

re
je

li 
na

sl
ed

nj
e 

št
ev

ilo
 g

la
so

v:

Za
p.

Š
t. 

%
 

št
.

K
an

di
da

t
gl

as
ov

gl
as

ov

4
B

la
ž 

Fi
nž

ga
r

74
5

6
.9

2
3

P
et

er
 K

ol
m

an
6

8
5

2
.3

1
1

M
on

ik
a 

Š
te

fe
lin

 S
uk

ič
24

18
.4

6
5

M
im

i H
ud

ov
er

ni
k

2
3

17
.6

9
2

K
ar

m
en

 Š
lib

ar
11

8
.4

6

V.
 v

o
lil

na
 e

no
ta

 - 
1

0
2

0
5

0
0

2
 Z

ap
už

e 
II 

- v
ol

i s
e 

la
hk

o 
2

 k
an

di
da

ta
(Z

ap
už

e)

1
a

v 
vo

lil
ni

 im
en

ik
 je

 v
pi

sa
ni

h
3

3
5

vo
liv

ce
v

1
b

s 
po

trd
ilo

m
 g

la
so

va
lo

0
vo

liv
ce

v
1

.
S

K
U

PA
J 

VO
LI

VC
E

V
3

3
5

vo
liv

ce
v

2
a

gl
as

ov
al

o 
po

 v
ol

iln
em

 im
en

ik
u

13
1

vo
liv

ce
v

U
O

, 
st

ra
n

3
U

R
A

D
N

E
 O

B
JA

V
E

 O
B

Č
IN

E
 R

A
D

O
V

LJ
IC

A
št

. 
13

4
, 

5
. 

no
ve

m
br

a 
2

01
0

U
O

, 
st

ra
n

1
0

U
R

A
D

N
E

 O
B

JA
V

E
 O

B
Č

IN
E

 R
A

D
O

V
LJ

IC
A

št
. 

13
4

, 
5

. 
no

ve
m

br
a 

2
01

0

P
os

am
ez

ni
 k

an
di

da
ti 

so
 p

re
je

li 
na

sl
ed

nj
e 

št
ev

ilo
 g

la
so

v:

Za
p.

Š
t. 

%
 

št
.

K
an

di
da

t
gl

as
ov

gl
as

ov

2
Zv

on
ko

 P
re

ze
lj

21
7

51
.0

6
4

S
im

on
 R

es
m

an
16

9
3

9
.7

6
1

O
lg

a 
Lo

tri
č

16
9

3
9

.7
6

3
An

to
n 

M
aj

ce
n

8
8

2
0

.7
1

IV
. v

o
lil

na
 e

no
ta

 - 
1

0
2

3
4

0
21

 R
ad

o
vl

jic
a 

IV
 - 

vo
li 

se
 la

hk
o 

2
 k

an
di

da
ta

(R
ad

ov
lji

ca
: C

es
ta

 s
vo

bo
de

, G
or

en
js

ka
 c

es
ta

, G
ub

če
va

 u
lic

a,
 K

aj
uh

ov
a 

ul
ic

a,
K

ol
od

vo
rs

ka
 u

lic
a,

 K
ra

nj
sk

a 
ce

st
a,

 L
ju

bl
ja

ns
ka

 c
es

ta
, P

ar
tiz

an
sk

a 
po

t, 
C

es
ta

na
 J

ez
er

ca
, P

ol
js

ka
 p

ot
, G

ra
di

šk
a 

po
t, 

Li
nh

ar
to

v 
trg

, T
ru

ba
rje

va
 u

lic
a,

 N
a 

M
la

-
ki

) 1
a

v 
vo

lil
ni

 im
en

ik
 je

 v
pi

sa
ni

h
3

7
5

vo
liv

ce
v

1
b

s 
po

trd
ilo

m
 g

la
so

va
lo

0
vo

liv
ce

v
1

.
S

K
U

PA
J 

VO
LI

VC
E

V 
3

7
5

vo
liv

ce
v

2
a

gl
as

ov
al

o 
po

 v
ol

iln
em

 im
en

ik
u

18
8

vo
liv

ce
v

2
b

s 
po

trd
ilo

m
0

vo
liv

ce
v

2
.

S
K

U
PA

J 
G

LA
S

O
VA

LO
18

8
vo

liv
ce

v
3

.
S

K
U

PA
J 

O
D

D
AN

IH
 G

LA
S

O
VN

IC
18

8
vo

liv
ce

v
4

.
S

K
U

PA
J 

N
E

VE
LJ

AV
N

IH
 G

LA
S

O
VN

IC
6

vo
liv

ce
v

5
.

S
K

U
PA

J 
VE

LJ
AV

N
IH

 G
LA

S
O

VN
IC

18
2

vo
liv

ce
v

P
os

am
ez

ni
 k

an
di

da
ti 

so
 p

re
je

li 
na

sl
ed

nj
e 

št
ev

ilo
 g

la
so

v:

Za
p.

Š
t. 

%
 

št
.

K
an

di
da

t
gl

as
ov

gl
as

ov

1
Ja

nu
ša

 A
vg

uš
tin

6
2

3
4

.0
7

2
Ire

na
 R

es
m

an
5

9
3

2
.4

2
4

M
at

ja
ž 

P
an

ge
rc

5
2

2
8

.5
7

3
Jo

že
 A

nd
re

ja
š

4
9

2
6

.9
2

V.
 v

o
lil

na
 e

no
ta

 - 
1

0
2

3
5

0
2

2
 R

ad
o

vl
jic

a 
V

 - 
vo

li 
se

 la
hk

o 
3

 k
an

di
da

te
(R

ad
ov

lji
ca

: 
G

ub
če

va
 u

lic
a,

 J
al

no
va

 c
es

ta
, 

Ju
rč

ič
ev

a 
ul

ic
a,

 K
op

al
iš

ka
 c

es
ta

,
K

os
ov

el
ov

a 
ce

st
a,

 K
ra

nj
sk

a 
ce

st
a,

 L
ju

bl
ja

ns
ka

 c
es

ta
, 

Š
er

ce
rje

va
 u

lic
a,

 Ž
al

e,
B

ev
ko

va
 u

lic
a,

 M
ai

st
ro

va
 u

lic
a,

 B
az

ov
iš

ka
 u

lic
a,

 G
ra

di
šk

a 
po

t, 
Š

pi
ca

rje
va

 u
li-

ca
, 

Š
tr

uk
lje

va
 u

lic
a,

 U
lic

a 
S

im
on

a 
gr

eg
or

či
ča

, 
U

lic
a 

S
ta

nk
a 

La
pu

ha
, 

La
n-

gu
so

va
 u

lic
a)

)

1
a

v 
vo

lil
ni

 im
en

ik
 je

 v
pi

sa
ni

h
12

0
4

vo
liv

ce
v

1
b

s 
po

trd
ilo

m
 g

la
so

va
lo

0
vo

liv
ce

v
1

.
S

K
U

PA
J 

VO
LI

VC
E

V 
12

0
4

vo
liv

ce
v

2
a

gl
as

ov
al

o 
po

 v
ol

iln
em

 im
en

ik
u

6
5

4
vo

liv
ce

v
2

b
s 

po
trd

ilo
m

0
vo

liv
ce

v
2

.
S

K
U

PA
J 

G
LA

S
O

VA
LO

6
5

4
vo

liv
ce

v
3

.
S

K
U

PA
J 

O
D

D
AN

IH
 G

LA
S

O
VN

IC
6

5
4

vo
liv

ce
v

4
.

S
K

U
PA

J 
N

E
VE

LJ
AV

N
IH

 G
LA

S
O

VN
IC

9
4

vo
liv

ce
v

5
.

S
K

U
PA

J 
VE

LJ
AV

N
IH

 G
LA

S
O

VN
IC

5
6

0
vo

liv
ce

v

P
os

am
ez

ni
 k

an
di

da
ti 

so
 p

re
je

li 
na

sl
ed

nj
e 

št
ev

ilo
 g

la
so

v:

Za
p.

Š
t. 

%
 

št
.

K
an

di
da

t
gl

as
ov

gl
as

ov

3
P

et
er

 Ž
ul

a
2

3
2

41
.4

3
1

Ta
tja

na
 M

ar
in

a 
R

av
ni

k
21

5
3

8
.3

9
2

La
di

sl
av

 E
rž

en
18

9
3

3
.7

5
5

R
ok

 A
nd

re
s

13
3

2
3

.7
5

4
P

et
ra

 K
ob

la
r

13
2

2
3

.5
7

V
I. 

vo
lil

na
 e

no
ta

 - 
1

0
2

3
6

0
2

3
 N

o
va

 v
as

 - 
vo

li 
se

 1
 k

an
di

da
t

(N
ov

a 
va

s)

1
a

v 
vo

lil
ni

 im
en

ik
 je

 v
pi

sa
ni

h
16

5
vo

liv
ce

v
1

b
s 

po
trd

ilo
m

 g
la

so
va

lo
0

vo
liv

ce
v

1
.

S
K

U
PA

J 
VO

LI
VC

E
V 

16
5

vo
liv

ce
v

2
a

gl
as

ov
al

o 
po

 v
ol

iln
em

 im
en

ik
u

6
7

vo
liv

ce
v

2
b

s 
po

trd
ilo

m
0

vo
liv

ce
v

2
.

S
K

U
PA

J 
G

LA
S

O
VA

LO
6

7
vo

liv
ce

v
3

.
S

K
U

PA
J 

O
D

D
AN

IH
 G

LA
S

O
VN

IC
6

7
vo

liv
ce

v

4
.

S
K

U
PA

J 
N

E
VE

LJ
AV

N
IH

 G
LA

S
O

VN
IC

3
vo

liv
ce

v
5

.
S

K
U

PA
J 

VE
LJ

AV
N

IH
 G

LA
S

O
VN

IC
6

4
vo

liv
ce

v

P
os

am
ez

ni
 k

an
di

da
ti 

so
 p

re
je

li 
na

sl
ed

nj
e 

št
ev

ilo
 g

la
so

v:

Za
p.

Š
t. 

%
 

št
.

K
an

di
da

t
gl

as
ov

gl
as

ov

1
M

ar
ko

 P
od

rž
aj

6
4

10
0

.0
0

V
II.

 v
o

lil
na

 e
no

ta
 - 

1
0

2
3

7
0

2
4

 V
rb

nj
e 

- v
ol

i s
e 

1
 k

an
di

da
t

(G
or

ic
a,

 V
rb

nj
e)

1
a

v 
vo

lil
ni

 im
en

ik
 je

 v
pi

sa
ni

h
3

7
2

vo
liv

ce
v

1
b

s 
po

trd
ilo

m
 g

la
so

va
lo

0
vo

liv
ce

v
1

.
S

K
U

PA
J 

VO
LI

VC
E

V 
3

7
2

vo
liv

ce
v

2
a

gl
as

ov
al

o 
po

 v
ol

iln
em

 im
en

ik
u

19
8

vo
liv

ce
v

2
b

s 
po

trd
ilo

m
0

vo
liv

ce
v

2
.

S
K

U
PA

J 
G

LA
S

O
VA

LO
19

8
vo

liv
ce

v
3

.
S

K
U

PA
J 

O
D

D
AN

IH
 G

LA
S

O
VN

IC
19

8
vo

liv
ce

v
4

.
S

K
U

PA
J 

N
E

VE
LJ

AV
N

IH
 G

LA
S

O
VN

IC
1

0
vo

liv
ce

v
5

.
S

K
U

PA
J 

VE
LJ

AV
N

IH
 G

LA
S

O
VN

IC
18

8
vo

liv
ce

v

P
os

am
ez

ni
 k

an
di

da
ti 

so
 p

re
je

li 
na

sl
ed

nj
e 

št
ev

ilo
 g

la
so

v:

Za
p.

Š
t. 

%
 

št
.

K
an

di
da

t
gl

as
ov

gl
as

ov

2
S

ta
ne

 R
oz

m
an

9
9

5
2

.6
6

1
Ja

ne
z 

K
oc

ija
nč

ič
8

9
47

.3
4

O
bč

in
sk

a 
vo

lil
na

 k
om

is
ija

 j
e 

sk
la

dn
o 

z 
do

lo
čb

am
i 

8
5

. 
čl

en
a 

ZL
V 

ug
ot

ov
ila

, 
da

 s
o 

za
 S

ve
t K

ra
je

vn
e 

sk
up

no
st

i R
ad

o
vl

jic
a 

iz
vo

lje
ni

na
sl

ed
nj

i č
la

ni
:

1.
B

o
ri

s 
A

ha
c,

 r
oj

. 
27

.6
.1

9
8

6
, 

G
ra

dn
ik

ov
a 

ce
st

a 
3

a,
 4

24
0

 R
ad

ov
lji

ca
2

.
A

nd
re

j G
o

lč
m

an
, 

ro
j. 

17
.2

.1
9

5
5

, 
G

ra
dn

ik
ov

a 
ce

st
a 

3
3

, 
4

24
0

 R
ad

ov
lji

ca
3

.
Iv

an
a 

Va
rl

, 
ro

j. 
1.

5
.1

9
4

3
, 

G
ra

dn
ik

ov
a 

ce
st

a 
12

1,
 4

24
0

 R
ad

ov
lji

ca
4

.
B

ar
b

ar
a 

B
o

lta
r,

 r
oj

. 
18

.3
.1

9
5

8
, 

R
ob

le
ko

vo
 n

as
el

je
 1

1
a,

 
4

24
0

 R
ad

ov
lji

ca
5

.
M

ar
ija

 L
ju

d
m

ila
 P

ož
en

el
, 

ro
j. 

13
.1

2
.1

9
41

, 
U

l. 
S

ta
ne

ta
 Ž

ag
ar

ja
 2

0
,

4
24

0
 R

ad
ov

lji
ca

6
.

Z
vo

nk
o

 P
re

ze
lj,

 ro
j. 

2
5

.2
.1

9
51

, C
an

ka
rje

va
 u

lic
a 

3
0

, 4
24

0
 R

ad
ov

lji
ca

7.
S

im
o

n 
R

es
m

an
, r

oj
. 9

.1
.1

97
8

, C
an

ka
rje

va
 u

lic
a 

5
6

b,
 4

24
0

 R
ad

ov
lji

ca
8

.
O

lg
a 

Lo
tr

ič
, 

ro
j. 

4
.7

.1
9

47
, 

C
an

ka
rje

va
 u

lic
a 

7
, 

4
24

0
 R

ad
ov

lji
ca

9
.

Ja
nu

ša
 A

vg
uš

tin
, 

ro
j. 

27
.3

.1
9

5
8

, 
Li

nh
ar

to
v 

trg
 1

1,
 4

24
0

 R
ad

ov
lji

ca
10

.
Ir

en
a 

R
es

m
an

, 
ro

j. 
1.

3
.1

9
5

4
, 

C
es

ta
 n

a 
Je

ze
rc

a 
12

, 
4

24
0

 R
ad

ov
lji

ca
11

.
P

et
er

 Ž
ul

a,
 r

oj
. 

3
0

.5
.1

9
5

2
, 

La
ng

us
ov

a 
ul

ic
a 

24
a,

 4
24

0
 R

ad
ov

lji
ca

12
.

Ta
tja

na
 M

ar
in

a 
R

av
ni

k,
 r

oj
. 

27
.1

1.
19

47
, 

La
ng

us
ov

a 
ul

ic
a 

18
, 

4
24

0
 R

ad
ov

lji
ca

13
.

La
d

is
la

v 
E

rž
en

, 
ro

j. 
2

8
.7

.1
9

3
9

, 
M

ai
st

ro
va

 u
lic

a 
7

, 
4

24
0

 R
ad

ov
lji

ca
14

.
M

ar
ko

 P
o

d
rž

aj
, 

ro
j. 

15
.4

.1
9

6
3

, 
N

ov
a 

va
s 

2
6

, 
4

24
0

 R
ad

ov
lji

ca
15

.
S

ta
ne

 R
o

zm
an

, 
ro

j. 
24

.1
0

.1
9

4
5

, 
Vr

bn
je

 2
7

, 
4

24
0

 R
ad

ov
lji

ca

K
S

 S
R

E
D

N
JA

 D
O

B
R

A
VA

N
a 

ob
m

oč
ju

 k
ra

je
vn

e 
sk

up
no

st
i 

je
 d

ol
oč

en
a 

1
 v

ol
iln

a 
en

ot
a,

 v
 k

at
er

i 
je

 
O

bč
in

sk
a 

vo
lil

na
 k

om
is

ija
 u

go
to

vi
la

 n
as

le
dn

ji 
vo

lil
ni

 iz
id

:

I. 
vo

lil
na

 e
no

ta
 - 

1
0

2
3

8
0

2
5

 D
o

b
ra

va
 - 

vo
li 

se
 la

hk
o 

7
 k

an
di

da
to

v
(L

ip
ni

ca
, 

M
iš

ač
e,

 S
po

dn
ja

 D
ob

ra
va

, 
S

re
dn

ja
 D

ob
ra

va
, 

Zg
or

nj
a 

D
ob

ra
va

)

1
a

v 
vo

lil
ni

 im
en

ik
 je

 v
pi

sa
ni

h
3

6
8

vo
liv

ce
v

1
b

s 
po

trd
ilo

m
 g

la
so

va
lo

0
vo

liv
ce

v
1

.
S

K
U

PA
J 

VO
LI

VC
E

V 
3

6
8

vo
liv

ce
v

2
a

gl
as

ov
al

o 
po

 v
ol

iln
em

 im
en

ik
u

2
0

4
vo

liv
ce

v
2

b
s 

po
trd

ilo
m

0
vo

liv
ce

v
2

.
S

K
U

PA
J 

G
LA

S
O

VA
LO

2
0

4
vo

liv
ce

v
3

.
S

K
U

PA
J 

O
D

D
AN

IH
 G

LA
S

O
VN

IC
2

0
4

vo
liv

ce
v

4
.

S
K

U
PA

J 
N

E
VE

LJ
AV

N
IH

 G
LA

S
O

VN
IC

5
vo

liv
ce

v
5

.
S

K
U

PA
J 

VE
LJ

AV
N

IH
 G

LA
S

O
VN

IC
19

9
vo

liv
ce

v



U
O

, stran
4

U
R

A
D

N
E

 O
B

JA
V

E
 O

B
Č

IN
E

 R
A

D
O

V
LJIC

A
št. 13

4
, 5

. novem
bra 2

010

2
b

s potrdilom
0

volivcev
2

.
S

K
U

PA
J G

LAS
O

VALO
131

volivcev
3

.
S

K
U

PA
J O

D
D

AN
IH

 G
LAS

O
VN

IC
131

volivcev
4

.
S

K
U

PA
J N

E
VE

LJAVN
IH

 G
LAS

O
VN

IC
8

volivcev
5

.
S

K
U

PA
J VE

LJAVN
IH

 G
LAS

O
VN

IC
12

3
volivcev

P
osam

ezni kandidati so prejeli naslednje število glasov:

Zap.
Š

t.
%

 
št.

K
andidat

glasov
glasov

1
Aleš R

esm
an

7
0

5
6

.91
4

M
ark Toplak

5
4

4
3

.9
0

2
M

arija Trček
3

4
27.6

4
3

Ivan C
ingerle

2
2

17.8
9

V
I. vo

lilna eno
ta - 1

0
2

0
6

0
0

3
 D

vo
rska vas - voli se 1

 kandidat
(D

vorska vas)

1
a

v volilni im
enik je vpisanih

15
6

volivcev
1

b
s potrdilom

 glasovalo
0

volivcev
1

.
S

K
U

PA
J VO

LIVC
E

V 
15

6
volivcev

2
a

glasovalo po volilnem
 im

eniku
6

4
volivcev

2
b

s potrdilom
0

volivcev
2

.
S

K
U

PA
J G

LAS
O

VALO
6

4
volivcev

3
.

S
K

U
PA

J O
D

D
AN

IH
 G

LAS
O

VN
IC

6
4

volivcev
4

.
S

K
U

PA
J N

E
VE

LJAVN
IH

 G
LAS

O
VN

IC
4

volivcev
5

.
S

K
U

PA
J VE

LJAVN
IH

 G
LAS

O
VN

IC
6

0
volivcev

P
osam

ezni kandidati so prejeli naslednje število glasov:

Zap.
Š

t. 
%

 
št.

K
andidat

glasov
glasov

6
Ivan K

ovačič
18

3
0

.0
0

1
Janez R

ozm
anič

17
2

8
.3

3
3

Janko M
andeljc

8
13

.3
3

2
Anita Š

libar
6

10
.0

0
5

Zoran P
iškur

6
10

.0
0

4
Lado K

em
perle

5
8

.3
3

V
II. vo

lilna eno
ta - 1

0
2

0
7

0
0

4
 S

latna - voli se 1
 kandidat

(M
laka, S

latna, S
rednja vas, Zadnja vas)

1
a

v volilni im
enik je vpisanih

12
8

volivcev
1

b
s potrdilom

 glasovalo
0

volivcev
1

.
S

K
U

PA
J VO

LIVC
E

V 
12

8
volivcev

2
a

glasovalo po volilnem
 im

eniku
6

2
volivcev

2
b

s potrdilom
0

volivcev
2

.
S

K
U

PA
J G

LAS
O

VALO
6

2
volivcev

3
.

S
K

U
PA

J O
D

D
AN

IH
 G

LAS
O

VN
IC

6
2

volivcev
4

.
S

K
U

PA
J N

E
VE

LJAVN
IH

 G
LAS

O
VN

IC
12

volivcev
5

.
S

K
U

PA
J VE

LJAVN
IH

 G
LAS

O
VN

IC
5

0
volivcev

P
osam

ezni kandidati so prejeli naslednje število glasov:

Zap.
Š

t. 
%

 
št.

K
andidat

glasov
glasov

1
Frančiška P

retnar
5

0
10

0
.0

0

O
bčinska volilna kom

isija je skladno z določbam
i 8

5
. člena ZLV ugotovila, 

da so v S
vet K

rajevne skupnosti B
eg

unje na G
o

renjskem
izvo

ljeninasled-
nji člani:

1.
K

lem
en Š

tefelin, roj 19
.12

.197
8

, B
egunje na G

orenjskem
 3

3
b, 

4
27

5
 B

egunje na G
orenjskem

2
.

M
ilenko

 G
reg

o
rič, roj. 01.01.19

6
4

, B
egunje na G

orenjskem
 16

0
,

4
27

5
 B

egunje na G
orenjskem

3
.

M
arija K

avčič - Z
up

an, roj. 5
.11.19

51, B
egunje na G

orenjskem
 4

6
,

4
27

5
 B

egunje na G
orenjskem

4
.

D
rag

o
 F

inžg
ar, roj. 9

.12
.19

51, B
egunje na G

orenjskem
 12

8
b, 

4
27

5
 B

egunje na G
orenjskem

5
.

G
reg

a K
o

ro
šec, roj. 7.7.19

81, B
egunje na G

orenjskem
 3

4
, 

4
27

5
 B

egunje na G
orenjskem

6
.

B
laž F

inžg
ar, roj. 27.4

.19
5

6
, Zgoša 5

9
, 

4
27

5
 B

egunje na G
orenjskem

7.
P

eter K
o

lm
an, roj. 12

.7.1977
, Zgoša 8

, 4
27

5
 B

egunje na G
orenjskem

8
.

A
leš R

esm
an, roj. 18

.2
.19

6
2

, Zapuže 2
0

, 
4

27
5

 B
egunje na G

orenjskem
9

.
M

ark To
p

lak, roj. 2
8

.0
3

.19
6

3
, Zapuže 9

, 
4

27
5

 B
egunje na G

orenjskem
10

.
Ivan K

o
vačič, roj. 17.3

.19
5

5
, D

vorska vas 31
a,

4
27

5
 B

egunje na G
orenjskem

11.
Frančiška P

retnar, roj 2
9

.3
.19

6
0

, Zadnja vas 5
a, 

4
27

5
 B

egunje na G
orenjskem

K
S

 B
R

E
Z

JE

N
a obm

očju krajevne skupnosti so določene 4
 volilne enote, v katerih je

O
bčinska volilna kom

isija ugotovila naslednji volilni izid:

I. vo
lilna eno

ta - 1
0

2
0

8
0

0
5

 B
rezje I - voli se lahko 3

 kandidate
(B

rezje, N
oše)

1
a

v volilni im
enik je vpisanih

4
2

5
volivcev

1
b

s potrdilom
 glasovalo

0
volivcev

1
.

S
K

U
PA

J VO
LIVC

E
V 

4
2

5
volivcev

2
a

glasovalo po volilnem
 im

eniku
2

3
8

volivcev
2

b
s potrdilom

0
volivcev

2
.

S
K

U
PA

J G
LAS

O
VALO

2
3

8
volivcev

3
.

S
K

U
PA

J O
D

D
AN

IH
 G

LAS
O

VN
IC

2
3

8
volivcev

4
.

S
K

U
PA

J N
E

VE
LJAVN

IH
 G

LAS
O

VN
IC

2
8

volivcev
5

.
S

K
U

PA
J VE

LJAVN
IH

 G
LAS

O
VN

IC
21

0
volivcev

P
osam

ezni kandidati so prejeli naslednje število glasov:

Zap.
Š

t. 
%

 
št.

K
andidat

glasov
glasov

2
Janez P

raprotnik
147

7
0

.0
0

1
M

atjaž D
ežm

an
10

2
4

8
.57

3
Lidija S

lak
77

3
6

.67

II. vo
lilna eno

ta - 1
0

2
0

9
0

0
5

 B
rezje II - voli se lahko 2

 kandidata
(Č

rnivec)

1
a

v volilni im
enik je vpisanih

19
4

volivcev
1

b
s potrdilom

 glasovalo
0

volivcev
1

.
S

K
U

PA
J VO

LIVC
E

V 
19

4
volivcev

2
a

glasovalo po volilnem
 im

eniku
1

0
2

volivcev
2

b
s potrdilom

0
volivcev

2
.

S
K

U
PA

J G
LAS

O
VALO

1
0

2
volivcev

3
.

S
K

U
PA

J O
D

D
AN

IH
 G

LAS
O

VN
IC

1
0

2
volivcev

4
.

S
K

U
PA

J N
E

VE
LJAVN

IH
 G

LAS
O

VN
IC

3
volivcev

5
.

S
K

U
PA

J VE
LJAVN

IH
 G

LAS
O

VN
IC

9
9

volivcev

P
osam

ezni kandidati so prejeli naslednje število glasov:

Zap.
Š

t. 
%

 
št.

K
andidat

glasov
glasov

2
Izidor Arih

8
3

8
3

.8
4

1
Tatjana Lokar

4
4

4
4

.4
4

III. vo
lilna eno

ta - 1
0

21
0

0
0

5
 B

rezje III - voli se 1
 kandidat

(D
obro P

olje)

1
a

v volilni im
enik je vpisanih

1
0

9
volivcev

1
b

s potrdilom
 glasovalo

0
volivcev

1
.

S
K

U
PA

J VO
LIVC

E
V 

1
0

9
volivcev

2
a

glasovalo po volilnem
 im

eniku
4

3
volivcev

2
b

s potrdilom
0

volivcev
2

.
S

K
U

PA
J G

LAS
O

VALO
4

3
volivcev

3
.

S
K

U
PA

J O
D

D
AN

IH
 G

LAS
O

VN
IC

4
3

volivcev
4

.
S

K
U

PA
J N

E
VE

LJAVN
IH

 G
LAS

O
VN

IC
4

volivcev
5

.
S

K
U

PA
J VE

LJAVN
IH

 G
LAS

O
VN

IC
3

9
volivcev

P
osam

ezni kandidati so prejeli naslednje število glasov:

Zap.
Š

t. 
%

 
št.

K
andidat

glasov
glasov

1
P

etra K
lem

enčič
8

0
6

5
.57

2
C

vetka Ješe
5

3
4

3
.4

4
3

B
ranka R

akovec
5

2
4

2
.6

2

II. vo
lilna eno

ta - 1
0

2
2

9
0

17
 P

o
d

nart II - voli se lahko 3
 kandidate

(O
vsiše, P

oljšica pri P
odnartu, P

rezrenje)

1
a

v volilni im
enik je vpisanih

3
21

volivcev
1

b
s potrdilom

 glasovalo
0

volivcev
1

.
S

K
U

PA
J VO

LIVC
E

V 
3

21
volivcev

2
a

glasovalo po volilnem
 im

eniku
171

volivcev
2

b
s potrdilom

0
volivcev

2
.

S
K

U
PA

J G
LAS

O
VALO

171
volivcev

3
.

S
K

U
PA

J O
D

D
AN

IH
 G

LAS
O

VN
IC

171
volivcev

4
.

S
K

U
PA

J N
E

VE
LJAVN

IH
 G

LAS
O

VN
IC

6
volivcev

5
.

S
K

U
PA

J VE
LJAVN

IH
 G

LAS
O

VN
IC

16
5

volivcev

P
osam

ezni kandidati so prejeli naslednje število glasov:

Zap.
Š

t. 
%

 
št.

K
andidat

glasov
glasov

6
S

ašo Finžgar
6

8
41.21

3
Janez E

rm
an

5
3

3
2

.12
2

G
regor P

rim
c

47
2

8
.4

8
1

Š
pela K

alan R
azinger

47
2

8
.4

8
5

M
arija Fister

37
2

2
.4

2
7

G
regor Jelenc

3
5

21.21
4

B
reda R

ozm
an

27
16

.3
6

K
er sta kandidata G

regor P
rim

c in Š
pela K

alan R
azinger v volilni enoti prejela

enako število glasov in se v tej enoti voli tri člane, je O
bčinska volilna kom

isi-
ja dne 13

. 10
. 2

010
 za tretjega člana izvedla žreb, s katerim

 je bil za člana
sveta krajevne skupnosti izžreban G

R
E

G
O

R
 P

R
IM

C
.

III. vo
lilna eno

ta - 1
0

2
3

0
0

17
 P

o
d

nart III - voli se lahko 3
 kandidate

(Č
ešnjica pri K

ropi, D
obravica, R

ovte)

1
a

v volilni im
enik je vpisanih

16
2

volivcev
1

b
s potrdilom

 glasovalo
0

volivcev
1

.
S

K
U

PA
J VO

LIVC
E

V 
16

2
volivcev

2
a

glasovalo po volilnem
 im

eniku
8

3
volivcev

2
b

s potrdilom
0

volivcev
2

.
S

K
U

PA
J G

LAS
O

VALO
8

3
volivcev

3
S

K
U

PA
J O

D
D

AN
IH

 G
LAS

O
VN

IC
8

3
volivcev

4
.

S
K

U
PA

J N
E

VE
LJAVN

IH
 G

LAS
O

VN
IC

1
volivcev

5
.

S
K

U
PA

J VE
LJAVN

IH
 G

LAS
O

VN
IC

8
2

volivcev

P
osam

ezni kandidati so prejeli naslednje število glasov:

Zap.
Š

t. 
%

 
št.

K
andidat

glasov
glasov

2
M

atija Žiberna
3

8
4

6
.3

4
4

Igor D
ornik

3
4

41.4
6

5
M

arko B
ešter

3
4

41.4
6

1
B

ojan P
apler

3
2

3
9

.0
2

3
B

reda G
ladek

13
15

.8
5

O
bčinska volilna kom

isija je skladno z določbam
i 8

5
. člena ZLV ugotovila, 

da so v S
vet K

rajevne skupnosti P
o

d
nart izvo

ljeninaslednji člani:

1.
P

etra K
lem

enčič, roj. 6
.11.1976

, Zaloše 12
, 4

24
4

 P
odnart

2
.

C
vetka Ješe, roj. 16

.12
.1974

, P
odnart 6

6
, 4

24
4

 P
odnart

3
.

B
ranka R

ako
vec, roj. 17.5

.19
5

8
, P

odnart 57
, 4

24
4

 P
odnart

4
.

S
ašo

 F
inžg

ar, roj. 14
.6

.19
6

5
, P

rezrenje 2
a, 4

24
4

 P
odnart

5
.

Janez E
rm

an, roj. 3
.6

.19
4

6
, O

vsiše 4
9

, 4
24

4
 P

odnart
6

.
G

reg
o

r P
rim

c, roj. 6
.1.19

8
2

, P
oljšica pri P

odnartu 19
, 4

24
4

 P
odnart

(na podlagi žreba)

7.
M

atija Ž
ib

erna, roj. 12
.12

.19
8

2
, Č

ešnjica pri K
ropi 2

2
, 4

24
4

 P
odnart

8
.

Ig
o

r D
o

rnik, roj. 2
5

.12
.19

6
4

, Č
ešnjica pri K

ropi 1, 4
24

4
 P

odnart
9

.
M

arko
 B

ešter, roj. 3
.7.19

8
6

, R
ovte 11, 4

24
4

 P
odnart

K
S

 R
A

D
O

V
LJIC

A

N
a obm

očju krajevne skupnosti je določenih 7
 volilnih enot, v katerih je

O
bčinska volilna kom

isija ugotovila naslednji volilni izid:

I. vo
lilna eno

ta - 1
0

2
31

0
18

 R
ad

o
vljica I - voli se lahko 3

 kandidate
(R

adovljica: G
radnikova cesta)

1
a

v volilni im
enik je vpisanih

1
0

3
3

volivcev
1

b
s potrdilom

 glasovalo
0

volivcev
1

.
S

K
U

PA
J VO

LIVC
E

V 
1

0
3

3
volivcev

2
a

glasovalo po volilnem
 im

eniku
5

0
6

volivcev
2

b
s potrdilom

0
volivcev

2
.

S
K

U
PA

J G
LAS

O
VALO

5
0

6
volivcev

3
.

S
K

U
PA

J O
D

D
AN

IH
 G

LAS
O

VN
IC

5
0

6
volivcev

4
.

S
K

U
PA

J N
E

VE
LJAVN

IH
 G

LAS
O

VN
IC

18
volivcev

5
.

S
K

U
PA

J VE
LJAVN

IH
 G

LAS
O

VN
IC

4
8

8
volivcev

P
osam

ezni kandidati so prejeli naslednje število glasov:

Zap.
Š

t. 
%

 
št.

K
andidat

glasov
glasov

6
B

oris Ahac
2

07
4

2
.4

2
5

Andrej G
olčm

an
167

3
4

.2
2

4
Ivana Varl

12
2

2
5

.0
0

2
R

om
uald Jovan

10
4

21.31
1

S
tjepan P

ervan
91

18
.6

5
3

R
om

an M
ohorič

7
8

15
.9

8

II. vo
lilna eno

ta - 1
0

2
3

2
0

19
 R

ad
o

vljica II - voli se lahko 2
 kandidata

(R
adovljica: G

orenjska cesta, P
rešernova ulica, K

opališka cesta, U
lica S

tane-
ta Žagarja, Tavčarjeva ulica, Triglavska cesta, C

ankarjeva ulica, R
oblekovo

naselje)

1
a

v volilni im
enik je vpisanih

1
0

91
volivcev

1
b

s potrdilom
 glasovalo

0
volivcev

1
.

S
K

U
PA

J VO
LIVC

E
V 

1
0

91
volivcev

2
a

glasovalo po volilnem
 im

eniku
5

41
volivcev

2
b

s potrdilom
0

volivcev
2

.
S

K
U

PA
J G

LAS
O

VALO
5

41
volivcev

3
.

S
K

U
PA

J O
D

D
AN

IH
 G

LAS
O

VN
IC

5
41

volivcev
4

.
S

K
U

PA
J N

E
VE

LJAVN
IH

 G
LAS

O
VN

IC
71

volivcev
5

.
S

K
U

PA
J VE

LJAVN
IH

 G
LAS

O
VN

IC
47

0
volivcev

P
osam

ezni kandidati so prejeli naslednje število glasov:

Zap.
Š

t. 
%

 
št.

K
andidat

glasov
glasov

1
B

arbara B
oltar

2
3

4
4

9
.7

9
2

M
arija Ljudm

ila P
oženel

19
0

4
0

.4
3

3
M

arko M
arkelj

14
8

31.4
9

III. vo
lilna eno

ta - 1
0

2
3

3
0

2
0

 R
ad

o
vljica III - voli se lahko 3

 kandidate
(R

adovljica: C
ankarjeva ulica, Janševa ulica, P

rešernova ulica, P
oljska pot,

Jelovška ulica)

1
a

v volilni im
enik je vpisanih

117
6

volivcev
1

b
s potrdilom
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i 8

5
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da so v S
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rajevne skupnosti Lanco
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ljeninaslednji člani:

1.
G

reg
o

r R
em

ec, roj. 6
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5
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5
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4
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C
E

N
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očju krajevne skupnosti je določenih 5
 volilnih enot, v katerih je

O
bčinska volilna kom
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(H
lebce)

1
a

v volilni im
enik je vpisanih

2
2

2
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b
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.
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2
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S
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Š
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Prireditve

19

18. novembra
"SLIKAR BOM!"

Pravljično uro za otroke, stare vsaj 4 leta, bo pripravila Barbara Klinar.

25. novembra 
"ŠIVČEVA HIŠA V RADOVLJICI"

Obiskali bomo Šivčevo hišo in si ogledali razstavo ilustracij. Zberemo
se pred knjižnico.

* * *

petek, 12. in 19. novembra, ob 17. uri 
"INSIDE OUT"

Srečanje za vse mlade, stare od 12 do 15 let, ki bi radi preživeli čas na
drugačen način. Ob "norih" igrah, zanimivih pogovorih na življenjske
teme in videoigricah se bomo 12. in 19. novembra dobili v knjižnici.

* * *

ves mesec 
"SUPERKNJIGA"

Predlagajte svojo superknjigo, zgoščenko, DVD ... in poglejte, kaj
predlagajo drugi!

ves mesec 
"NAGRADNO VPRAŠANJE ZA OTROKE"

Mladi bralci lahko odgovarjate na nagradno vprašanje. Letos bomo
spoznavali poklice. Svoje odgovore lahko oddate v knjižnici ali preko
naše domače spletne strani www.rad.sik.si.

ves mesec 
"KO BOM VELIK, BOM ..."

Vsak mesec bomo pripravili razstavo knjig o poklicih in spoznali ene-
ga izmed njih. V novembru bo to slikar.

Linhartova dvorana Radovljica
12. novembra ob 17. uri
JAKA IN SRAKA

Lutkovna predstava, Gledališče Unikat.

Jaka gleda televizijo. Nenadoma televizija ugasne in Jaka se čisto sam
odpravi iskat, kdo bi mu lahko pomagal. Morda prijazna gospa iz so-
sednjega stanovanja ali miren ribič, ki ga sreča ob jezeru? Morda teta
iz elektrarne? Ali mali polžek, ki išče svojo hišico? Na poti mu ves čas
nagaja tatinska sraka. Kaj pa, če je ona kriva za to, da ne more gleda-
ti televizije? Predstava je namenjena otrokom od 3. leta dalje in traja
40 minut. ZA ABONMA IN IZVEN

16. novembra ob 20. uri
SToP in HARUKA FUJI

koncert skupine Slovenski tolkalni projekt z japonsko gostjo Haruko
Fuji.

Jesenska kombinacija vrhunske mednarodne tolkalke Haruke Fuji v
povezavi s skupino SToP obeta nove glasbene razsežnosti. Rdeča nit
letošnjega "koncertnega odra" je povezava slovenske in japonske kul-
ture. Stičišče so tolkala, ki kot univerzalno glasbeno sredstvo povezu-
jejo glasbo obeh narodov. Obe glasbeni kulturi bosta ob tem predsta-
vili svojo zgodovino kot tudi sodobne nacionalne glasbene tokove.
Poudarek bo na marimbi, tokrat s paleto skladb, ki bo pritegnila kar
najširši krog poslušalcev.  ZA IZVEN

19. novembra ob 17. uri
SAPRAMIŠKA

Lutkovna predstava, Lutkovno gledališče Ljubljana.

Kako je dobila Sapramiška svoje ime, kaj se je zgodilo, da se ji je zlo-
mil tisti nesrečni "vob" in kako je mala siva miška prišla v zgodovino

kot prva miška, ki je zbrala toliko poguma, da je sedla na zobozdrav-
niški stol ... in postala slavna doma in po svetu. Zaradi izjemnega za-
nimanja ponovno v Linhartovi dvorani Radovljica. Predstava je name-
njena otrokom od 3. leta dalje. ZA IZVEN

22. novembra ob 19.30
KRIZANTEMA NA KLAVIRJU

Gledališka predstava, Slovensko mladinsko gledališče, glasbeno-
gledališki projekt Janje Majzelj.

Krizantema na klavirju je gledališko-glasbeni večer, kjer se glasbena
interpretacija poezije povezuje z avtorsko in mojstrsko igralsko pre-
zenco Janje Majzelj, navdihnjene s poezijo Svetlane Makarovič. V
predstavi se nas iz zasebnosti sobe in naslanjača, brez gledališke ma-
ske, s spremljevalnim kvartetom instrumentalistov, dotakne brezčas-
no življenje trinajstih Svetlaninih šansonov. ZA ABONMA IN IZVEN

24. novembra ob 9. uri:
KINOKLEPET ob filmu Stranpota

Filmsko srečanje ob kavi, pogovor po filmu bo vodila Alenka Bole Vra-
bec.

Novembrski KinoKlepet bo obarvan v vseh odtenkih, ki jih ponuja
vino. Film Stranpota, nagrajen z oskarjem (scenarij) in zlatim globu-
som (scenarij in film), namreč govori o dveh prijateljih, ki se odpravi-
ta na poslednje samsko popotovanje po vinorodni Kaliforniji. Sladko-
grenka komična drama, polna neprisiljeno zabavnih pripetljajev. Po
projekciji se bo naše druženje nadaljevalo v zgornjem preddverju Lin-
hartove dvorane, kjer bomo ob kavici "klepetali" o filmu. Za prijetno
vzdušje in zanimive teme bo poskrbela Alenka Bole Vrabec. 
ZA IZVEN

25. novembra ob 18. uri
CIPER

Potopisno predavanje, Damjan Končnik.

Ciper je tretji največji otok v Sredozemskem morju, ki leži na stičišču
številnih kultur ter verstev in vsaka je pustila na otoku svoje sledi. Po-
dali se bomo na najbolj pristen del otoka - Karpasijo, kjer so samo-
stan sv. Andreja, zlata obala, elegantni osli, obiskali bomo eno redkih
naselij na severu, kjer Turki in Grki še živijo skupaj. Med drugim se
bomo ustavili tudi na mestu, kjer je grška boginja ljubezni Afrodita
prišla iz morja na kopno ter spoznali glavno mesto - Nikozijo, ki je kot
zadnja prestolnica razdeljena med dve državi.  ZA IZVEN

27. novembra ob 18. uri
ZLATI GLASEK GORENJSKE 2010

Festival mladih pevskih talentov.

Osminka, glasbeni studio, delavnica Musike in Linhartova dvorana
Radovljica prirejajo tekmovanje mladih pevskih talentov "Zlati glasek
Gorenjske 2010". Glasbeni spektakel, v katerem bo nastopilo 21 fina-
listov v treh starostnih kategorijah, po uradnem delu tekmovanja pa
še skupina Tangels, ki jih vodi Raay (Aleš Vovk).  ZA IZVEN

3. decembra ob 17. uri
PRAVLJICA O LJUDSKIH GODCIH

Lutkovna predstava, Kaličopkovo gledališče.

Zgodba govori o treh godcih, ki so hodili od vasi do vasi in godli. Ne-
kega večera so prišli do ruševin gradu. Zaigrali so podoknico nekda-
njim prebivalcem in v zahvalo dobili orehove vejice, ki jih je poklonil
skrivnostni mož. Le eden posadi vejico, druga dva jo nehvaležno za-
vržeta. Iz čarobne vejice pa ponoči zraste čudovito drevo z zlatimi
orehi ... V pravljici spoznamo stare običaje, inštrumente, sestavni del
pravljice pa so tudi slovenske ljudske pesmi. 

Predstava je namenjena otrokom od 3. leta dalje in traja 35 minut. 
ZA ABONMA IN IZVEN

Predprodaja vstopnic na blagajni Linhartove dvorane (tel.: 537 29 11) od
petka do nedelje od 17.00 do 20.00 ure. Informacije in rezervacije na tel.:
537 29 00 od 8. do 14. ure vsak delavnik.

Knjižnica A. T. Linharta

TORKOVI VEČERI  vedno ob 19.30

9. novembra 
"PREHRANA ZA ZDRAVJE"

Eden od pogojev za zdravo, srečno in kreativno življenje je zdrava
prehrana. Katera je zdrava hrana, kako priti do nje in kako jo v vsak-
danji naglici pripraviti, bomo izvedeli na predavanju Marjane Žmavc.

16. novembra
"ZDRAVJE JE V VAŠIH ROKAH IN NOGAH"

Najstarejša prva pomoč je masaža stopal. Kako si lahko sami dvi-
gnemo odpornost telesa in s pritiskom na določene točke preprečimo
srčni infarkt, nam bo razložila Helena Bizjak. 

23. novembra
"NARAVA, KOT JO VIDI NARAVA"

Knjigo, ki govori o razmerju med divjino in kulturo ter predstavlja
novost v slovenski naravovarstveni miselnosti, bo predstavil avtor Iz-
tok Geister.

30. novembra
"KATAKLIZMA ALI SELENINO MAŠČEVANJE"

O novem, dolgo pričakovanem znanstvenofantastičnem romanu
pisatelja Vida Pečjaka se bo z avtorjem pogovarjala Tadeja Zupan Arsov. 

* * *

sreda, 17. novembra, ob 18. uri
"PASTIRČEK IN SNEŽCA"

prireditev za otroke, stare vsaj 3 leta. 

Pravljico, pripovedovano z waldorfskimi lutkami, bo pripravila Sabina
Lavtižar, vzgojiteljica v waldorfskem vrtcu Sončnica na Hrušici.

1. novembra - 20. novembra
"MOJCA PLETE"

Razstavo, ki prikazuje, kako iz volne nastanejo ročno pleteni modni
dodatki in izdelki za dom, je pripravila Mojca KOŠIR.

20. novembra - 10. decembra
DAN SLOVENSKIH SPLOŠNIH KNJIŽNIC (20. NOVEMBER)

Ob letošnjem Dnevu slovenskih splošnih knjižnic smo pripravili razs-
tavo knjig in filmov, nastalih po knjižnih predlogah.

* * *

četrtek, 18. novembra, ob 10.30 
POGOVOR O KNJIGAH

Vsak tretji četrtek se srečujemo in pogovarjamo o zanimivih novih in
malo manj novih knjigah, tokrat o knjigi "Jagnje", ki jo je napisal
Christopher Moore, trenutno eden najboljših satirikov na svetu.

OTROŠKE PRIREDITVE
četrtki ob 17. uri

4. novembra
"DETEKTIVKA LISIČKA TIČKA"

Glasbeno-lutkovno predstavo za otroke, stare vsaj 3 leta, bo izvedla
igralka Lucija Grm.

11. novembra
"ZRCALCE" (Grigor VITEZ)

Igrana predstava za otroke, stare vsaj 3 leta. 

Gostujejo učenci 1. razreda OŠ Gorje (skupina Čebelice) pod men-
torstvom Majde Soklič.

November 2010

BREZPLAČNI PREGLED VIDA
Lesce, torek: 15 - 17 / telefon: 04 531 89 34
Jesenice, četrtek: 15 -18 / telefon: 04 586 2416

■  potrdila za vozniški izpit ■   zdravniška 

spričevala ■  zdravljenje očesnih bolezni 

■  predpisovanje očal ■   kontaktne leče

Vsak četrtek in petek specialistični 
okulistični pregledi!                     www.optika-berce.si

Marjana Ahačič

Radovljica - Župnija Radov-
ljica in Kulturno društvo So-
točje danes, v petek, 5. no-
vembra, ob 19. uri v domači
farni cerkvi sv. Petra vabita
na koncert duhovnih pesmi.
Na recitalu bodo nastopili
glasbeniki iz Argentine:
Luka Debevec Mayer (bas-
bariton), Diego Licciardi
(orgle) ter sopranistka Ani
Rode. Vstopnine ni, organi-
zatorji pa bodo veseli pros-
tovoljnih prispevkov. Luka
Debevec je rojen v Buenos
Airesu v Argentini sloven-
skim staršem. Študiral je fi-
lozofijo na Argentinski ka-
toliški univerzi in solopetje
na Umetniški akademiji Te-

atra Colon. Bil je nagrajen
na številnih tekmovanjih v
Argentini (Festivales Musi-
cales in SHELL) in Italiji
(Concorso di Opera Riccar-
do Zandonai, Rovereto ter
Concorso Voce di Camera
Cesare Seghizzi, Gorica) ter
prejel štipendije za študij s
slovitimi učitelji: med dru-
gim v Parizu z Regin Cre-
spin in Denise Dupleix ter v
Salzburgu z Marjano Lipov-

šek in Alfredom Burgstal-
lerjem. Je član opernega an-
sambla Juventus Lyrica v
Buenos Airesu; z njim je
nastopal v operah Don Gio-
vanni, Čarobna piščal (Pa-
pageno in Sprecher), Orfej
in Evridika, 'L' Enfant et les
Sortileges', 'Amahl and the
Night Visitors' in Hoffman-
nove pripovedke. Argentin-
sko združenje glasbenih
kritikov mu je podelilo na-
grado za najboljšega pevca
Argentine v sezonah 2004
ter 2009. Pogosto nastopa s
samospevnimi recitali, tudi
sodobna glasba mu ni tuja.
Kot solist daje poseben po-
udarek sakralnim pesmim,
zato pogosto nastopa tudi v
cerkvah. 

Luka Debevec Mayer v radovljiški cerkvi 
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Peter Kolman

Tedne dolgo so na osnovni
šoli F. S. Finžgarja Lesce te-
kle priprave na obisk učen-
cev in učiteljev štirih part-
nerskih šol iz Bolgarije,
Turčije, Poljske in Romuni-
je. "Seveda smo želeli, da bi
gostom Slovenijo predstavi-
li v najlepši luči in se izka-
zati kot dobri gostitelji in
uspešni organizatorji," je
povedala Emilija Kavčič,
vodja projekta, v okviru ka-
terega je obisk potekal. A so
morali biti gostitelji kljub
podrobnim načrtom progra-
ma tudi tokrat prilagodljivi
in iznajdljivi. 
Že prvi dan prihoda gostov, v
ponedeljek, 18. septembra, je
za nepredviden potek dogod-
kov poskrbela še nerojena
predstavnica Romunije, ki se
je odločila, da pride na svet
nekoliko prej, kot je bilo na-
črtovano. Bodoča starša, Io-
hano in Livia, oba profesorja
matematike, ki sta tisti dan
skupaj z učenci pripotovala
iz Romunije, je namreč v 35.

tednu nosečnosti, dober me-
sec pred načrtovanim poro-
dom, presenetila Laura Ele-
na. Na svet so ji neizmerno
prijazno že isti dan pomaga-
li v porodnišnici na Jeseni-
cah. Dogodek je bil prav po-
sebna izkušnja tudi za novo-
pečenega očeta, ki je imel na
Jesenicah možnost priso-
stvovati rojstvu svoje prvoro-
jenke. V domači Romuniji bi
namreč moral počakati zu-
naj porodne sobe. 
Kljub prezgodnjemu poro-
du sta si obe, mama in hči,
hitro opomogli. Laura Ele-
na, ob rojstvu težka 2100 g
in dolga 46 cm, je že na-
slednji dan zapustila inku-
bator in po tednu dni s star-
ši odpotovala domov v Ro-
munijo. Da je bilo bivanje
mlade družine kar se da pri-
jetno, so poleg osebja jese-
niške porodnišnice poskr-
beli učitelji leške šole, ki so
v svoj pester program doga-
janja v tistem posebnem
tednu naknadno vključili še
47. udeleženko - novorojen-
ko Lauro Eleno.

Mudilo se ji je na svet
Laura Elena je na svet namesto v domači Romuniji prišla na Jesenicah. Vsega niti najbolj vestni
učitelji ne morejo predvideti.

Kaja Beton

"Bolšjak prirejamo v sklopu
oživitve Linhartovega trga.
Nanj prihajajo prodajalci s
celotne Gorenjske, najbolj pa
gredo v promet starine," je
povedala Nataša Mikelj, di-
rektorica zavoda. V sklopu
bolšjaka organizirajo tudi
otroško delavnico, ki je vsakič
drugačna. Prvič so izdelovali
vetrnice, drugič poslikavali
obraz, tokrat pa so izdelovali
jesenske like iz 'mus' gume. 
Prednost radovljiškega bolš-
jaka je pokrit prostor, ki ga
nudi preddverje, in atrij
graščine, saj bo v primeru
dežja in pozimi bolšjak
potekal tam. Tako bo bolš-
jak potekal celo leto, vsako

zadnjo nedeljo v mesecu
med 9. in 13. uro. Organiza-
torji opažajo vedno večji
obisk, tako s strani prodajal-
cev kot tudi kupcev, kar je
dodatna spodbuda za nadal-
jevanje z zastavljenim de-
lom. Kot je povedal Andraž
Hrastar, eden od prodajal-
cev in soorganizator sejma,
je ideja bolšjaka nedeljsko
druženje ob prodaji ali men-
javi predmetov, ki jih doma
ne rabimo več. "Morda pa
kakšen predmet komu pride
prav. Sam se ga udeležujem
tudi zato, ker srečam
kakšnega znanca, pok-
lepetam z drugimi prodajal-
ci in obiskovalci. Nedeljsko
dopoldne, čeprav deževno,
je tako bolj pestro."

Prednost radovljiškega bolšjaka je pokrit prostor, ki ga nudi
preddverje, in atrij graščine, saj bo v primeru dežja in 
pozimi bolšjak potekal tam.

V sklopu bolšjaka organizirajo tudi otroško delavnico, ki je
vsakič drugačna.

Mnogi pridejo tudi zato, ker srečajo kakšnega znanca ter
poklepetajo s prodajalci in drugimi obiskovalci.

Bolšjak poživlja staro Radovljico

V nedeljo je bil na Linhartovem trgu v Radovljici že tretjič zapored bolšji sejem, ki ga od avgusta dalje
mesečno organizira javni Zavod Turizem Radovljica. 

Dijaki tekmovali in predstavljali poklice
Na nedavnem Gostinsko turističnem zboru v Kranjski Gori so
sodelovali tudi dijaki srednje gostinske in turistične šole Ra-
dovljica. Pomerili so se na tekmovanjih v kuhanju, kjer so do-
bili bronasto medaljo, ter v strežbi in turizmu, kjer so bili dva-
krat srebrni. Na prireditev so povabili tudi gorenjske osnovno-
šolce, ki so jim ob tej priložnosti predstavili šolo, programe in
poklice, za katere se lahko izobražujejo na njej.  M. A.

Trgovin'ca bo odprla svoja vrata
Varstveno delovni center Radovljica v prvih dneh decembra
pripravlja odprtje Trgovin'ce. Tako so poimenovali prodajal-
no svojih izdelkov, ki bo ob njihovih novih prostorih v Ra-
dovljici. 3. decembra med 17. in 21. bodo poskrbeli za zaba-
vo in druženje s koncertom znanega slovenskega glasbeni-
ka, stojnicami s toplimi napitki in dišečimi piškoti in seveda
prodajo svojih izdelkov.  K. B.

Družine se predstavijo
Zveza družin Slovenije in Društvo prijateljev otrok in mladi-
ne Kropa organizirata prireditev z naslovom Družine se
predstavijo. V petek, 12. novembra 2010, ob 17. uri se bodo
v dvorani v Kropi predstavile družine z vse Gorenjske, ki
tako ali drugače nastopajo. Gosta bosta pevec Aleksander
Mežek in čarovnik Grega. K.B.

Laura Elena je s prihodom na svet presenetila svoja starša,
učitelja matematike, ki sta na obisk v Lesce spremljala
skupino osnovnošolcev iz Romunije. 

Tudi ti jesen so učiteljice podaljšanega bivanja radovljiške
osnovnošolce povabile na kostanjev piknik na gozdno učno
pot. Kostanj je tradicionalno pekel Franci Černe. M. A.
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V priročni knjigi 

boste našli več kot 150

domačih receptov za

slastne sladice. Recepti

so enostavni, vsaka

sladica je tudi na sliki

(kokosove rezine, pecivo

iz kremnih banan,

lešnikove rezine, 

čokoladna rulada, 

pomarančne kocke,

rafaelo kocke, 

kocke iz piškotov, 

išlerji, bele trobente,

orehovi panji, 

breskvice, pijane 

kocke, žele rezine,...).

Knjigo lahko kupite na Gorenjskem glasu, 

Bleiweisova cesta 4 v Kranju, jo naročite po tel.:

04/201 42 41 ali na narocnine@g-glas.si.




